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ACS
Attestation de Conformité Sanitaire. 
Tous nos produits sont conformes  
à la directive DWD, à l’arrêté  
du 29/05/1997 modifié, à l’arrêté 
du 25/06/2020 et à la circulaire du 
Ministère de la Santé DGS/SD7A2002 
N°571 du 25/11/2002.

CONTACTS

SIÈGE SOCIAL ET SITE  
DE PRODUCTION 
18, rue du Maréchal Foch
80130 Friville 
FRANCE
 
delabie.fr

Veuillez consulter le service Commande 
pour obtenir les coordonnées de votre 
commercial (40 commerciaux à votre 
service sur la France).

SERVICE COMMANDE
 
FRANCE NORD
Tél. 03 22 60 22 75 
Fax 03 22 24 02 70 
commandes-nord@delabie.fr

FRANCE SUD
Tél. 03 22 60 22 76 
Fax 03 22 30 31 07 
commandes-sud@delabie.fr

OFFRES DE PRIX  
CHANTIERS  
Tél. 03 22 60 22 71 
offre-prix@delabie.fr

CONSEIL COMMERCIAL
AIDE À LA PRESCRIPTION
Tél. 03 65 17 00 25 
conseil-commercial@delabie.fr

SAV 
Tél. 03 22 60 22 74 
Fax 03 22 30 31 07 
sav@delabie.fr

EXPORT 
Tél. +33 (0)3 22 60 22 72 
export@delabie.fr

PRIX PUBLICS INDICATIFS HT  
AU 01/01/2026

Robinetterie pour Lieux Publics
• Robinetterie automatique ou temporisée  

pour lavabo, douche, urinoir et WC
• Mitigeurs thermostatiques 
• Bâti-supports
• Robinetterie de sécurité

Accessibilité et Autonomie  
Accessoires d’Hygiène
• Barres de maintien
• Sièges de douche 
• Accessoires d’hygiène pour Lieux Publics

Robinetterie pour Établissements 
de santé et Maisons de retraite
• Filtres terminaux 
• Robinetterie pour personnel soignant 
• Robinetterie pour hébergement
• Appareils sanitaires
• Équipements de sécurité

Appareils Sanitaires Inox
• Lavabos - Lave-mains
• WC - Urinoirs
• Receveurs de douche
• Combis - Auges chirurgicales - Vidoirs

Robinetterie  
pour Cuisines Professionnelles
• Colonnes de prélavage avec douchette
• Mitigeurs et mélangeurs pour évier et plonge
• Robinetterie sans contact manuel
• Produits spécifiques

Rénovation
• Mitigeurs et mélangeurs d’entraxes divers
• Raccords sanitaires
• Têtes et becs universels pour échange standard
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Les références précédées d’une * sont disponibles jusqu’à épuisement des stocks. Références classées par ordre alphanumérique croissant.

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

100209 2 × Protection d'angle pour lavabo CANAL 30,80

100240 Dosseret L.600 H.300 Inox 304 satiné 93,79

100250 Dosseret L.1200 H.300 Inox 304 satiné 151,95

100260 Dosseret L.1400 H.300 Inox 304 satiné 169,06

100280 Dosseret L.1800 H.300 Inox 304 satiné 210,06

100300 Dosseret L.2400 H.300 Inox 304 satiné 300,91

100310 Dosseret L.3000 H.300 Inox 304 satiné 341,75

100409 Renfort pour auge chirurgicale 59,17

100529 Kit de raccordement WC, manchons alimentation et évacuation 66,95

100569 Douille d'alimentation WC turc Ø55 46,97

100590 Séparateur urinoir LISO Inox 304 satiné 545,49

100600 Séparateur urinoir LISO XL Inox 304 satiné 610,61

100610 Séparateur urinoir TU Inox 304 satiné 342,51

100620 Séparateur urinoir AZA Inox 304 satiné 249,52

100620BK Séparateur urinoir AZA Inox noir mat 372,40

100900 Séparateur pour urinoir collectif suspendu Inox 304 satiné 177,44

100910 Séparateur pour stalle d’urinoir L à encastrer Inox 304 sat. 233,40

100920 Séparateur pour stalle d’urinoir LP à poser Inox 304 sat. 169,74

100930 Cache siphon pour lavabo FRAJU 141,80

101309 Membrane silicone pour HYBRIMATIC et urinoirs sans eau 51,39

101619 Abattant WC sans couvercle S21/700 noir polyéthylène 148,62

101P Patère simple Inox poli brillant 17,77

102400 Grille articulée Inox pour réf. 182400 57,74

102419 Abattant WC Slim avec couvercle BCN noir Duroplast 69,98

102629 *Abattant WC Slim avec couvercle blanc Duroplast (épuis.) 69,98

102819 Abattant WC Slim avec couvercle S21 noir Duroplast 69,98

102839 Abattant WC Slim avec couvercle S21 gris Duroplast 69,98

103419 Abattant WC Slim couvercle frein chute BCN noir Duroplast 83,98

103819 Abattant WC Slim couvercle frein chute S21 noir Duroplast 83,98

110100 WC BCN P à poser alim. horizontale Inox 304 satiné 1051,81

110110 WC BCN S suspendu alim. horizontale Inox 304 satiné 959,23

110112 WC BCN S suspendu alim. horiz Inox 304 ext. satiné int. poli 1090,02

110300 WC S21 P à poser alim. horizontale Inox 304 satiné 1064,41

110300BK WC S21 P à poser alim. horizontale Inox noir mat 1486,71

110310 WC S21 S suspendu alim. horizontale Inox 304 satiné 971,96

110310BK WC S21 S suspendu alim. horizontale Inox noir mat 1362,88

110310PAD WC S21 S suspendu Inox 304 satiné + 2 × Protection noire 1038,50

110390 WC MONOBLOCO S21 Inox 304 satiné avec réservoir 1624,55

110390BK WC MONOBLOCO S21 Inox noir mat avec réservoir 2067,05

110700 WC 700 P à poser alim. horizontale Inox 304 satiné 1200,61

110710 WC 700 S suspendu alim. horizontale Inox 304 satiné 1173,37

110710BK WC 700 S suspendu alim. horizontale Inox noir mat 1646,81

110790 WC MONOBLOCO 700 PMR Inox 304 satiné avec réservoir 1864,08

111300 WC S21 P à poser alim. verticale Inox 304 satiné 1211,25

111700 WC 700 P à poser alim. verticale Inox 304 satiné 1385,97

113610 WC turc SHA 700 1 effet d'eau sans siphon Ø1" Inox 304 sat. 492,82

113620 WC turc SHA 700 1 effet d'eau avec siphon Ø1" Inox 304 sat. 684,97

113710 WC turc SHA XS 1 effet d'eau sans siphon Inox 304 satiné 384,33

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

113720 WC turc SHA XS 1 effet d'eau avec siphon Inox 304 satiné 576,51

120110 Vasque ALGUI à poser sans trou rob. Inox 304 satiné 454,81

120110BK Vasque ALGUI à poser sans trou rob. Inox noir mat 676,57

120112 Vasque ALGUI sans trou rob. Inox 304 ext. satiné int. poli 592,98

120130 Lavabo BOB mural sans trou rob. Inox 304 satiné 439,88

120150 Lavabo AQUEDUTO mural sans trou rob. Inox 304 satiné 812,03

120150BK Lavabo AQUEDUTO mural sans trou rob. Inox noir mat 1106,28

120170 Lavabo BAILA sans trou rob. sans trop plein Inox 304 satiné 625,03

120172 Lavabo BAILA sans trou rob. Inox 304 ext. satiné int. poli 737,28

120180 Lavabo MINI BAILA sans trou rob. ss trop plein Inox 304 sat 472,36

120182 Lavabo MINI BAILA sans trou rob. Inox 304 ext. sat int. poli 599,78

120240 Lavabo CANAL L.600 sans trou rob. évac. dte Inox 304 sat. 402,55

120250 Lavabo CANAL L.1200 sans trou rob. évac. dte Inox 304 sat. 529,64

120260 Lavabo CANAL L.1400 sans trou rob. évac. dte Inox 304 sat. 568,94

120270 Lavabo TRAPEZ sans trou rob. sans trop plein Inox 304 satiné 403,76

120280 Lavabo CANAL L.1800 sans trou rob. évac. dte Inox 304 sat. 665,29

120300 Lavabo CANAL L.2400 sans trou rob. évac. dte Inox 304 sat. 786,30

120310 Lavabo CANAL L.3000 sans trou rob. évac. dte Inox 304 sat. 886,08

120390 Lavabo DUPLO RP 2 vasques ss trou rob ss trop plein Inox 304 sat 993,73

120400 Lavabo PMR XS évac. vert. sans trou rob. Inox 304 satiné 300,21

120430 Lavabo FRAJU sans trou rob sans trop plein Inox 304 satiné 403,28

120440 Lavabo FRAJU PMR sans trou rob sans trop plein Inox 304 sat 455,45

120470 Vasque HEMI encastré Ø310 sans trop plein Inox 304 satiné 132,51

120471 Vasque HEMI encastré Ø310 sans trop plein Inox 304 poli brill. 186,62

120490 Vasque HEMI encastré Ø385 sans trop plein Inox 304 satiné 159,62

120490BK Vasque HEMI encastré Ø385 sans trop plein Inox noir mat 254,65

120491 Vasque HEMI encastré Ø385 sans trop plein Inox 304 poli brill. 213,27

120550 Lavabo MINIMAL sans trou sans trop plein Inox 304 satiné 331,07

120650 Vasque QUADRA sans trou rob. sans trop plein Inox 304 satiné 386,21

120650BK Vasque QUADRA sans trou rob. ss trop plein Inox noir mat 563,88

120652 Vasque QUADRA sans trou rob. Inox 304 ext. satiné int. poli 586,49

120670 Vasque RAVA sans trou rob. sans trop plein Inox 304 satiné 319,00

120670BK Vasque RAVA sans trou rob. ss trop plein Inox noir mat 489,00

120710 Lavabo REDO sans trou rob. sans trop plein Inox 304 satiné 365,00

120720 Lavabo REDO-T sans trou rob. sans trop plein Inox 304 satiné 746,46

120750 Lav. TRIPLO RP 3 vasques ss trou rob ss trop plein Inox 304 sat 1385,62

120800 Lavabo FACIL sans trou rob. sans trop plein Inox 304 satiné 341,52

120810 Vasque UNITO à poser ss trou rob. ss trop plein Inox 304 sat 406,98

120810BK Vasque UNITO à poser ss trou rob. ss trop pl Inox noir mat 541,38

120830 Lavabo UNITO mural ss trou rob. ss trop plein Inox 304 sat 406,98

120830BK Lavabo UNITO mural ss trou rob. ss trop plein Inox noir mat 541,38

121130 Lavabo BOB mural trou rob. Ø35 à droite Inox 304 sat. 439,88

121150 Lavabo AQUEDUTO mural trou rob. Ø35 centré Inox 304 satiné 812,03

121150BK Lavabo AQUEDUTO mural trou rob. Ø35 centré Inox noir mat 1106,28

121170 Lavabo BAILA trou rob. Ø35 centré sans trop plein Inox 304 sat 625,03

121180 Lavabo MINI BAILA trou rob Ø35 centr ss tp plein Inox 304 sat 472,36

121180BK Lavabo MINI BAILA trou rob Ø35 centr ss tp pl Inox noir mat 710,36

121240 Lavabo CANAL L.600 1 trou rob Ø22 évac. dte Inox 304 sat. 402,55

PRIX ET CONDITIONS DE VENTE
Les prix de ce tarif 2026 s’entendent en Euros, franco de port pour toute 
commande expédiée en France métropolitaine, sauf transport express,  
à partir du 01.01.2026. 
Notre société ne pratique pas la vente au public. 
Nos prix sont donnés à titre indicatif et ne sont pas contractuels :  
les distributeurs grossistes et les installateurs déterminent librement 
leurs prix dans le respect de la réglementation en vigueur et en fonction 
notamment des frais, services et garanties qu’ils assument.

Nos conditions générales de vente figurent à la fin de ce tarif.
Conformément à la norme GENCOD, les articles sont vendus sous  
UNITÉ DE CONSOMMATION  
(exemple : 22.5P = 5 aérateurs ou 841015.2P = 2 raccords).
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Les références précédées d’une * sont disponibles jusqu’à épuisement des stocks. Références classées par ordre alphanumérique croissant.

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

121250 Lavabo CANAL L.1200 2 trous rob Ø22 évac. dte Inox 304 sat. 529,64

121260 Lavabo CANAL L.1400 2 trous rob Ø22 évac. dte Inox 304 sat. 568,94

121270 Lavabo TRAPEZ trou rob. Ø35 centré sans trop plein Inox 304 sat 403,76

121280 Lavabo CANAL L.1800 3 trous rob Ø22 évac. dte Inox 304 sat. 665,29

121300 Lavabo CANAL L.2400 4 trous rob Ø22 évac. dte Inox 304 sat. 786,30

121310 Lavabo CANAL L.3000 5 trous rob Ø22 évac. dte Inox 304 sat. 886,08

121360 Lavabo LAVANDO trou rob. Ø35 à gche ss trop plein Inox 304 sat 446,52

121370 Lavabo LAVANDO trou rob. Ø35 à dte ss trop plein Inox 304 sat 446,52

121390 Lav. DUPLO RP 2 vasques trou rob. Ø35 ss trop plein Inox 304 sat 993,73

121430 Lavabo FRAJU trou rob. Ø35 centré sans trop plein Inox 304 sat 403,28

121440 Lavabo FRAJU PMR trou rob. Ø35 sans trop plein Inox 304 sat 455,45

121440BK Lavabo FRAJU PMR trou rob. Ø35 sans trop plein Inox noir mat 1184,50

121550 Lavabo MINIMAL trou rob. Ø35 centré sans trop plein Inox 304 sat 331,07

121710 Lavabo REDO trou rob. Ø35 centré sans trop plein Inox 304 sat 365,00

121720 Lavabo REDO-T trou rob. Ø35 centré sans trop plein Inox 304 sat 746,46

121750 Lav. TRIPLO RP 3 vasques trou rob Ø35 ss trop plein Inox 304 sat 1385,62

121800 Lavabo FACIL trou rob. Ø35 à dte sans trop plein Inox 304 sat 341,52

121810 Vasque UNITO à poser trou Ø35 centré ss trop pl Inox 304 sat 441,57

121810BK Vasque UNITO à poser trou Ø35 centr ss trop pl Inox noir mat 593,84

121830 Lavabo UNITO mural trou Ø35 centré ss trop pl Inox 304 sat 441,57

121830BK Lavabo UNITO mural trou Ø35 centré ss trop pl Inox noir mat 593,84

122240 Lavabo CANAL L.600 sans trou rob. évac. gche Inox 304 sat. 402,55

122250 Lavabo CANAL L.1200 sans trou rob. évac. gche Inox 304 sat. 529,64

122260 Lavabo CANAL L.1400 sans trou rob. évac. gche Inox 304 sat. 568,94

122280 Lavabo CANAL L.1800 sans trou rob. évac. gche Inox 304 sat. 665,29

122300 Lavabo CANAL L.2400 sans trou rob. évac. gche Inox 304 sat. 786,30

122310 Lavabo CANAL L.3000 sans trou rob. évac. gche Inox 304 sat. 886,08

122650 Vasque QUADRA trou rob. Ø35 gche sans trop plein Inox 304 sat 386,21

122800 Lavabo FACIL trou rob. Ø35 à gche sans trop plein Inox 304 sat 341,52

123240 Lavabo CANAL L.600 1 trou rob Ø22 évac. gche Inox 304 sat. 402,55

123250 Lavabo CANAL L.1200 2 trous rob Ø22 évac. gche Inox 304 sat. 529,64

123260 Lavabo CANAL L.1400 2 trous rob Ø22 évac. gche Inox 304 sat. 568,94

123280 Lavabo CANAL L.1800 3 trous rob Ø22 évac. gche Inox 304 sat. 665,29

123300 Lavabo CANAL L.2400 4 trous rob Ø22 évac. gche Inox 304 sat. 786,30

123310 Lavabo CANAL L.3000 5 trous rob Ø22 évac. gche Inox 304 sat. 886,08

123400 Lavabo PMR XS évac. vert. trou rob. Ø35 dte Inox 304 sat 300,21

123650 Vasque QUADRA trou rob. Ø35 dte sans trop plein Inox 304 sat 386,21

124170 Lavabo BAILA sans trou rob. avec trop plein Inox 304 satiné 664,88

124270 Lavabo TRAPEZ sans trou rob. avec trop plein Inox 304 sat 445,05

124430 Lavabo FRAJU sans trou rob avec trop plein Inox 304 satiné 447,86

124440 Lavabo FRAJU PMR sans trou rob avec trop plein Inox 304 sat 516,53

124470 Vasque HEMI encastré Ø310 avec trop plein Inox 304 sat. 153,35

124471 Vasque HEMI encastré Ø310 avec trop plein Inox 304 poli brill. 213,27

124490 Vasque HEMI encastré Ø385 avec trop plein Inox 304 satiné 186,28

124491 Vasque HEMI encastré Ø385 avec trop plein Inox 304 poli brill. 239,92

124550 Lavabo MINIMAL sans trou avec trop plein Inox 304 satiné 364,96

124710 Lavabo REDO sans trou rob. avec trop plein Inox 304 satiné 393,33

124720 Lavabo REDO-T sans trou rob. avec trop plein Inox 304 satiné 773,11

124800 Lavabo FACIL sans trou rob. avec trop plein Inox 304 satiné 400,06

125170 Lavabo BAILA trou rob. Ø35 centré avec trop plein Inox 304 sat 664,88

125270 Lavabo TRAPEZ trou rob. Ø35 centré avec trop plein Inox 304 sat 445,05

125430 Lavabo FRAJU trou rob. Ø35 centré avec trop plein Inox 304 satiné 447,86

125440 Lavabo FRAJU PMR trou rob. Ø35 centré avec trop plein Inox 304 sat 516,53

125550 Lavabo MINIMAL trou rob. Ø35 centré avec trop plein Inox 304 sat 364,96

125710 Lavabo REDO trou rob. Ø35 centré avec trop plein Inox 304 sat 393,33

125720 Lavabo REDO-T trou rob. Ø35 centré avec trop plein Inox 304 sat 773,11

126800 Lavabo FACIL trou rob. Ø35 à gche avec trop plein Inox 304 sat 400,06

127800 Lavabo FACIL trou rob. Ø35 à dte avec trop plein Inox 304 sat 400,06

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

130100 Urinoir collectif suspendu L.1200 alim. haut Inox 304 sat 1058,49

130110 Urinoir collectif suspendu L.1800 alim. haut Inox 304 sat 1289,11

130120 Urinoir collectif suspendu L.2400 alim. haut Inox 304 sat 1552,20

1301W Remplacé par 301 -

130200 Stalle d'urinoir L à encastrer L.600 alim. arrière Inox 304 sat. 923,73

130210 Stalle d'urinoir L à encastrer L.1200 alim. arrière Inox 304 sat 1281,90

130220 Stalle d'urinoir L à encastrer L.1800 alim. arrière Inox 304 sat 1723,51

1302W Remplacé par 302 -

130300 Stalle d'urinoir LP à poser L.600 alim. arrière Inox 304 satiné 979,73

130310 Stalle d'urinoir LP à poser L.1200 alim. arrière Inox 304 satiné 1399,95

130320 Stalle d'urinoir LP à poser L.1800 alim. arrière Inox 304 satiné 1749,49

1306T1 Bec tube orientable Ø22 H.140 L.150 99,83

1306T2 Bec tube orientable Ø22 H.260 L.200 115,60

1306T3 Bec tube orientable Ø22 H.260 L.300 125,72

1316 Colonne orientable avec douchette extractible H.195 L.215 180,27

132306 Lavabo MINERALCAST PMR mural L.785 trou rob. Ø35 centré 737,80

134170 Urinoir DELTA suspendu alim. haut Inox 304 satiné 619,48

134710 Urinoir DELTA alim. haut évac. verticale Inox 304 satiné 619,48

134770 Urinoir DELTA suspendu alim. arrière Inox 304 satiné 619,48

134772 Urinoir DELTA alim. arrière Inox 304 ext. satiné int. poli 795,97

135010 Urinoir FINO WF suspendu sans eau Inox 304 satiné 403,70

135110 Urinoir FINO suspendu alim. haut Inox 304 satiné 403,70

135710 Urinoir FINO suspendu alim. arrière Inox 304 satiné 403,70

135710BK Urinoir FINO suspendu alim. arrière Inox noir mat 559,82

1358 Porte-rideau droit téléscop. ECO Ø20 - 0,80-2,10 m alu poli 23,43

1367 Porte-rideau d'angle Ø20 - 0,90×0,90 m Inox poli brillant 95,90

1381 Rideau de douche 0,90×2,00 m PVC blanc 16,84

1382 Rideau de douche 1,20×2,00 m PVC blanc 18,39

1386 Rideau de douche 1,80×2,00 m PVC blanc 22,75

1449 Poubelle ronde à pédale 3L époxy blanc 48,20

150100 Receveur de douche 700×700 profondeur 60 mm Inox 304 satiné 298,25

150300 Receveur de douche 800×800 profondeur 60 mm Inox 304 satiné 379,87

150500 Receveur de douche PMR 800×800 profondeur 30 mm Inox 304 sat 496,77

150600 Receveur de douche PMR 900×900 profondeur 30 mm Inox 304 sat 553,92

1530 Barre d'appui ECO Ø25 L.300 Inox époxy blanc 29,34

1550 Barre à 135° ECO Ø25 220×220 Inox époxy blanc 43,89

158100 Rob. d'arrêt 1/2" à disconnecteur + tête céram. 1/4 de tour 108,92

1583 Flexible armé blanc en PVC pr lave-bassin FF1/2" 1 m 26,81

15846 Douchette hygiène pour lave-bassin M1/2" à gâchette inversée 111,42

1585 Support dchette mural en applique pr dchette à bouton poussoir 18,55

160130 Lavabo BOB TC mural sans trou rob. Inox 304 satiné 505,85

160250 Lavabo PMR XS TC mural sans trou rob. Inox 304 satiné 449,44

160300 Combi KOMPACT lavabo WC suspendu à droite Inox 304 satiné 3065,78

160310 WC S21 S TC suspendu alim. horizontale Inox 304 satiné 1018,96

160330 Lave-mains encastré antivandalisme COMMISSARIAT SD Inox sat. 614,25

160340 Lavabo TEK TC mural rob. intégrée Inox 304 satiné 960,58

160360 Lavabo DUO S TC R mural sans trou rob. Inox 304 satiné 582,74

160370 Lavabo DUO S TC L mural sans trou rob. Inox 304 satiné 582,74

160400 Combi KOMPACT lavabo WC suspendu à gauche Inox 304 satiné 3065,78

160500 Combi KOMPACT lavabo WC suspendu au centre Inox 304 satiné 3065,78

160550 WC S21 P TC à poser alim. horizontale Inox 304 satiné 1058,69

160600 Combi KOMPACT lavabo WC à poser à droite Inox 304 satiné 3065,78

160700 Combi KOMPACT lavabo WC à poser à gauche Inox 304 satiné 3065,78

160710 WC 700 S TC suspendu alim. horizontale Inox 304 satiné 1161,90

160770 Urinoir DELTA TC suspendu alim. arrière Inox 304 satiné 695,69

160800 Combi KOMPACT lavabo WC à poser au centre Inox 304 satiné 3065,78

161340 Lavabo TEK mural rob. intégrée Inox 304 satiné 960,58

161360 Lavabo TEK EC/EF mural rob. intégrée Inox 304 satiné 1322,88
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Les références précédées d’une * sont disponibles jusqu’à épuisement des stocks. Références classées par ordre alphanumérique croissant.

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

161440 Lavabo TEK mural rob. électronique intégrée Inox 304 satiné 1311,55

161600 Combi KOMPACT EC/EF lavabo WC à poser à droite Inox 304 sat. 3265,73

161700 Combi KOMPACT EC/EF lavabo WC à poser à gauche Inox 304 sat. 3265,73

161800 Combi KOMPACT EC/EF lavabo WC à poser au centre Inox 304 sat 3265,73

162300 Combi KOMPACT avec réservoir WC suspendu dte Inox 304 sat 3065,78

162400 Combi KOMPACT avec réservoir WC suspendu gche Inox 304 sat 3065,78

162500 Combi KOMPACT avec réservoir WC suspendu centre Inox 304 sat 3065,78

162600 Combi KOMPACT avec réservoir WC à poser dte Inox 304 sat 3065,78

162700 Combi KOMPACT avec réservoir WC à poser gche Inox 304 sat 3065,78

162800 Combi KOMPACT avec réservoir WC à poser centre Inox 304 sat 3065,78

164130 Lavabo BOB HD mural sans trou rob. Inox 304 satiné 505,85

164770 Urinoir DELTA HD suspendu alim. arrière Inox 304 satiné 695,69

1660 Distributeur de papier WC 2 rouleaux Inox 304 poli brillant 147,17

1660S Distributeur de papier WC 2 rouleaux Inox 304 poli satiné 147,17

1661 Distributeur de papier WC 2 rouleaux Inox 304 époxy blanc 147,17

166300 Combi KOMPACT TC lavabo WC suspendu à droite Inox 304 satiné 3065,78

166400 Combi KOMPACT TC lavabo WC suspendu à gauche Inox 304 satiné 3065,78

166500 Combi KOMPACT TC lavabo WC suspendu au centre Inox 304 sat. 3065,78

166600 Combi KOMPACT TC lavabo WC à poser à droite Inox 304 satiné 3065,78

166700 Combi KOMPACT TC lavabo WC à poser à gauche Inox 304 satiné 3065,78

166800 Combi KOMPACT TC lavabo WC à poser au centre Inox 304 satiné 3065,78

180100 Fontaine à boire ILHA sur pied H.915 Inox 304 satiné 668,11

180110 Fontaine à boire ILHA JR sur pied H.800 Inox 304 satiné 613,70

180130 Bac à plâtre mural Inox 304 satiné 1414,16

180140 Combi lavabo vidoir à poser Inox 304 satiné 1222,82

180150 Vidoir à poser Inox 304 satiné 785,85

180170 Vidoir mural Inox 304 satiné 394,46

1801T2 Mitigeur lavabo mural + 1 bec BIOCLIP jetable, fix. panneau 105,45

180300 Lave-mains SXL sur pied trou rob. Ø22 à droite Inox 304 sat. 778,25

180330 Lave-mains GENOU mural trou rob. Ø22 à droite Inox 304 sat. 480,86

1804T2 Mitigeur lavabo mural + 2 becs BIOCLIP Inox, fix. panneau 185,74

180800 Fontaine à boire SD avec robinet rince-bouche Inox 304 sat. 355,09

180810 Fontaine à boire SD avec robinet col de cygne Inox 304 sat. 411,72

180820 Fontaine à boire SD rince-bouche + col de cygne Inox 304 sat 509,82

181000 Auge chirurgic. dosseret haut L.700 Inox 304 satiné 1567,55

181020 Auge chirurgic. dosseret court L.700 Inox 304 satiné 1427,59

181100 Auge chirurgicale L.700 1 trou rob Ø22 Inox 304 satiné 1567,55

181200 Auge chirurg L.700 2 trous rob Ø22 entraxe 150 Inox 304 sat 1567,55

181310 Lave-mains SXS sans robinetterie Inox 304 sat. 304,03

181320 Lave-mains SXS sans robinetterie avec dosseret Inox 304 sat. 360,83

182000 Auge chirurgic. dosseret haut L.1400 Inox 304 sat. 1931,46

182020 Auge chirurgic. dosseret court L.1400 Inox 304 sat. 1867,08

182060 Vidoir XL P à poser alim. horizontale Inox 304 satiné 1360,97

182070 Vidoir XL P à poser alim. verticale Inox 304 satiné 1360,97

182100 Auge chirurgicale L.1400 2 trous rob Ø22 Inox 304 satiné 1931,46

182160 Vidoir XL S mural alim. horizontale Inox 304 satiné 1269,83

182200 Auge chirurg L.1400 4 trous rob Ø22 entraxe 150 Inox 304 sat 1931,46

182310 Lave-mains SXS mécanique complet Inox 304 sat. 530,24

182320 Lave-mains SXS mécanique complet avec dosseret Inox 304 sat. 586,07

182400 Bac déversoir mural avec dosseret Inox 304 poli satiné 307,97

183000 Auge chirurgic. dosseret haut L.2100 Inox 304 sat. 2043,42

183020 Auge chirurgic. dosseret court L.2100 Inox 304 sat. 1959,42

183100 Auge chirurgicale L.2100 3 trous rob Ø22 Inox 304 satiné 2043,42

183200 Auge chirurg L.2100 6 trous rob Ø22 entraxe 150 Inox 304 sat 2043,42

184310 Lave-mains SXS électronique complet Inox 304 sat. 734,52

184320 Lave-mains SXS électronique complet avec dosseret Inox 304 sat. 806,52

185000 Auge chirurgic. HYGIENE dosseret haut L.700 Inox 304 satiné 1907,86

185020 Auge chirurgic. HYGIENE dosseret court L.700 Inox 304 satiné 1772,92

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

185100 Auge chirurgicale HYGIENE L.700 1 trou rob Ø22 Inox 304 sat. 1907,86

185200 Auge chir HYGIENE L.700 2 trous rob Ø22 entraxe 150 Inox 304 1907,86

186000 Auge chirurgic. HYGIENE dosseret haut L.1400 Inox 304 sat. 2359,63

186020 Auge chirurgic. HYGIENE dosseret court L.1400 Inox 304 sat. 2170,66

186100 Auge chirurgic. HYGIENE L.1400 2 trous rob Ø22 Inox 304 sat. 2359,63

186200 Auge chir HYGIENE L.1400 4 trous rob Ø22 entrax 150 Inox 304 2359,63

187000 Auge chirurgic. HYGIENE dosseret haut L.2100 Inox 304 sat. 2875,29

187020 Auge chirurgic. HYGIENE dosseret court L.2100 Inox 304 sat. 2640,89

187100 Auge chirurgic. HYGIENE L.2100 3 trous rob Ø22 Inox 304 sat. 2875,29

187200 Auge chir HYGIENE L.2100 6 trous rob Ø22 entrax 150 Inox 304 2875,29

188000 Lave-mains hygiène avec dosseret haut Inox 304 satiné 707,58

188100 Lave-mains hygiène 1 trou rob Ø22 Inox 304 sat 707,58

188200 Lave-mains hygiène 2 trous rob Ø22 entraxe 150 Inox 304 sat 707,58

188300 Lave-mains hygiène 2 trous rob Ø22 et Ø30 Inox 304 sat 707,58

200000 Prémélangeur compact pr lavabo MF1/2", clapets antiretour 79,15

20002 2 × Becs BIOCLIP Inox L.129 Ø28 98,50

20003 2 × Becs BIOCLIP Inox L.77 Ø28 92,75

20004 2 × Becs courbés laiton L.70 Ø28 90,18

20015 15 × Becs BIOCLIP jetables L.125 Ø22 90,82

20040 Bec filtrant BIOFIL 2M stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 88,68

20164T1 Mit. auto. 230V à bec haut orientable H.165 L.160, lev. L.100 540,03

20164T4 Mit. auto. 230V à bec haut orientable H.300 L.250, lev. L.100 588,76

20250 Filtre robinet BIOFIL 2M stérile à jet douchette (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 78,51

20251 Filtre robinet BIOFIL 2M stérile à jet droit (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 78,51

20261 Filtre douche vissable BIOFIL 2M stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 88,08

20350 Filtre robinet BIOFIL 3M stérile à jet douchette (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 95,09

20351 Filtre robinet BIOFIL 3M stérile à jet droit (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 95,09

20361 Filtre douche vissable BIOFIL 3M stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 98,29

204001 Bec fixe sur vasque M1/2" - L.150 H.170 Ø16 brise-jet 3 l/min 71,62

20450 Filtre robinet BIOFIL 4M stérile à jet douchette (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 104,67

20451 Filtre robinet BIOFIL 4M stérile à jet droit (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 104,67

20461 Filtre douche vissable BIOFIL 4M stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 107,85

20464T1 Mit. auto. à piles, bec haut orientable H.165 L.160, lev.L.100 611,92

20464T4 Mit. auto. à piles, bec haut orientable H.300 L.250, lev.L.100 637,84

20801T2 Rob. auto. mural + 1 bec BIOCLIP jetable, fixation s/panneau 386,61

20804T2 Rob. auto. mural + 2 becs BIOCLIP Inox, fixation s/panneau 470,07

20870T1 Mitigeur auto. à bec orient. H.160 + 2 becs BIOCLIP Inox 625,94

20870T3 Mitigeur auto. à bec orient. H.300 + 2 becs BIOCLIP Inox 656,64

20871T1 Mitigeur auto. à bec orient. H.160 + 1 bec BIOCLIP jetable 540,03

20871T3 Mitigeur auto. à bec orient. H.300 + 1 bec BIOCLIP jetable 570,71

21.10P 10 × Cartouches pour brise-jets étoiles Ø21 17,00

22.5P 5 × Aérateurs antitartre F22/100 32,83

2210 Mit. évier mécanique à bec orient. H.145 L.215, man. ajourée 168,89

2210L Mit. évier mécanique à bec orient. H.145 L.215, levier Hygiène 185,74

2211 Mit. évier méca. bec orient/dche extrac. H.100 man. pleine 274,81

2211EP Mit. évier EP bec orient/dche extrac. H.100 man. pleine 314,08

2211L Mit. évier méca. bec orient/dche extrac. H.100, lev. Hygiène 281,38

2211LEP Mit. évier EP bec orient/dche extrac. H.100, levier Hygiène 320,61

2220 Mit. lavabo méca. H.60, av tirette + vidage, manette ajourée 127,65

2220L Mitigeur lavabo H.60, avec tirette et vidage, levier Hygiène 141,14

2221 Mitigeur lavabo mécanique H.60, sans tirette, manette ajourée 123,96

2221L Mitigeur lavabo mécanique H.60, sans tirette, levier Hygiène 136,24

2224.5P 5 × Cartouches pour aérateur antitartre 21,75

222428 Clé de démontage pour aérateur F22×100 - M24×100 - M28×100 6,95

222429 Clé de démontage pour brise-jet, aérateur, BIOSAFE M16,5×100 4,14

2239 *Mit. dche méca., manette ajrée, rac. S/C (épuis. puis 2539) 162,18

2239EP *Mit. dche EP, manette ajourée, rac. S/C (épuis. puis 2539EP) 224,80

2239EPHYG *Ensemble dche av mit. 2239EP, S/C (épuis. puis 2539EPHYG) 280,47
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2239EPKIT *Col. dche av mit. méca. 2239EP, S/C (épuis. puis 2539EPKIT) 320,32

2239EPS *Mit. dche EP, manette ajourée, rac. std (épuis. puis 2539EPS) 187,62

2239EPSHYG *Ensemble dche av mit. 2239EPS, std (épuis. puis 2539EPSHYG) 243,30

2239EPSKIT *Col. dche av mit. méca. 2239EPS, std (épuis. puis 2539EPSKIT) 283,13

2239S *Mit. dche méca., manette ajrée, rac. std (épuis. puis 2539S) 124,44

2252S Mitigeur b-douche mural mécanique, man. ajourée, racc. std 185,40

23015 Antibélier ADLACTION, F1/2" H.90 36,05

23020 Antibélier ADLACTION, F3/4" H.92 39,14

23026 Antibélier ADLACTION, F1" H.98 72,10

23033 Antibélier ADLACTION, F1"1/4 H.103 128,75

2308 Mitigeur de douche M1/2" entraxe réglable 60-80 mm 140,12

2312 Mitigeur de douche M1/2" entraxe réglable 100-120 mm 166,48

2359 Porte-rideau droit Inox poli brillant Ø20 - 1 m à recouper 59,55

2390 Manchon de raccordement pour 2 tubes Ø20 13,31

2392 2 × Platine de raccordement pour tube Ø20 34,78

2393 Coude de raccordement pour tube Ø20 27,41

2396 Tube Ø20 L.600 Inox poli brillant 16,51

2397 Tube Ø20 L.700 Inox poli brillant 18,63

2398 Tube Ø20 L.800 Inox poli brillant 20,89

2399 Tube Ø20 L.900 Inox poli brillant 23,03

24.5P 5 × Aérateurs antitartre M24/100 32,83

2400 Tube Ø20 L.1000 Inox poli brillant 25,25

2436 Mit. méca. mural séquentiel à bec orient. L.200 racc. S/C 320,00

2436S Mit. méca. mural séquentiel à bec orient. L.200 racc. Std 290,00

2437 Mitigeur méca. mural séquentiel à bec fixe L.200 racc. S/C 326,00

2437S Mitigeur méca. mural séquentiel à bec fixe L.200 racc. Std 296,00

2443 Mitigeur douche mécanique encastré sous rosace Ø116 113,30

2445 Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.200, man. ajrée, S/C 300,21

2445EP Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.200, man. ajrée, S/C 350,35

2445EPS Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.200, man. ajrée, std 314,05

2445L Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.200, levier Hyg., S/C 314,63

2445LEP Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.200, levier Hyg, S/C 364,74

2445LEPS Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.200, levier Hyg, std  328,47

2445LS Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.200, levier Hyg, std 279,65

2445S Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.200, man. ajrée, std 263,95

2446 Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.150, man. ajrée, S/C 295,12

2446EP Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.150, man. ajrée, S/C 345,24

2446EPS Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.150, man. ajrée, std 308,95

2446L Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.150, levier Hyg., S/C 309,52

2446LEP Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.150, levier Hyg, S/C 359,65

2446LEPS Mit. év. mural EP Securit. bec orient. L.150, levier Hyg.,std 323,36

2446LS Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.150, levier Hyg, std 273,23

2446S Mit. mural méca. Securit. bec orient. L.150, man. ajrée, std 258,82

25061T1 Mitigeur lavabo à bec orientable H.195 L.150, sans tirette 226,14

2506T1 Mitigeur lavabo à bec orient. H.195 L.150, av tirette+vidage 266,18

2506T2 Mitigeur évier à bec orientable H.220 L.200, sans tirette 231,40

2506T3 Mitigeur à bec orientable H.315 L.300, sans tirette 246,61

2508 Mitigeur bain-douche M1/2" entraxe réglable 60-80 mm 208,10

2510 Mit. évier mécanique à bec orient. H.155 L.230, man. ajourée 196,37

2510L Mit. évier mécanique à bec orient. H.155 L.230, levier Hyg. 208,65

2510T Mitigeur évier à bec orientable H.155 L.230, manette pleine 196,37

2512 Mitigeur bain-douche M1/2" entraxe réglable 100-120 mm 235,84

2519 Mit. év. mural méca. bec orient. L.200 man. ajrée, racc. S/C 261,99

2519L Mit. évier mural méca. à bec orient. L.200, levier Hyg., S/C 274,76

2519LS Mit. évier mural méca. à bec orient.L.200 lev. Hyg. racc.std 220,24

2519S Mit. évier mur. méca. bec orient. L.200 man.ajour. racc.std 207,29

2520 Mit. lav. méca. H.85 L.135 av tirette + vidage, man. ajourée 179,19

2520EP Mit. lav. EP H.85 L.135 avec tirette + vidage, man. ajourée 219,69

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

2520L Mit. lav. méca. H.85 L.135 av tirette + vidage, levier Hyg. 192,69

2520LEP Mit. lav. EP H.85 L.135 av tirette + vidage, levier Hygiène 231,97

2520T Mit. lav. méca. H.85 L.135 av tirette + vidage, man. pleine 179,19

2520TEP Mit. lav. EP H.85 L.135 avec tirette + vidage, man. pleine 219,69

2521 Mitigeur lav. méca. H.85 L.135, sans tirette, man. ajourée 155,87

2521EP Mitigeur lavabo EP H.85 L.135, sans tirette, manette ajourée 196,37

2521L Mit. lavabo méca. H.85 L.135, sans tirette, levier Hygiène 168,16

2521LEP Mit. lavabo EP H.85 L.135, sans tirette, levier Hygiène 208,65

2521T Mit. lavabo méca. H.85 L.135, sans tirette, manette pleine 155,87

2521TEP Mit. lavabo EP H.85 L.135, sans tirette, manette pleine 196,37

2522 Mitigeur lavabo méca. à bec orient. H.100 L.170, man. ajourée 174,91

2522L Mitigeur lavabo méca. à bec orient. H.100 L.170, levier Hyg. 187,86

2522T Mitigeur lavabo méca. à bec orient. H.100 L.170, man. pleine 174,91

2526T2 Mitigeur de Grande Cuisine av flexible auto-portant H.535 max 270,00

252BUT.10P 10 × butée de température pour cartouche mécanique Ø 40 11,33

2539 Mitigeur de douche mécanique, manette ajourée, racc. S/C 160,00

2539EP Mitigeur de douche EP, manette ajourée, raccords S/C 195,00

2539EPHYG Ensemble de douche autovidable av mitigeur 2539EP, racc. S/C 255,00

2539EPKIT Colonne de douche av mitigeur mécanique 2539EP, raccords S/C 290,00

2539EPS Mitigeur de douche EP, manette ajourée, raccords std 165,00

2539EPSHYG Ensemble de douche autovidable av mitigeur 2539EPS, racc. std 225,00

2539EPSKIT Colonne de douche av mitigeur mécanique 2539EPS, raccords std 260,00

2539HYG Ensemble de douche autovid. av mit. mécanique 2539, racc. S/C 220,00

2539KIT Colonne de douche av mitigeur mécanique 2539, raccords S/C 255,00

2539S Mitigeur de douche mécanique, manette ajourée, racc. std 130,00

2539SHYG Ensemble de douche autovid. av mit. mécanique 2539S, racc. std 192,00

2539SKIT Colonne de douche av mitigeur mécanique 2539S, raccords std 225,00

2541 Mitigeur dche méca. encastrable étanche, kit 2/2 (+254BOX) 200,00

2541EP Mitigeur douche EP encastrable étanche, kit 2/2 (+254BOX) 232,00

2542 Mit. méca. com. à distance, man. ajrée pr dchette extract. 136,81

2542EP Mit. EP commande à distance, man. ajrée pr dchette extract. 177,24

254BOX Boîtier encastré étanche pr mit. méca. dche ss coude - kit 1/2 274,43

254CBOX Boîtier encastré étanche pr mit. méca. dche av coude - kit 1/2 306,33

2551 Mit. dche méca. encastrable étanche + coude,kit 2/2 (+254CBOX) 235,00

2551EP Mit. douche EP encastrable étanche + coude, kit 2/2 (+254CBOX) 265,00

2561D Distributeur et poubelle de sachets hygiéniques Inox brill. 282,07

2561DS Distributeur et poubelle de sachets hygiéniques Inox satiné 282,07

2564T1 Mit. lav. méca. à bec haut orientable H.165 L.140 levier Hyg. 220,45

2564T1EP Mit. lav. EP à bec haut orientable H.165 L.140 levier Hygiène 256,50

2564T2 Mit. lav. méca. à bec haut orientable H.165 L.220 levier Hyg. 231,79

2564T2EP Mit. lav. EP à bec haut orientable H.165 L.220 levier Hygiène 267,99

2564T3 Mit. év. méca. à bec haut orientable H.305 L.140 levier Hyg. 244,39

2564T3EP Mit. év. EP à bec haut orientable H.305 L.140 levier Hygiène 280,69

2564T4 Mit. év. méca. à bec haut orientable H.305 L.220 levier Hyg. 253,52

2564T4EP Mit. év. EP à bec haut orientable H.305 L.220 levier Hygiène 289,76

2564T5 Mit. lav. méca. à bec haut orientable H.205 L.170 levier Hyg. 228,92

2564T5EP Mit. lav. EP à bec haut orientable H.205 L.170 levier Hygiène 265,20

2565T1 Mit. lavabo méca. à bec haut fixe H.160 L.140 levier Hygiène 196,62

2565T1EP Mit. lavabo EP à bec haut fixe H.160 L.140 levier Hygiène 233,52

2565T3 Mit. évier méca. à bec haut fixe H.305 L.140 levier Hygiène 228,11

2565T3EP Mit. évier EP à bec haut fixe H.305 L.140 levier Hygiène 264,40

2565T5 Mit. lavabo méca. à bec haut fixe H.200 L.170 levier Hygiène 205,70

2565T5EP Mit. lavabo EP à bec haut fixe H.200 L.170 levier Hygiène 242,00

256FIX Platine de fixation + tiges filetées L.130 mm pour mitigeurs 12,97

256P Platine de fixation pour mitigeurs 10,35

2591 Lave-bassin rob. d'arrêt + douchette à gâchette à brise-jet 219,21

2592 Lave-bassin rob. d'arrêt + douchette à gâchette inversée 228,33

2597 Mit. mécanique à bec orient. H.215 L.200 + douchette extrac. 430,00
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2599 Mitigeur évier méca. av dchette extrac. H.200, man. ajourée 299,96

2599EP Mitigeur évier EP av douchette extractible H.200, man. ajourée 338,24

260020 Inverseur encastré 334,24

260021 Inverseur 61,37

2610EP Mit. mural EP à bec BIOCLIP jetable L.180 racc. S/C, EA 150 mm 381,92

2610EPS Mit. mural EP à bec BIOCLIP jetable L.180 racc. std, EA 150 mm 350,10

2620 Mit. lavabo mécanique BIOSAFE H.95 av vidage, man. pleine 186,95

2620EP Mit. lavabo EP BIOSAFE H.95 av vidage, man. pleine 225,63

2620MINI Mit. lavabo mécanique BIOSAFE H.50 av vidage, man. pleine 171,06

2620MINIEP Mit. lavabo EP BIOSAFE H.50 av vidage, man. pleine 209,73

2621 Mit. lavabo mécanique BIOSAFE H.95 ss vidage, man. pleine 161,16

2621EP Mit. lavabo EP BIOSAFE H.95 ss vidage, man. pleine 199,84

2621MINI Mit. lav. méca. BIOSAFE H.50 ss vidage, man. pleine 145,27

2621MINIEP Mit. lavabo EP BIOSAFE H.50 ss vidage, man. pleine 183,95

2640 Remplacé par 2436/2437 -

2640S Remplacé par 2436S/2437S -

2641 Remplacé par 2436/2437 -

2641S Remplacé par 2436S/2437S -

2664T1 Mit. méca. séquentiel à bec orient. H.160 L.160 levier Hyg. 283,83

2664T2 Mit. méca. séquentiel à bec orient. H.160 L.250 levier Hyg. 295,75

2664T3 Mit. méca. séquentiel à bec orient. H.300 L.160 levier Hyg. 307,67

2664T4 Mit. méca. séquentiel à bec orient. H.300 L.250 levier Hyg. 316,01

2664T5 Mit. méca. séquentiel à bec orient. H.200 L.200 levier Hyg. 290,98

2665T1 Mit. méca. séquentiel à bec fixe H.160 L.160 levier Hyg. 260,00

2665T3 Mit. méca. séquentiel à bec fixe H.300 L.160 levier Hyg. 283,83

2665T5 Mit. méca. séquentiel à bec fixe H.200 L.200 levier Hyg. 268,34

2720L Mit. lav. méca. H.95 L.120, av tirette + vidage, levier Hyg. 232,90

2720LEP Mit. lavabo EP H.95 L.120, av tirette + vidage, levier Hyg. 282,83

2720T Mit. lav. méca. H.95 L.120, av tirette + vidage, man. pleine 229,08

2720TEP Mit. lav. EP H.95 L.120, av tirette + vidage, manette pleine 266,18

2721L Mit. lav. méca. H.95 L.120, ss tirette, lev. Hyg., flexibles 216,30

2721LEP Mit. lavabo EP H.95 L.120, ss tirette, lev. Hygiène, flexibles 266,18

2721T Mit. lavabo méca. H.95 L.120, sans tirette, manette pleine 206,73

2721TEP Mit. lavabo EP H.95 L.120, sans tirette, manette pleine 249,57

272BUT.10P 10 × butée de température pour cartouche mécanique Ø 35 21,12

2739 Mitigeur douche mécanique Securitouch, manette ajourée, S/C 247,76

2739EP Mit. douche SECURITHERM EP, manette ajourée, racc. S/C 306,32

2739EPHYG Ensemble dche autovid. av mit. Securitouch 2739EP, racc. S/C 374,04

2739EPKIT Colonne de douche av mitigeur Securitouch 2739EP, raccords S/C 413,88

2739EPS Mit. douche SECURITHERM EP, manette ajourée, racc. std 269,14

2739EPSHYG Ensemble dche autovid. av mit. Securitouch 2739EPS,racc. std 336,87

2739EPSKIT Colonne de douche avec mitigeur Securitouch 2739EPS, racc. std 376,68

2739HYG Ensemble dche autovid. av mit. Securitouch 2739, racc. S/C 315,56

2739KIT Colonne de douche av mitigeur Securitouch 2739, raccords S/C 355,40

2739S Mit. douche méca. Securitouch, man. ajourée basse, racc.std 210,56

2739SHYG Ensemble dche autovid. av mit. Securitouch 2739S, racc. std 278,38

2739SKIT Colonne de douche av mitigeur Securitouch 2739S, racc. std 318,29

2739T Mitigeur douche mécanique Securitouch, manette pleine, S/C 247,76

2739TEP Mitigeur douche SECURITHERM EP, manette pleine, racc. S/C 306,32

2739TEPS Mitigeur douche SECURITHERM EP, manette pleine, racc. std 269,14

2739TS Mitigeur douche mécanique Securitouch, manette pleine, std 210,56

28.2P 2 × Aérateurs antitartre M28/100 26,00

2820L Mit. lavabo méca. BIOCLIP H.95 L.120, tirette, lev. Hygiène 349,81

2820LEP Mit. lavabo EP BIOCLIP H.95 L.120, tirette, levier Hygiène 388,67

2820T Mit. lavabo méca. BIOCLIP H.95 L.120, tirette, man. pleine 336,86

2820TEP Mit. lavabo EP BIOCLIP H.95 L.120, tirette, manette pleine 375,70

2821L Mit. méca. BIOCLIP H.95 L.120, ss tirette, lev. Hyg.,flexibles 330,37

2821LEP Mit. lav. EP BIOCLIP H.95 L.120, ss tirette,lev. Hyg.,flexibles 369,23

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

2821T Mit. lavabo méca. BIOCLIP H.95 L.120, ss tirette, man. pleine 317,43

2821TEP Mit. lavabo EP BIOCLIP H.95 L.120, ss tirette, manette pleine 356,31

2870T1 Mitigeur méca. à bec BIOCLIP orient. H.180 L.185 + 2 becs Inox 283,25

2870T1EP Mitigeur EP à bec BIOCLIP orientable H.180 L.185 + 2 becs Inox 314,15

2870T3 Mitigeur méca. à bec BIOCLIP orient. H.320 L.185 + 2 becs Inox 314,15

2870T3EP Mitigeur EP à bec BIOCLIP orientable H.320 L.185 + 2 becs Inox 345,05

2871T1 Mit. méca. à bec BIOCLIP orient. H.180 L.180 + 1 bec jetable 226,60

2871T1EP Mitigeur EP à bec BIOCLIP orient. H.180 L.180 + 1 bec jetable 257,50

2871T3 Mit. méca. à bec BIOCLIP orient. H.320 L.180 + 1 bec jetable 257,50

2871T3EP Mitigeur EP à bec BIOCLIP orientable H.320 + 1 bec jetable 288,40

2900 Distributeur de papier WC pr bobine 200 m acier laqué blanc 81,98

2901 Distributeur de papier WC pr bobine 200 m Inox 304 brillant 124,56

2902 Distributeur de papier WC pr bobine 200 m Inox 304 satiné 124,56

2909 Distributeur de papier WC Hypereco pr bobine 400 m ABS blanc 56,62

2910 Distributeur de papier WC pr bobine 400 m acier laqué blanc 103,78

2911 Distributeur de papier WC pr bobine 400 m Inox 304 brillant 182,80

2912 Distributeur de papier WC pr bobine 400 m Inox 304 satiné 182,80

292015.2P 2 × Rosaces murales moulurées Ø60×21×5 pour robinet M1/2" 9,70

292020 Rosace moulurée murale Ø55×27×2 pour robinet M3/4" 5,51

292034.2P 2 × Rosaces murales plates Ø65×34×1 pour robinet M1" 22,24

292065.2P 2 × Rosaces murales plates Ø65×30×1 pour filetage M30 22,24

2920L Mit. lav. méca. H.100 L.110, av tirette + vidage, levier Hyg. 234,42

2920LEP Mit. lavabo EP H.100 L.110, av tirette + vidage, levier Hyg. 271,24

2920T Mit. lav. méca. H.100 L.110, av tirette + vidage, man. pleine 225,83

2920TEP Mit. lav. EP H.100 L.110, av tirette + vidage, manette pleine 262,65

2921L Mit. lavabo méca. H.100 L.110, sans tirette, levier Hygiène 218,47

2921LEP Mit. lavabo EP H.100 L.110, sans tirette, levier Hygiène 257,74

2921T Mit. lavabo méca. H.100 L.110, sans tirette, manette pleine 208,65

2921TEP Mit. lavabo EP H.100 L.110, sans tirette, manette pleine 245,47

30040 Bec filtrant BIOFIL 2M non stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 87,35

301 Porte-vêtement 1 tête Inox poli brillant et chromé 21,44

302 Porte-vêtement 2 têtes Inox poli brillant et chromé 45,82

30250 Filtre robinet BIOFIL 2M non stérile à jet douchette (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 70,59

30251 Filtre robinet BIOFIL 2M non stérile à jet droit (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 70,59

30261 Filtre douche vissable BIOFIL 2M non stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 77,22

30350 Filtre robinet BIOFIL 3M non stérile à jet douchette (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 91,27

30351 Filtre robinet BIOFIL 3M non stérile à jet droit (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 91,27

30361 Filtre douche vissable BIOFIL 3M non stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 92,55

303D Porte-vêtement 3 têtes Inox poli brillant et chromé 60,43

30450 Filtre robinet BIOFIL 4M non stérile à jet douchette (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 100,83

30451 Filtre robinet BIOFIL 4M non stérile à jet droit (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 100,83

30461 Filtre douche vissable BIOFIL 4M non stérile (Prix unitaire, à commander par multiple de 10) 102,11

310000 *SIPHURINOIR siph vert. bride Ø50/32laiton (épuis puis 771000) 101,42

311QU1 Robinet col de cygne de fontaine M3/8" 111,68

311TR1 Robinet col de cygne de fontaine pour tube Rilsan 4×6 110,46

31200C Module filtrant BIOFIL 2M avec diffuseur jet pluie (livrable à l'unité) 43,26

31201C Module filtrant BIOFIL 2M avec diffuseur jet droit (livrable à l'unité) 43,26

31250C Filtre robinet chromé interchangeable BIOFIL 2M à jet douchette (livrable à l'unité) 82,40

31251C Filtre robinet chromé interchangeable BIOFIL 2M à jet droit (livrable à l'unité) 82,40

31261C Filtre douche chromé interchangeable BIOFIL 2M (livrable à l'unité) 87,55

312QU1 Robinet rince-bouche chromé M3/8" pour fontaine 98,11

312TR1 *Robinet rince-bche chr. pr tube Rilsan4×6(épuis.puis 312QU1) 98,32

31400C Module filtrant BIOFIL 4M avec diffuseur jet pluie (livrable à l'unité) 56,65

31401C Module filtrant BIOFIL 4M avec diffuseur jet droit (livrable à l'unité) 56,65

31450C Filtre robinet chromé interchangeable BIOFIL 4M à jet douchette (livrable à l'unité) 108,15

31451C Filtre robinet chromé interchangeable BIOFIL 4M à jet droit (livrable à l'unité) 108,15

31461C Filtre douche chromé interchangeable BIOFIL 4M (livrable à l'unité) 113,30

318200 Supprimé -
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Les références précédées d’une * sont disponibles jusqu’à épuisement des stocks. Références classées par ordre alphanumérique croissant.

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

319T61 Commande à poussoir de fontaine pour tube Rilsan 4×6 85,54

3361 Porte-balai WC mural ou à poser Hypereco 16,06

3362 Balai seul Nylon (pour porte-balai 3361) 8,47

3364 Tendeur plafond ECO L.800 pr porte-rideau Ø16 Inox et laiton 28,63

3365 Tendeur plafond ECO L.800 pr porte-rideau Ø20 Inox et laiton 29,16

3372 *Tendeur plafond L.1000 pr pte-rideau Ø16 (épuis. puis 3364) 52,95

3450 Miroir de toilette rectangulaire 420×600 épaisseur 6 mm 64,89

3451 Miroir de toilette rectangulaire 360×480 épaisseur 6 mm 50,55

3452 Miroir de toilette incassable 10×385×485 Inox poli miroir 193,14

3453 Miroir de toilette incassable 1×400×600 Inox poli brill. 191,06

3454 Miroir de toilette rectangulaire 500×750 épaisseur 6 mm 85,24

3458 Miroir de toilette incassable 10×485×585 Inox poli miroir 251,67

3459 Miroir de toilette incassable 11×590×970 Inox poli miroir 468,83

350504S Barre d'appui Basic Ø32 L.400 Inox satiné 46,47

350504W Barre d'appui Basic Ø32 L.400 époxy blanc 40,10

350505S Barre d'appui Basic Ø32 L.500 Inox satiné 50,64

350505W Barre d'appui Basic Ø32 L.500 époxy blanc 46,47

350506S Barre d'appui Basic Ø32 L.600 Inox satiné 56,12

350506W Barre d'appui Basic Ø32 L.600 époxy blanc 54,74

350508S Barre d'appui Basic Ø32 L.800 Inox satiné 65,84

350509S Barre d'appui Basic Ø32 L.900 Inox satiné 70,92

35050S Barre d'appui Basic Ø32 L.300 Inox satiné 41,77

35050W Barre d'appui Basic Ø32 L.300 époxy blanc 35,01

35082S Barre à 135° Basic Ø32 400×400 3 points fix. Inox satiné 74,89

35082W Barre à 135° Basic Ø32 400×400 3 points fix. Époxy blanc 73,20

35164S Barre rabattable Basic Ø32 L.850 Inox satiné 222,49

35440W Barre de maintien en T Basic Ø32 1150×500 époxy blanc 140,04

35481W Barre de douche + barre verticale Basic Ø32 époxy blanc 204,75

355 Porte-rideau droit Inox poli brillant Ø16 - 1 m à recouper 37,23

356 Porte-rideau droit Inox poli brillant Ø16 - 2 m à recouper 62,04

3565 Porte-papier WC à rouleau Inox 304 époxy blanc 38,35

3569 Porte-savon mural d'angle Inox poli brillant 43,11

358 Porte-rideau droit téléscop. ECO Ø20 - 0,76-1,26 m alu poli 19,48

359 Porte-rideau droit réglable Ø20 Inox poli brillant 72,29

361 *Pte-rideau d'angle Ø16 - 0,80×0,80 m Inox brillant (épuis.) 63,00

362 Porte-rideau d'angle réglable 0,70-0,90 m Inox poli brill. 105,52

366015.2P 2 × Têtes nues "LONG LIFE" DELABIE hors d'eau 1/2" 31,39

366815.2P 2 × Têtes nues "LONG LIFE" adaptable GROHE hors d'eau 1/2" 31,39

367015.2P 2 × TÊTADISC têtes nues adaptables 1/2 tour 64,21

370000 Remplacé par 370100 -

370006 Remplacé par 370106 -

370010 Remplacé par 370110 -

370016 Remplacé par 370116 -

370100 *BINOPTIC lav. rob enc. sat. 230/12V L.190 kit 2/2 (épuis.) 461,33

370106 *BINOPTIC lav rob enc. sat. piles 6V L.190 kit 2/2 (épuis.) 400,90

370110 *BINOPTIC lav rob. enc. poli 230/12V L.190 kit 2/2 (épuis.) 476,49

370116 *BINOPTIC lav rob enc poli piles 6V L.190kit 2/2 (épuis.) 416,17

370BCIPP Supprimé -

370BCIPS Supprimé -

370BCISP Supprimé -

370BCISS Supprimé -

370PBOX Supprimé -

370SBOX Supprimé -

371100 Sachet 100 jetons Ø24 tempo. 5 à 10 min 226,38

373000 Remplacé par 373100 -

373006 Remplacé par 373106 -

373010 Remplacé par 373110 -

373016 Remplacé par 373116 -

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

373030 Remplacé par 373130 -

373036 Remplacé par 373136 -

373100 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox satiné secteur 230/6V 399,29

373106 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox satiné piles 6 V 399,29

373110 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox chromé secteur 230/6V 399,29

373110E BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox chromé secteur Bluetooth 478,67

373116 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox chromé piles 6 V 399,29

373130 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet noir mat secteur 230/6V 460,66

373136 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet noir mat piles 6 V 460,66

374000 Remplacé par 374100 -

374001 Distributeur de savon liquide Hypereco 0,9L ABS blanc 78,21

374006 Remplacé par 374106 -

374010 Remplacé par 374110 -

374016 Remplacé par 374116 -

374030 Remplacé par 374130 -

374036 Remplacé par 374136 -

374100 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox satiné H.170 secteur 418,10

374106 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox satiné H.170 piles 6 V 418,10

374110 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox chromé H.170 secteur 230/6V 418,10

374110E BINOPTIC 2 lav. M3/8" rob. Inox chromé H.170 secteur Bluetooth 503,21

374116 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox chromé H.170 piles 6 V 418,10

374130 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet noir mat H.170 secteur 230/6V 479,47

374136 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet noir mat H.170 piles 6 V 479,47

375000 Remplacé par 375100 -

375006 Remplacé par 375106 -

375010 Remplacé par 375110 -

375016 Remplacé par 375116 -

375030 Remplacé par 375130 -

375036 Remplacé par 375136 -

375100 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox satiné H.250 secteur 442,64

375106 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox satiné H.250 à piles 6V 442,64

375110 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox chromé H.250 secteur 230/6V 442,64

375110E BINOPTIC 2 lav. M3/8" rob. Inox chromé H.250 secteur Bluetooth 527,75

375116 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet Inox chromé H.250 à piles 6V 442,64

375130 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet noir mat H.250 secteur 504,01

375136 BINOPTIC 2 lavabo M3/8" robinet noir mat H.250 à piles 6V 504,01

378015 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet sur secteur 230/12V + transfo 372,73

378015LD Remplacé par 378015 -

378035 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet noir mat sur secteur 230/12V 443,10

378MCH BINOPTIC MIX lav. M3/8" mitigeur secteur 230/12V + transfo 488,03

378MCHB BINOPTIC MIX lav. M3/8" mitigeur noir mat secteur 230/12V 560,14

378MCHLD Remplacé par 378MCH -

378MCHLH Remplacé par 378MCH -

379D13 BINOPTIC lav. M3/8" rob. TC 190 bec L.135 secteur + transfo 382,56

379D13LD Remplacé par 379D13 -

379DER BINOPTIC lav. M3/8" rob. TC 190 bec L.205 secteur + transfo 382,56

379DERB BINOPTIC lav. M3/8" rob. noir mat TC 190 bec L.205 secteur 451,42

379DERLD Remplacé par 379DER -

379ECM Remplacé par 379MCH -

379ECML Remplacé par 379MCH -

379ENC BINOPTIC lav. M3/8" rob. enc. bec L.200 secteur + transfo 392,42

379ENCB BINOPTIC lav. M3/8" rob. enc. bec noir mat L.200 secteur 463,07

379ENCL BINOPTIC lav. M3/8" rob. enc. bec L.252 secteur + transfo 403,14

379ENCLD Remplacé par 379ENC -

379MCH BINOPTIC MIX lav. M3/8" mit. TC 110 secteur 230/12V +transfo 504,92

379MCHB BINOPTIC MIX lav. M3/8" mit. noir mat TC 110 secteur 230/12V 577,26

379MCHL Remplacé par 379MCH -

379MCHLD Remplacé par 379MCH -
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Les références précédées d’une * sont disponibles jusqu’à épuisement des stocks. Références classées par ordre alphanumérique croissant.

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

381 Rideau de douche 0,90×1,80 m PVC blanc 14,73

381010 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox chromé L.140, TC, sect+RA 392,75

381110 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox chromé L.140, TC, secteur 381,28

382 Rideau de douche 1,20×1,80 m PVC blanc 15,98

382010 BINOPTIC 2 lav. M3/8" rob. Inox chromé L.220, TC, secteur +RA 405,03

382110 BINOPTIC 2 lav. M3/8" robinet Inox chromé L.220, TC secteur 393,55

383000 BINOPTIC 2 lav M1/2" rob. Inox satiné L.140 pann. secteur +RA 368,20

383010 BINOPTIC 2 lav M1/2" rob. Inox chromé L.140 panneau, sect +RA 368,20

384100 BINOPTIC 2 lav. M1/2" robinet mural Inox satiné L.220 secteur 392,75

384110 BINOPTIC 2 lav. M1/2" robinet mural Inox chromé L.220 secteur 392,75

384110E BINOPTIC 2 lav. M1/2" rob. mural Inox chromé L.220 sect, BT 466,39

384130 BINOPTIC 2 lavabo M1/2" robinet mural noir mat L.220 secteur 454,11

387 Rideau de douche 1,80×1,80 m PVC blanc 19,82

388015 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet H.170 sur secteur 230/12V 399,05

388015LD Remplacé par 388015 -

388035 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet noir mat H.170 secteur 230/12V 469,82

388MCHB BINOPTIC MIX lav. M3/8" mit. noir mat H.170 secteur 230/12V 586,67

388MCHLH BINOPTIC MIX lav. M3/8" mitigeur H.170 sur secteur 230/12V 514,19

388MCHLHLD Remplacé par 388MCHLH -

390 6 × anneau laiton chromé de rideau de douche 27,40

390BIS 6 × anneau plastique de rideau de douche 9,84

398015 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet H.250 sur secteur 230/12V 438,31

398015LD Remplacé par 398015 -

398035 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet noir mat H.250 secteur 230/12V 509,65

398MCHB BINOPTIC MIX lav. M3/8" mit. noir mat H.250 secteur 230/12V 626,51

398MCHLH BINOPTIC MIX lavabo M3/8" mitigeur H.250 sur secteur 230/12V 553,43

4042P Patère double Inox poli brillant 33,42

4042S Patère double Inox poli satiné 33,42

4042W Patère double Inox époxy blanc 30,91

4043BK Patère virgule Ø62×65 Inox noir mat 22,54

4043EW Patère virgule Ø62×65 Inox époxy blanc 17,68

4043N Patère virgule Ø62×65 Nylon 11,07

4043P Patère virgule Ø62×65 Inox poli brillant 19,59

4043S Patère virgule Ø62×65 Inox satiné 19,59

4047EW *Patère virgule Ø62×100 Inox époxy blanc (épuis. puis 4043EW) 19,86

4047P Patère virgule Ø62×100 Inox poli brillant 20,37

4048C Porte-balai WC mural Be-Line® ss couvercle Inox anthracite 66,10

4048EW Porte-balai WC mural sans couvercle Inox époxy blanc 66,10

4048MLC Ensemble brosse WC sans couvercle Inox anthracite métallisé 19,00

4048MLMW Ensemble brosse WC sans couvercle Inox époxy blanc mat 19,00

4048MLP Ensemble brosse WC sans couvercle Inox poli brillant 17,55

4048MLS Ensemble brosse WC sans couvercle Inox poli satiné 17,55

4048MLW Ensemble brosse WC sans couvercle Inox époxy blanc 19,00

4048MW Porte-balai WC mural Be-Line® ss couvercle Inox époxy blc mat 66,10

4048P Porte-balai WC mural sans couvercle Inox poli brillant 66,10

4048S Porte-balai WC mural sans couvercle Inox satiné 66,10

4049EW Remplacé par 4048EW -

4049P Porte-balai WC à poser sans couvercle Inox poli brillant 58,63

4049S Porte-balai WC à poser sans couvercle Inox satiné 58,63

4050EW *Pte-balai WC à poser av couv. Inox blanc (épuis. puis 4051EW) 104,21

4050P Porte-balai WC à poser avec couvercle Inox poli brillant 91,06

4050S Porte-balai WC à poser avec couvercle Inox satiné 91,06

4051BK Porte-balai WC mural avec couvercle Inox noir mat 113,32

4051C Porte-balai WC mural Be-Line® ac couvercle Inox anthracite 98,53

4051EW Porte-balai WC mural avec couvercle Inox époxy blanc 98,53

4051L Brosse WC sans manche 6,82

4051M Rallonge ergonomique de manche pour brosse WC 13,44

4051MLBK Ensemble brosse WC avec couvercle Inox noir mat 33,90

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

4051MLC Ensemble brosse WC avec couvercle Inox anthracite métallisé 29,50

4051MLMW Ensemble brosse WC avec couvercle Inox époxy blanc mat 29,50

4051MLP Ensemble brosse WC avec couvercle Inox poli brillant 27,30

4051MLS Ensemble brosse WC avec couvercle Inox poli satiné 27,30

4051MLW Ensemble brosse WC avec couvercle Inox époxy blanc 29,50

4051MW Porte-balai WC mural Be-Line® ac couvercle Inox époxy blc mat 98,53

4051N Porte-balai WC mural avec manche ergonomique Nylon blanc 76,39

4051P Porte-balai WC mural avec couvercle Inox poli brillant 98,53

4051S Porte-balai WC mural avec couvercle Inox satiné 98,53

406000 Transformateur 230/12V sans boîtier, adaptable sur rail DIN 95,67

406220 Transformateur 230/12V dans boîtier étanche PVC gris 332,31

4070N Porte-papier WC à rouleau de réserve Nylon blanc 41,97

4070P Porte-papier WC à rouleau de réserve Inox poli brillant 51,82

4070S Porte-papier WC à rouleau de réserve Inox poli satiné 51,82

4081EW Porte-papier WC à rouleau en U Inox époxy blanc 37,32

4081N Porte-papier WC à rouleau en U Nylon blanc 23,61

4081P Porte-papier WC à rouleau en U Inox poli brillant 39,72

4081S Porte-papier WC à rouleau en U Inox satiné 39,72

4110P Support pour douchette métal chromé pr barre Ø25 et Ø32 58,07

428150 TEMPOMATIC urinoir M1/2" robinet TC 155mm sur secteur 12V 406,44

428156 Remplacé par 430200 -

428200 TEMPOMATIC urinoir M1/2" robinet TC 225mm sur secteur 12V 413,83

428206 Remplacé par 430200 -

429101 Électrovanne M3/4" - 12V avec filtre pour TEMPOMATIC urinoir 89,63

430000 TEMPOMATIC 4 urinoir encastré Inox satiné, 230/6V - kit 2/2 386,65

430006 TEMPOMATIC 4 urinoir encastré Inox satiné, pile 6V - kit 2/2 360,86

430010 TEMPOMATIC 4 urinoir encastré Inox poli, 230/6V - kit 2/2 386,65

430016 TEMPOMATIC 4 urinoir encastré Inox poli, pile 6V - kit 2/2 360,87

430020 Remplacé par 430010 -

430026 Remplacé par 430016 -

430030 TEMPOMATIC 4 urinoir encastré verre noir, 230/6V - kit 2/2 458,51

430036 TEMPOMATIC 4 urinoir encastré verre noir, pile 6V - kit 2/2 433,74

430100 TEMPOMATIC urinoir M1/2" robinet TC 30 mm sur secteur 12V 350,10

430200 TEMPOMATIC urinoir M1/2" robinet TC 200 mm sur secteur 12V 360,71

430646 Électrovanne 6V pr TEMPOMATIC 4 urin. et BINOPTIC 2 encastré 82,78

430CLE Clé à fourche pour boîtier d'encastrement 37,00

430EV Rob. d'arrêt, filtre et électrovanne pr TEMPOMATIC 4 urinoir 173,82

430PBOX TEMPOMATIC 4 urinoir F1/2" rob élect encastré pile 6V kit 1/2 125,70

430SBOX TEMPOMATIC 4 urinoir F1/2" rob élect encastré 230/6V kit 1/2 147,50

433000 Douchette à gâchette blanche H.168, jet réglable 116,58

433005 Douchette multi-jets pour mitigeurs 2597 et 5526 75,56

433010 Douchette à gâchette noire H.168, jet réglable 116,58

433011 Pistolet antichoc à jet réglable 175,23

433020 Combiné prlvg av douchette 433000 ss rob., col. longue F3/4" 464,58

433038 Ressort guide Inox pour combiné de prélavage 114,32

433095 Flexible cuisine qualité alimentaire FF1/2" blanc L.0,95 m 66,98

433095CH Flexible cuisine qualité alimentaire FF1/2" noir L.0,95 m 66,98

433120 Flexible cuisine qualité alimentaire FF1/2" blanc L.1,20 m 74,06

433120CH Flexible cuisine qualité alimentaire FF1/2" noir L.1,20 m 74,06

433200 Flexible cuisine qualité alimentaire FF1/2" blanc L.2,00 m 94,47

433220 Combiné prlvg +dchette 433000 ss rob.,bec télésc. +col. longue 555,81

433305 Pochette rénovation buse pour douchette blanche 27,21

433315 Pochette rénovation buse pour douchette noire 27,21

433402 Colonne de prélavage courte F3/4" avec bec télescopique 267,21

433420 Combiné prlvg av douchette 433000 sans rob., col. courte F3/4" 444,27

433422 Combiné prlvg +dchette 433000 ss rob.,bec télésc. +col. courte 538,57

433620 Combiné prlvg av dchette 433010 sans rob., col. courte F3/4" 465,00

433622 Combiné prlvg + dchette 433010 ss rob., bec tube + col. courte 560,82
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Les références précédées d’une * sont disponibles jusqu’à épuisement des stocks. Références classées par ordre alphanumérique croissant.

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

433720 Combiné prlvg av douchette 433010 ss rob., col. longue F3/4" 488,57

433722 Combiné prlvg av dchette 433010 ss rob.,bec tube + col. longue 579,13

434000 Douchette à gâchette HOSPITAL pour lave-bassin 96,61

434065 Douchette à gâchette à brise-jet HYGIÉNA pour lave-bassin 116,58

434080 Flexible armé FF1/2" PVC blanc L.0,80 m 17,25

434125 Flexible armé FF1/2" PVC blanc L.1,25 m 19,47

434182 Douchette à poussoir à jet non-ascendant pour lave-bassin 74,82

435526 Flexible cuisine FF1/2" noir L.0,55 m pour mitigeur 5526 42,95

435576 Flexible L. 15 m pour enrouleur 345,27

4359 Porte-rideau droit Inox poli brillant Ø20 - 2 m à recouper 84,51

4373 Tendeur plafond L.1000 pr porte-rideau Ø20 Inox poli brill. 72,87

440000 TEMPOMATIC 4 lav. F3/8" rob. 230/6V alim. enc. + rob. arrêt 417,28

440001 Remplacé par 440000 -

440006 TEMPOMATIC 4 lavabo F3/8" rob. à piles 6V int + rob. d'arrêt 368,77

440100 TEMPOMATIC 4 lav. F3/8" rob. 230/6V alimentation encastrable 412,43

440100LD Remplacé par 440100 -

440101 TEMPOMATIC 4 lav. F3/8" rob. 230/6V alimentation prise 388,17

440106 TEMPOMATIC 4 lavabo F3/8" robinet à piles 6V intégrées 363,93

440106LD Remplacé par 440106 -

441100 TEMPOMATIC lavabo robinet TC 30 mm secteur 230/12V bec L.170 371,32

441157 TEMPOMATIC lavabo rob. TC 155 sur secteur 230/12V bec L.170 449,69

441200 TEMPOMATIC lavabo rob. TC 165 sur secteur 230/12V bec L.170 381,92

442006 *TEMPOMATIC 3 LAV. 6V+ rob. d'arrêt (épuis puis 440006) 439,35

442106 *TEMPOMATIC 3 LAV. à pile 6V intégrée (épuis puis 440106) 434,60

443006 *TEMPOMATIC 3 LAV. mural 6V L.190 (épuis puis 443506) 479,72

443016 *TEMPOMATIC 3 LAV. 6V L.190 panneau 1-4mm (épuis puis 443516) 514,65

443218 TEMPOMATIC 4 douche robinet encastré, pile 6V - kit 2/2 268,98

443219 TEMPOMATIC 4 douche robinet encastré, pile 6V +ROUND, kit 2/2 366,47

443228 TEMPOMATIC 4 douche robinet encastré, 230/6V - kit 2/2 284,35

443229 TEMPOMATIC 4 douche robinet encastré, 230/6V +ROUND, kit 2/2 381,85

443400 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" rob. mural 230/6V alim. enc. L.130 417,28

443406 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" rob. mural à piles 6V int. L.130 368,77

443406LD Remplacé par 443406 -

443410 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" robinet TC 230/6V alim. enc. L.130 417,28

443416 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" robinet TC piles 6V L.130 368,77

443426 TEMPOMATIC 4 lav. M1/2" rob. piles 6V L.130 pr panneau 1-24mm 372,79

443436 TEMPOMATIC 4 lav. M1/2" rob. piles 6V L.130 pr mur plein réno. 368,77

443500 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" rob. mural 230/6V alim. enc. L.190 457,79

443500LD Remplacé par 443500 -

443506 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" rob. mural à piles 6V int. L.190 410,01

443506LD Remplacé par 443506 -

443510 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" robinet TC 230/6V alim. enc. L.190 457,79

443516 TEMPOMATIC 4 lavabo M1/2" robinet TC piles 6V L.190 410,01

443526 TEMPOMATIC 4 lav. M1/2" rob. piles 6V L.190 pr panneau 1-24mm 414,21

443536 TEMPOMATIC 4 lav. M1/2" rob. piles 6V L.190 pr mur plein réno. 410,01

443PBOX Boîtier encastré étanche TEMPOMATIC 4 douche piles 6V, kit 1/2 132,49

443SBOX Boîtier encastré étanche TEMPOMATIC 4 douche 230/6V, kit 1/2 140,06

444000 TEMPOMATIC 2 lavabo M3/8" rob. sur secteur 230/12V + transfo 420,00

444000LD Remplacé par 444000 -

444006 *TEMPOMATIC 2 LAV rob À piles (épuis puis 440006) 464,79

445253 TEMPOMATIC PRO lavabo M3/8" rob. 230/12V à bec orientable 464,79

445257 TEMPOMATIC PRO lavabo M3/8" rob. à pile 6V à bec orientable 504,63

447 Caillebotis antidérapant plastique blanc semi-rigide 34,33

447100 TEMPOMATIC lav. M3/8" rob. 230/12V pr panneau 1-12mm ss bec 451,90

449 Poubelle ronde à pédale 3L Inox poli brillant 48,94

450P Poubelle ronde à pédale 5L Inox poli brillant 64,60

452020 TEMPOMATIC douche M1/2" robinet encastr. sur secteur 230/12V 403,14

452029 Kit TEMPOMATIC douche M1/2" encastrable 230/12V + pomme ROUND 445,58

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

452100 TEMPOMATIC douche M1/2" robinet TC 30mm secteur 230/12V 307,66

452109 Kit TEMPOMATIC douche M1/2" TC 30mm 230/12V +pomme ROUND 392,53

452150 TEMPOMATIC douche M1/2" robinet TC 150mm secteur 230/12V 368,20

452159 Kit TEMPOMATIC douche M1/2" TC 150mm 230/12V +pomme ROUND 466,39

452200 TEMPOMATIC douche M1/2" robinet TC 200mm secteur 230/12V 318,27

452209 Kit TEMPOMATIC douche M1/2" TC 200mm 230/12V +pomme ROUND 403,14

452300 *TEMPOMATIC col. dche alu, 6V, alim hte (épuis.puis 714806) 699,48

452310 Remplacé par 714916 -

452565 TEMPOMATIC douche M1/2" robinet encastré sur secteur 230/12V 448,46

452569 Kit TEMPOMATIC douche M1/2" encastré 230/12V + pomme ROUND 545,63

453140 Lavabo MINERALCAST mural L.1400 3 places trou rob Ø35 centré 2071,78

454001A Équerre de montage MINERALCAST H.525 253,35

454010 Équerre de montage MINERALCAST H.675 292,14

454120 Lavabo MINERALCAST mural L.1200 2 places sans trou rob. 1332,61

454122 Lavabo MINERALCAST mural L.1200 2 places trou rob Ø35 centré 1416,40

454180 Lavabo MINERALCAST mural L.1800 3 places sans trou rob. 1742,44

454182 Lavabo MINERALCAST mural L.1800 3 places trou rob Ø35 centré 1868,19

460 Poubelle rectangulaire murale 13L Inox poli brillant 141,64

461032 Remplacé par 763MODEV -

461032Y Remplacé par 763MODEV -

461035 Électrovanne MM 1" 12V pour TEMPOMATIC WC et urinoir 114,02

462 Poubelle rectangulaire murale avec couvercle 13L Inox brill 184,53

463000 Boîtier multifonction 230/12V pour TEMPOMATIC WC + transfo 320,63

463030 TEMPOMATIC WC 1" robinet TC 30mm sur secteur 230/12V 765,86

463150 TEMPOMATIC WC 1" robinet TC 160mm sur secteur 230/12V 765,86

463SRH Électrovanne + robinet arrêt F1" + disconnecteur Ø32 pour WC 236,90

464000 TEMPOMATIC WC bicommande encastré Inox, 230/6V - kit 2/2 539,15

464006 TEMPOMATIC WC bicommande encastré Inox, piles 6V - kit 2/2 512,19

464050 TEMPOMATIC WC bic. enc noir mat 230/6V kit 2/2 (+464SBOX) 565,68

464056 TEMPOMATIC WC bic. enc noir mat pile 6V kit 2/2 (+464PBOX) 538,71

464100 TEMPOMATIC WC 1" robinet TC 30mm sur secteur 230/12V 721,41

464200 TEMPOMATIC WC 1" robinet TC 200mm sur secteur 230/12V 732,02

464300 TEMPOMATIC WC bicde 3/4" rob. encastré, cde déportée 230/6V 727,57

464306 TEMPOMATIC WC bicde 3/4" rob. encastré, cde déportée piles 702,04

464MOD Module d'amorçage pour TEMPOFLUX 3 et TEMPOMATIC bicommande 57,23

464PBOX TEMPOMATIC WC 3/4" robinet encastrable piles 6V kit 1/2 161,75

464SBOX TEMPOMATIC WC 3/4" robinet encastrable 230/6V kit 1/2 161,75

465 Poubelle rectangulaire murale extraplate 4,5L Inox brillant 151,63

465000 TEMPOMATIC WC encastré Inox, 230/6V - kit 2/2 564,56

465006 TEMPOMATIC WC encastré Inox, piles 6V - kit 2/2 564,56

465050 TEMPOMATIC WC encastrable noir mat 230/6V kit 2/2 (+464SBOX) 591,09

465056 TEMPOMATIC WC encastrable noir mat pile 6V kit 2/2 (+464PBOX) 591,09

465S Poubelle rectangulaire murale extraplate 4,5L Inox satiné 151,63

473000 Remplacé par 473100 -

473006 Remplacé par 473106 -

473010 Remplacé par 473110 -

473016 Remplacé par 473116 -

473030 Remplacé par 473130 -

473036 Remplacé par 473136 -

473100 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur Inox satiné, secteur 454,92

473106 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur Inox satiné, piles 6V 454,92

473110 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur Inox chromé, secteur 454,92

473130 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur noir mat secteur 230/6V 516,29

473136 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur noir mat piles 6V 516,29

474000 Remplacé par 474100 -

474006 Remplacé par 474106 -

474010 Remplacé par 474110 -

474016 Remplacé par 474116 -
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474030 Remplacé par 474130 -

474036 Remplacé par 474136 -

474100 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8"mitigeur Inox satiné H.170, secteur 479,47

474106 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mitigeur Inox satiné H.170, piles 6V 479,47

474110 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8"mitigeur Inox chromé H.170 mm, sect 479,47

474110E BINOPTIC MIX 2 lav M3/8"mit. Inox chromé H.170 sect Bluetooth 564,56

474116 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mitigeur Inox chromé H.170, piles 6V 479,47

474130 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mitigeur noir mat H.170 mm, secteur 540,83

474136 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur noir mat H.170 mm, piles 540,83

475000 Remplacé par 475100 -

475006 Remplacé par 475106 -

475010 Remplacé par 475110 -

475016 Remplacé par 475116 -

475030 Remplacé par 475130 -

475036 Remplacé par 475136 -

475100 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mitigeur Inox satiné H.250, secteur 504,01

475106 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mitigeur Inox satiné H.250, piles 6V 504,01

475110 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mitigeur Inox chromé H.250 mm, sect 504,01

475110E BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mitigeur Inox chromé H.250, sect BT 589,13

475116 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mit. Inox chromé H.250mm, piles6V 504,01

475130 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur noir mat H.250mm, secteur 565,38

475136 BINOPTIC MIX 2 lavabo M3/8"mitigeur noir mat H.250mm piles 6V 565,38

478015 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet à piles 6V 457,92

478035 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet noir mat à piles 6V 529,57

478MCH BINOPTIC MIX lavabo M3/8" mitigeur avec boîtier piles 6V 588,76

478MCHB BINOPTIC MIX lav. M3/8" mitigeur noir mat avec boîtier piles 6V 662,37

478MCHLH Remplacé par 478MCH -

479007 Remplacé par 479412 -

479410 TEMPOMATIC 4 urinoir M1/2" en ligne à pile 6V écart. 35 358,75

479411 TEMPOMATIC 4 urinoir M1/2" équerre pile 6V écart. 35 345,20

479412 Kit TEMPOMATIC 4 urinoir équerre pile 6V écart. 50 + tubulure 376,34

479413 Kit TEMPOMATIC 4 urinoir M1/2" équerre pile 6V pour FINO 389,90

479414 Kit TEMPOMATIC 4 urinoir M1/2" équerre pile 6V pour DELTA 387,18

479415 Supprimé -

479416 Kit TEMPOMATIC 4 urinoir M1/2" équerre pile 6V écart. 30 375,00

479436 Remplacé par 479437 -

479437 Boîtier électroniq. pr TEMPOMATIC 4 urinoir à piles int 6V 194,96

479446 Boîtier électronique pr TEMPOMATIC 3 urinoir à pile int. 6V 228,06

479650 EV 6V avec réglage de déb. pr TEMPOMATIC 3 et TEMPOMATIC 4 102,43

479651 EV 6V avec réglage de déb. pr TEMPOMATIC 3 lav. (anc. design) 116,61

479665 Électrovanne 6V M1/2" + réglage débit pr panneaux de douche 116,61

482010 BINOPTIC MIX 2 lav M3/8" mit. Inox chromé L.220, TC, sect+RA 466,39

482030 Supprimé -

482110 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mit. Inox chromé L.220, TC, secteur 454,92

482130 BINOPTIC MIX 2 lav. M3/8" mit. noir mat L.220, TC, secteur 516,29

484000 BINOPTIC MIX 2 mit. mural Inox satiné L.240 secteur +RA, kit2/2 416,04

484010 BINOPTIC MIX 2 lav M1/2 mit mur Inox chmé L.240 sect+RA kit2/2 416,04

484010E BINOPTIC MIX 2 lav. mit. mural poli L.240 sect. RA, BT,kit2/2 489,69

484012 Nour. M1/2" +alim. 230/6V pr BINOPTIC 2 et TEMPOMATIC 4 kit1/2 148,53

484612 Nourrice enc. M1/2" pr TEMPOMATIC MIX 4 piles kit 1/2 148,53

487020 TEMPOMATIC multi-urinoirs M3/4" rob. enc. 230/12V +transfo 806,28

487620 TEMPOMATIC multi-urinoirs M3/4" rob. enc. 230/12V +transfo 803,40

488015 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet H.170 mm à piles 6V 484,09

488035 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet noir mat H.170 mm à piles 6V 556,14

488MCHB BINOPTIC MIX lavabo M3/8" mitigeur noir mat H.170 mm piles 6V 688,93

488MCHLH BINOPTIC MIX lavabo M3/8" mitigeur H.170 mm à piles 6V 614,93

490000 TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit. alim. enc. + RA 457,32

490000LH TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit. alim. enc. + RA, LH 494,14

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

490001 TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit. alim. prise + RA 433,05

490006 TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit. à piles 6V int + rob. arrêt 408,81

490006LH TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit piles 6V int + rob. arrêt, LH 445,63

490100 TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit. 230/6V alim. Encastrable 445,20

490100LD Remplacé par 490100 -

490100LH TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit. 230/6V alim. enc. LH 482,01

490101 TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mit. 230/6V alimentation prise 420,94

490101LH Remplacé par 490101 -

490106 TEMPOMATIC MIX 4 lavabo F3/8" mitigeur à piles 6V intégrées 396,67

490106LD Remplacé par 490106 -

490106LH TEMPOMATIC MIX 4 lav. F3/8" mitigeur à piles 6V intégrée, LH 433,50

490230EXT Rallonge pour prise d'alimentation pour TEMPOMATIC 4 lavabo 22,16

490240 Alim. encastrée 6V pour TEMPOMATIC 4 lavabo après fév 2016 72,10

490241 Prise d'alim europ. 6V pr TEMPOMATIC 4 lavabo après fév 2016 65,20

490452T Boîtier électronique TEMPOMATIC 4 lav sect. détect. télémètre 112,57

490454 Boîtier électronique TEMPOMATIC 4 lav. piles détect. I.R. 105,54

492006 *TEMPOMATIC MIX 3 LAV. 6V + rob. arrêt (épuis puis 490006) 478,54

492006LH *TEMPOMATIC MIX 3 LAV. 6V + RA, LH (épuis puis 490006LH) 515,37

492106 *TEMPOMATIC MIX 3 LAV. 6V intégrée (épuis puis 490106) 466,68

492106LD Remplacé par 490106 -

492106LH Remplacé par 490106LH -

492446 Boîtier électronique pour TEMPOMATIC 3 à piles intégrées 6V 205,81

492647 Électrovanne M pour TEMPOMATIC 3 urinoir 225,00

493400 *TEMPOMATIC MIX 4 mit. mur. 230/6V L.160 (épuis.puis 493510) 424,94

493406 *TEMPOMATIC MIX 4 mit. mural 6V int. L.160 (épuis.puis 493516) 373,71

493410 *TEMPOMATIC MIX 4 LAV. TC 230/6V L.130(épuis puis 493510) 457,32

493416 *TEMPOMATIC MIX 4 LAV. TC piles L.130 (épuis puis 493516) 408,81

493500 *TEMPOMATIC MIX 4 mit mural enc. L.220 (épuis. puis 493510) 467,66

493506 *TEMPOMATIC MIX 4 lav.mit. Mural L.220 (épuis.puis 493516) 416,44

493506LD Remplacé par 493506 -

493510 TEMPOMATIC MIX 4 lavabo F3/8" mit. TC 230/6V alim enc. L.190 497,83

493516 TEMPOMATIC MIX 4 lavabo F3/8" mit. TC à piles 6V int. L.190 449,31

494000 TEMPOMATIC MIX 2 lav M3/8" mitigeur secteur 230/12V +transfo 495,37

494000LD Remplacé par 490000 -

494000LH *TEMPOMATIC MIX 2 LAV. 230/12V LH (épuis puis 490000LH) 533,66

494006 TEMPOMATIC MIX 2 lavabo M3/8" mitigeur à piles 6V 597,59

494006LH Remplacé par 490006LH -

495070 Détecteur TEMPOMATIC + câble L.0,70m 92,09

495149 Détecteur TEMPOMATIC + câble L.1,50m 101,55

495253 TEMPOMATIC MIX PRO lav. M3/8" mit. 230/12V à bec orientable 531,20

495257 TEMPOMATIC MIX PRO lav. M3/8" mit. piles 6V à bec orientable 637,44

495444BC Boîtier électronique standard 230/12V avec rinçage périodique 108,09

495445BC Boîtier électronique 230/12V multifonction pour TEMPOMATIC 130,86

495446BC Boîtier électronique pour TEMPOMATIC à piles 6V 368,79

495606 Électrovanne M3/8" 6V + filtre pr TEMPOMATIC, BINOPTIC lav. 130,00

495612 Électrovanne M3/8" 12V +filtre pr TEMPOMATIC, BINOPTIC lavabo 72,30

495615 Électrovanne M1/2" 6V + filtre pr TEMPOMATIC dche et urinoir 116,61

495626 Électrovanne M1/2" 12V avec filtre pour TEMPOMATIC lav. ur. 52,20

495626CEB Électrovanne 1/2" + câble L.4m pour boîtier multifonction 72,26

498015 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet H.250 mm à piles 6V 523,34

498035 BINOPTIC lavabo M3/8" robinet noir mat H.250 mm à piles 6V 595,96

498MCHB BINOPTIC MIX lavabo M3/8" mitigeur noir mat H.250 mm piles 6V 728,77

498MCHLH BINOPTIC MIX lavabo M3/8" mitigeur H.250 mm à piles 6V 654,17

50504N Barre d'appui Ø32 L.400 Nylon blanc 80,60

50504P2 Barre d'appui Ø32 L.400 Inox poli brillant 78,55

50504S Barre d'appui Ø32 L.400 Inox satiné 78,55

50505N Barre d'appui Ø32 L.500 Nylon blanc 88,64

50505P2 Barre d'appui Ø32 L.500 Inox poli brillant 84,69
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50505S Barre d'appui Ø32 L.500 Inox satiné 84,69

50506N Barre d'appui Ø32 L.600 Nylon blanc 95,85

50506P2 Barre d'appui Ø32 L.600 Inox poli brillant 90,82

50506S Barre d'appui Ø32 L.600 Inox satiné 90,82

50509N Barre d'appui Ø32 L.900 Nylon blanc 117,38

50509P2 Barre d'appui Ø32 L.900 Inox poli brillant 109,23

50509S Barre d'appui Ø32 L.900 Inox satiné 109,23

5050N Barre d'appui Ø32 L.300 Nylon blanc 75,68

5050P2 Barre d'appui Ø32 L.300 Inox poli brillant 72,41

5050S Barre d'appui Ø32 L.300 Inox satiné 72,41

50510S Barre de relèvement Ø32 L.1050 Inox satiné 154,17

5055P2 *Barre d'appui Ø25 L.300 Inox poli brill. (épuis. puis 5050P2) 70,04

5057P2 *Barre d'appui Ø25 L.500 Inox poli brill.(épuis. puis 50505P2) 80,55

5058P2 *Barre d'appui Ø25 L.600 Inox poli brill.(épuis. puis 50506P2) 89,40

5059P2 *Barre d'appui Ø25 L.900 Inox poli brill.(épuis. puis 50509P2) 98,05

50600 Module filtrant pour pré-filtre BIOFIL 6M (livrable à l'unité) 33,99

50680 Pré-filtre BIOFIL 6M (livrable à l'unité) 63,86

5070DP2 Barre de maintien en L (à droite) Ø32 H.750 Inox poli brill 198,97

5070DS Barre de maintien en L (à droite) Ø32 H.750 Inox satiné 198,97

5070GP2 Barre de maintien en L (à gauche) Ø32 H.750 Inox poli brill 198,97

5070GS Barre de maintien en L (à gauche) Ø32 H.750 Inox satiné 198,97

5070N Barre de maintien en L Ø32 H.750 Nylon blanc 205,88

5071DP2 Barre de maintien en L (à droite) Ø32 H.1150 Inox poli brill 224,91

5071DS Barre de maintien en L (à droite) Ø32 H.1150 Inox satiné 224,91

5071GP2 Barre de maintien en L (à gauche) Ø32 H.1150 Inox poli brill 224,91

5071GS Barre de maintien en L (à gauche) Ø32 H.1150 Inox satiné 224,91

5071N Barre de maintien en L Ø32 H.1245 Nylon blanc 251,18

5081N Barre à 135° Ø32 400×400 3 points fix. Nylon blanc 144,34

5081P2 Barre à 135° Ø32 400×400 2 points fix. Inox poli brillant 104,54

5081S Barre à 135° Ø32 400×400 2 points fix. Inox poli satiné 104,54

5082P Barre à 135° Ø32 400×400 3 points fix. Inox poli brillant 120,23

5082S Barre à 135° Ø32 400×400 3 points fix. Inox satiné 120,23

5082W Barre à 135° Ø32 400×400 3 points fix. Inox époxy blanc 145,93

5083N Barre à 135° Ø32 220×220 3 points fix. Nylon blanc 111,05

5083P Barre à 135° Ø32 220×220 2 points fix. Inox poli brillant 99,83

5083S Barre à 135° Ø32 220×220 2 points fix. Inox satiné 99,83

5086P2 Barre à 135° Ø25 400×400 2 points fix. Inox poli brillant 84,14

5087P Barre à 135° Ø25 400×400 3 points fix. Inox poli brillant 96,56

510042N Crochet double Nylon blanc 8,69

510043N Crochet simple Nylon blanc 7,95

510047BK Patère crochet Inox noir mat 14,19

510047P Patère crochet Inox poli brillant 13,98

510047S Patère crochet Inox satiné 13,98

510047W Patère crochet Inox époxy blanc 13,98

510051P *Pte-balai mur. couv.+mche ergo brill. (épuis. puis 4051P+4051M) 139,78

510081 Porte-papier WC à rouleau pour barre Ø32-34 Nylon gris 31,27

510081N Porte-papier WC à rouleau pour barre Ø32-34 Nylon blanc 31,27

510081P Porte-papier WC à rouleau pour barre Ø32 chromé 37,66

510082P Porte-papier WC à rouleau double Inox poli brillant 40,22

510082S Porte-papier WC à rouleau double Inox poli satiné 40,22

510082W Porte-papier WC à rouleau double Inox époxy blanc 40,22

510083BK Porte-papier WC à rouleau simple Inox noir mat 35,88

510083P Porte-papier WC à rouleau simple Inox poli brillant 31,20

510083S Porte-papier WC à rouleau simple Inox poli satiné 31,20

510083W Porte-papier WC à rouleau simple Inox époxy blanc 31,20

5100DP2 Remplacé par 5481P -

5100DS Remplacé par 5481S -

5100GP2 Remplacé par 5481P -

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

5100GS Remplacé par 5481S -

5100N Barre de douche d'équerre Ø32 Nylon blanc 342,51

510104S Patère antipendaison Ø90 Inox 304 satiné 143,85

510110 Support pour douchette Nylon blanc pour barre Ø32 36,43

510110NG Support pour douchette Nylon gris pour barre Ø32 19,12

510120 Porte-savon coulissant clipsable translucide pr barre Ø25+32 20,92

510120N Porte-savon coulissant clipsable Nylon blanc pr barre Ø25+32 20,92

510147S Supprimé -

510148S Supprimé -

510149S *Silhouette murale transfert vers dte/gche Inox sat. (épuis.) 28,97

510150 Cache fix. chromé (pr barre 510160-510164-510162-510170) 51,20

510150N Cache fixations Nylon blc (pr barre 5160N-5164N-5162N-5170N) 36,06

510151S Silhouette murale Femme Inox 304 satiné 28,97

510152S Silhouette murale Homme Inox 304 satiné 28,97

510153S Silhouette murale Handicapé Inox 304 satiné 28,97

510154S Silhouette murale WC Inox 304 satiné 28,97

510155S Silhouette murale Handicapé Mixte Inox 304 satiné 30,64

510156S *Silhouette murale Nurserie Inox 304 satiné (épuisement) 28,97

510160P Barre rabattable Ø32 L.650 Inox poli brillant 345,90

510160S Barre rabattable Ø32 L.650 Inox satiné 345,90

510161P *Barre maintien fixe Ø32 L.650 Inox brill.(épuis.puis 510160P) 338,00

510161S *Barre maintien fixe Ø32 L.650 Inox sat. (épuis. puis 510160S) 338,00

510162P Barre rabattable avec béquille Ø32 L.650 Inox poli brill. 413,03

510162S Barre rabattable avec béquille Ø32 L.650 Inox satiné 413,03

510164P Barre rabattable Ø32 L.850 Inox poli brillant 380,49

510164S Barre rabattable Ø32 L.850 Inox satiné 380,49

510170P Barre rabattable avec béquille Ø32 L.850 Inox poli brill. 445,42

510170S Barre rabattable avec béquille Ø32 L.850 Inox satiné 445,42

510201N Miroir inclinable 600×500 avec levier Nylon blanc 299,44

510202BK Miroir inclinable 600×500 avec poignée noir mat 265,23

510202C Miroir inclinable 600×500 avec poignée anthracite 259,04

510202N Miroir inclinable 600×500 avec poignée blanche 259,04

510202P Miroir inclinable 600×500 avec poignée poli brillant 259,04

510202S Miroir inclinable 600×500 avec poignée poli satiné 259,04

510203 Armoire miroir 600 rob auto + savon auto + sèche-mains 2172,39

510203I Module robinet auto., distrib. savon auto., sèche-mains 1273,08

510203SD Module distrib.de savon auto. pr installation derrière miroir 387,23

510204 Armoire miroir 800 rob auto + savon auto + sèche-mains 2552,86

510205 Armoire miroir 600 rob auto + savon auto + essuie-mains 1877,83

510205I Module robinet auto, distrib. savon auto, distrib. essuie-mains 1007,86

510206 Armoire miroir 800 rob auto + savon auto + essuie-mains 2252,17

510207 Armoire miroir 600 mm savon auto + sèche-mains 1803,53

510207I Module distributeur de savon auto + sèche-mains 1082,12

510208 Armoire miroir 800 mm savon auto + sèche-mains 2093,99

510209 Armoire miroir 600 mm savon auto + distrib essuie-mains 1564,98

510210 Armoire miroir 800 mm savon auto + distrib essuie-mains 1774,38

510300 Siège de douche Grand Confort amovible Inox poli brillant 523,93

510300N Siège de douche Grand Confort amovible Inox époxy blanc 523,93

510300S Siège de douche Grand Confort amovible Inox satiné 523,93

510400 Siège de douche ALU rabattable avec pied 164,44

510405 Siège de douche BASIC + rabattable avec pied 148,53

510410 Siège de douche ALU rabattable avec pied - modèle large 210,55

510418 Tabouret de douche ALU 153,03

510420 Siège de douche Grand Confort rabattable Inox poli brillant 350,71

510420N Siège de douche Grand Confort rabattable Inox époxy blanc 350,71

510420S Siège de douche Grand Confort rabattable Inox satiné 350,71

510429 Dosseret Grand Confort pr siège de douche Inox poli brillant 195,35

510429N Dosseret Grand Confort pr siège de douche Inox époxy blanc 195,35
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510429S Dosseret Grand Confort pr siège de douche Inox satiné 195,35

510430 Siège de douche Grand Confort rabat. avec pied Inox brill. 471,49

510430N Siège de douche Grand Confort rabat. avec pied époxy blanc 471,49

510430S Siège de douche Grand Confort rabat. avec pied Inox satiné 471,49

510434N *Siège dche Grd Confort + dos. blc (épuis.puis 510420N+510429N) 660,11

510436 *Siège Grd Confort + dos.+pied brill (épuis.puis 510430+510429) 806,48

510461P Poubelle rectangle murale 25L Inox 304 brillant 162,67

510461S Poubelle rectangle murale 25L Inox 304 satiné 162,67

510463P Poubelle rectangle murale 38L Inox 304 brillant 233,02

510463S Poubelle rectangle murale 38L Inox 304 satiné 233,02

510465BK Poubelle rectangulaire murale 20 L Inox 304 noir mat 169,95

510465P Poubelle rectangulaire murale 20 L Inox 304 brillant 147,29

510465S Poubelle rectangulaire murale 20 L Inox 304 satiné 147,29

510465W Poubelle rectangulaire murale 20 L Inox 304 blanc 147,29

510567 Porte-papier WC à rouleau Inox 304 satiné 35,81

510579 Distributeur de savon aluminium spécial douche 109,25

51057M Pompe pour distributeur de savon 510579 32,75

510580 Distributeur de savon liquide 1L Inox 304 poli brillant 127,01

510581 Distributeur de savon liquide 1L Inox 304 époxy blanc 112,34

510582 Distributeur de savon liquide 1L Inox 304 satiné 118,93

510583 Distributeur de savon liquide 0,5L Inox 304 poli brillant 119,40

510584 Distributeur de savon liquide 0,5L Inox 304 époxy blanc 105,60

510586 Distributeur de savon liquide 0,5L Inox 304 satiné 111,80

51058M Pompe pour distributeur de savon 510580 31,65

510601BK Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés Inox 304 noir mat 172,32

510601P Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés Inox poli brillant 149,80

510601S Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés Inox satiné 149,80

510601W Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés époxy blanc 134,77

510621 Sèche-mains SPEEDJET auto. à air pulsé gris métal 1562,70

510621F Filtre pour 510621 livré après 2013 30,89

510621FA Filtre pour 510621 livré avant 2013 32,36

510621R Réservoir à eau pour 510621 41,36

510622 Sèche-mains HIGHFLOW automatique à air pulsé Inox brillant 495,66

510622BK Sèche-mains HIGHFLOW automatique à air pulsé noir mat 570,04

510622S Sèche-mains HIGHFLOW automatique à air pulsé Inox satiné 495,66

510622W Sèche-mains HIGHFLOW automatique à air pulsé Inox blanc 495,66

510623F Filtre HEPA pour SPEEDJET 2 sans réservoir 118,19

510624B Sèche-mains SPEEDJET 2 à air pulsé noir mat ac réservoir 1363,18

510624C Sèche-mains SPEEDJET 2 à air pulsé anthracite ac réservoir 1251,65

510624F Filtre HEPA pour SPEEDJET 2 avec réservoir 63,82

510624RB Réservoir à eau pour SPEEDJET 2 noir 89,35

510624RC Réservoir à eau pour SPEEDJET 2 anthracite 89,35

510624RW Réservoir à eau pour SPEEDJET 2 blanc 89,35

510624W Sèche-mains SPEEDJET 2 auto. à air pulsé blanc ac réservoir 1214,46

510625P Sèche-mains HIGHFLOW Compact auto. à air pulsé Inox brillant 408,45

510625S Sèche-mains HIGHFLOW Compact auto. à air pulsé Inox satiné 408,45

510627P Porte-savon mural Inox 304 poli brillant 44,92

510627S Porte-savon mural Inox 304 satiné 44,92

510629 Dosseret confort pour WC structure Inox poli brillant 196,39

510629N Dosseret confort Nylon pour WC 216,63

510629S Dosseret confort pour WC structure Inox satiné 196,39

510700 Table à langer murale 446,75

510711S Distributeur de savon 1L encastré Inox 304 satiné 250,69

510712S Distributeur essuie-mains encastré Inox 304 satiné 304,62

510713S Poubelle trappe push encastrée 18L Inox 304 satiné 380,78

510714S Combi distributeur essuie-mains et poubelle encastré 10L 490,79

510715S Combi distributeur essuie-mains et poubelle encastré 30L 766,01

510716S Combi sèche-mains distri. essuie-mains et poubelle encastré 1353,91
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510788P Porte-serviette 1 barre Ø20 L.600 Inox poli brillant 44,18

510788S Porte-serviette 1 barre Ø20 L.600 Inox satiné 44,18

510788W Porte-serviette 1 barre Ø20 L.600 Inox époxy blanc 41,97

510790P Porte-serviette 2 barres Ø20 L.600 Inox poli brillant 71,13

510790S Porte-serviette 2 barres Ø20 L.600 Inox satiné 71,13

510790W Porte-serviette 2 barres Ø20 L.600 Inox époxy blanc 67,56

510910BK Distributeur de papier WC pr bobine 400 m Inox 304 noir mat 161,47

510910P Distributeur de papier WC pr bobine 400 m Inox 304 brillant 140,41

510910S Distributeur de papier WC pr bobine 400 m Inox 304 satiné 140,41

510910W Distributeur de papier WC pr bobine 400 m Inox 304 époxy blc 105,03

510911BK Distributeur de papier WC pr bobine 200 m Inox 304 noir mat 129,16

510911P Distributeur de papier WC pr bobine 200 m Inox 304 brillant 112,31

510911S Distributeur de papier WC pr bobine 200 m Inox 304 satiné 112,31

510911W Distributeur de papier WC pr bobine 200 m Inox 304 époxy blc 83,81

511418BK Tabouret de douche Be-Line® assise noire 254,93

511418C Tabouret de douche Be-Line® assise anthracite métallisé 222,48

511418W Tabouret de douche Be-Line® assise blanche 222,48

511516W Barre rabattable Basic Ø32 L.760 époxy blanc 170,45

511517W Barre rabattable avec pied Basic Ø32 L.760 époxy blanc 278,88

511903BK Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.300 aluminium noir mat 93,75

511903C Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.300 aluminium anthracite 81,52

511903W Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.300 aluminium blanc 81,52

511904BK Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.400 aluminium noir mat 103,13

511904C Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.400 aluminium anthracite 89,68

511904W Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.400 aluminium blanc 89,68

511905BK Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.500 aluminium noir mat 112,50

511905C Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.500 aluminium anthracite 97,83

511905W Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.500 aluminium blanc 97,83

511906BK Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.600 aluminium noir mat 121,87

511906C Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.600 aluminium anthracite 105,98

511906W Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.600 aluminium blanc 105,98

511909BK Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.900 aluminium noir mat 147,06

511909C Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.900 aluminium anthracite 130,44

511909W Barre d'appui Be-Line® Ø35 L.900 aluminium blanc 130,44

511911BK Support pour douchette Be-Line® noir mat 33,88

511911C Support pour douchette Be-Line® anthracite 30,05

511911W Support pour douchette Be-Line® blanc 30,05

511912BK Porte-savon coulissant Be-Line® noir mat pr barre Be-Line® 20,12

511912C Porte-savon coulissant Be-Line® anthracite pr barre Be-Line® 17,50

511912W Porte-savon coulissant Be-Line® blanc pr barre Be-Line® 17,50

511920BK Siège de dche rabat. amov. sans pied Be-Line® alu noir mat 365,91

511920C Siège de dche rabat. amov. sans pied Be-Line® alu anthracite 324,55

511920W Siège de dche rabat. amov. sans pied Be-Line® aluminium blanc 324,55

511921FW Tablette murale Be-Line® av. plaque fix. pr ref 511920/511930 42,05

511921W Tablette murale Be-Line® ss plaque fix. pr ref 511920/511930 29,38

511922C Tablette pour barre anthracite métallisé 21,04

511922P Tablette pour barre chromé 30,19

511922W Tablette pour barre blanc mat 21,04

511928BK Dosseret pour WC Be-Line® aluminium noir mat 258,21

511928C Dosseret pour WC Be-Line® aluminium anthracite 229,01

511928W Dosseret pour WC Be-Line® aluminium blanc 229,01

511929 Dosseret Be-Line® pour siège de douche 177,49

511930BK Siège dche rabat. amov. av pied Be-Line® noir mat 351,85

511930C Siège dche rabat. amov. av pied Be-Line® anthracite métallisé 312,08

511930W Siège de douche rabattable amovible avec pied Be-Line® blanc 312,08

511941BK Barre d'angle 2 murs Be-Line® Ø35 695×695 alu noir mat 263,10

511941C Barre d'angle 2 murs Be-Line® Ø35 695×695 alu anthracite 233,35

511941W Barre d'angle 2 murs Be-Line® Ø35 695×695 aluminium blanc 233,35
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511943BK Patère Be-Line® aluminium noir mat 24,85

511943C Patère Be-Line® aluminium anthracite métallisé 22,03

511943W Patère Be-Line® aluminium blanc mat 22,03

511944BK Barre de maintien en T Be-Line® Ø35 H.1130×500 alu noir mat 282,20

511944C Barre de maintien en T Be-Line® Ø35 H.1130×500 alu anthracite 250,31

511944W Barre de maintien en T Be-Line® Ø35 H.1130×500 alu blanc 250,31

511946C *Barre + sup. dch. Be-Line® ant. (épuis. puis 511909C+511911C) 211,10

511946W *Barre + sup. dch. Be-Line® blanc (épuis. puis 511909W+511911W) 211,10

511949BK Barre d'angle + barre vert. Be-Line® Ø35 aluminium noir mat 403,21

511949C Barre d'angle + barre vert. Be-Line® Ø35 aluminium anthracite 357,63

511949W Barre d'angle + barre vert. Be-Line® Ø35 aluminium blanc 357,63

511950C Cache fix. Be-Line® anthracite (pr barre 511960-511964) 54,01

511950FC Cache fix. Be-Line® anthr. ac plaque (pr barre 511960-511964) 100,40

511950FW Cache fix. Be-Line® blanc ac plaque (pr barre 511960-511964) 100,40

511950W Cache fix. Be-Line® blanc (pr barre 511960-511964) 54,01

511960BK Barre rabattable Be-Line® Ø42 L.650 aluminium noir mat 406,25

511960C Barre rabattable Be-Line® Ø42 L.650 aluminium anthracite 353,26

511960W Barre rabattable Be-Line® Ø42 L.650 aluminium blanc 353,26

511962BK Barre rabattable Be-Line® ac béquille Ø42 L.650 alu noir mat 484,47

511962C Barre rabattable Be-Line® ac béquille Ø42 L.650 alu anthracite 421,22

511962W Barre rabattable Be-Line® ac béquille Ø42 L.650 alu blanc 421,22

511963BK Barre rabattable Be-Line® ac béquille Ø42 L.850 alu noir mat 512,30

511963C Barre rabattable Be-Line® ac béquille Ø42 L.850 alu anthracite 445,48

511963W Barre rabattable Be-Line® ac béquille Ø42 L.850 alu blanc 445,48

511964BK Barre rabattable Be-Line® Ø42 L.850 aluminium noir mat 436,41

511964C Barre rabattable Be-Line® Ø42 L.850 aluminium anthracite 379,42

511964W Barre rabattable Be-Line® Ø42 L.850 aluminium blanc 379,42

511965BK Porte-papier WC à rouleau pour barre Be-Line® noir mat 43,26

511965C Porte-papier WC à rouleau pour barre Be-Line® anthracite 38,29

511965W Porte-papier WC à rouleau pour barre Be-Line® blanc 38,29

511966BK Porte-papier WC mural à rouleau Be-Line® noir mat 48,21

511966C Porte-papier WC mural à rouleau Be-Line® anthracite métallisé 42,75

511966W Porte-papier WC mural à rouleau Be-Line® blanc mat 42,75

511970BK Barre de maintien en L Be-Line® Ø35 H.750 alu noir mat 250,64

511970C Barre de maintien en L Be-Line® Ø35 H.750 alu anthracite 222,30

511970W Barre de maintien en L Be-Line® Ø35 H.750 aluminium blanc 222,30

511971BK Barre de maintien en L Be-Line® Ø35 H.1130 alu noir mat 288,00

511971C Barre de maintien en L Be-Line® Ø35 H.1130 alu anthracite 255,45

511971W Barre de maintien en L Be-Line® Ø35 H.1130 aluminium blanc 255,45

511982BK Barre à 135° Be-Line® Ø35 400×400 3 pts fix. alu noir mat 175,00

511982C Barre à 135° Be-Line® Ø35 400×400 3 pts fix. alu anthracite 152,18

511982W Barre à 135° Be-Line® Ø35 400×400 3 points fix. alu blanc 152,18

511983BK Barre à 135° Be-Line® Ø35 220×220 3 pts fix. alu noir mat 155,00

511983C Barre à 135° Be-Line® Ø35 220×220 3 pts fix. alu anthracite 137,47

511983W Barre à 135° Be-Line® Ø35 220×220 3 points fix. alu blanc 137,47

512021BK Distri. BINO. noir,vasq.,savon liquide/mousse 1L, alim.secteur 418,35

512021P Distri. BINO. chromé,vasq.,savon liquide/mousse 1L, alim.sect. 363,79

512021S Distri. BINO. satiné,vasq.,savon liq./mousse 1L, alim. secteur 363,79

512031P Distri. T4 chromé, vasq.savon liquide/mousse 1L,  alim.secteur 363,79

512036P Distri. T4 chromé, vasque, savon liquide/mousse 1L, piles 366,01

512041P Distri. T4 chromé, mural, savon liquide/mousse 1L, alim.sect. 336,31

512046P Distri. T4 chromé, mural, savon liquide/mousse 1L, piles 360,71

512051BK Distri. BINO. noir,mur., savon liquide/mousse 1L, alim.secteur 363,75

512051P Distri. BINO. chromé,mural, savon liq./mousse 1L, alim.secteur 321,05

512051S Distri. BINO. satiné,mural, savon liq./mousse 1L, alim.secteur 321,05

512066BK Distri. automatique de savon liquide 1L Inox 304 noir mat 246,36

512066P Distri. automatique de savon liquide 1L Inox 304 poli brill 214,23

512066S Distri. automatique de savon liquide 1L Inox 304 poli sat. 214,23
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512066W Distri. automatique de savon liquide 1L Inox 304 blanc 214,23

512067BK Coupelle récupératrice noir mat pr distrib. 51058× et 512066× 47,22

512067P Coupelle récupératrice brillant pr distrib. 51058× et 512066× 40,85

512067S Coupelle récupératrice satiné pr distrib. 51058× et 512066× 40,85

512067W Coupelle récupératrice blanc pr distrib. 51058× et 512066× 40,85

51206BC Boîtier automatique pour 512066 + joint torique 61,00

5120P2 Barre coudée 2 murs Ø32 750×750 Inox poli brillant 235,06

5120S Barre coudée 2 murs Ø32 750×750 Inox satiné 235,06

512111BK Distri. BINO. TC noir savon liq./mousse tube L.1,2,alim.sect. 396,11

512111P Distri. BINO.TC chromé savon liq./mousse tube L.1,2,alim.sect. 349,61

512111S Distri. BINO.TC sat. savon liq./mousse tube L.1,2,alim.secteur 349,61

512121BK Distri. BINO.vasq noir savon liq./mousse tube L.1,2,alim.sect. 418,35

512121P Distri.BINO.vasq chromé savon liq/mousse tube L.1,2,alim.sect. 363,79

512121S Distri.BINO.vasq sat. savon liq/mousse tube L.1,2,alim.secteur 363,79

512131P Distri. T4 chromé, vasq.,savon liq./mousse L.1,20,  alim.sect. 363,79

512136P Distri. T4 chromé, vasque, savon liq/mousse, L.1,2m, piles 366,01

512141P Distri. T4 chr,mural, savon liq/mousse tube L.1,2,alim.sect. 336,31

512146P Distri. T4 chromé, mural, savon liq/mousse,tube L.1,2m, piles 360,71

512151BK Distri. BINO.mural noir savon liq/mousse tube L.1,2,alim.sect. 363,75

512151P Distri.BINO.mural chromé savon liq/mousse tube L1,2,alim.sect. 321,05

512151S Distri.BINO.mural sat. savon liq/mousse tube L1,2,alim.secteur 321,05

512171P Distri. T4 chromé,TC tube L.1,2, savon liq/mousse,alim.sect. 336,31

5121N Barre coudée pour siège de douche Ø32 Nylon blanc 253,94

512521BK Distri. BINO. noir,vasq, savon liq./mousse 0,5L, alim.secteur 418,35

512521P Distri. BINO. chromé,vasq, savon liq./mousse 0,5L,alim.secteur 363,79

512521S Distri. BINO. satiné,vasq, savon liq./mousse 0,5L,alim.secteur 363,79

512531P Distri. T4 chromé, vasq,savon liq./mousse 0,5L, alim.secteur 363,79

512566BK Distri. automatique de savon liquide 0,5L Inox 304 noir mat 234,04

512566P Distri. automatique savon liquide 0,5L Inox 304 poli brill 203,51

512566S Distri. automatique savon liquide 0,5L Inox 304 poli sat. 203,51

512566W Distri. automatique de savon liquide 0,5L Inox 304 blanc 203,51

512BC Boitier électronique pr distrib., ss bidon et ss tuyauterie 96,32

512BJ Ensemble buse + joint + tamis pour distrib. électronique 14,14

512DET Capteur avec câble 1m + porte buse + raccord rapide 92,45

5160N Barre rabattable Ø32 L.650 Nylon blanc 347,89

5161N *Appui fixe Ø32 L.650 Nylon blanc (épuis.puis 5160N) 291,25

5162N Barre rabattable avec béquille Ø32 L.650 Nylon blanc 473,35

5164N Barre rabattable Ø32 L.850 Nylon blanc 370,69

517000 Siphon F1"1/4 à sortie horizontale Ø32 laiton chromé 58,75

5170N Barre rabattable avec béquille Ø32 L.850 Nylon blanc 496,97

5180P2 *Barre à 90° Ø32 300×300 Inox poli brill. (épuis. puis 5081P2) 131,55

5180S Remplacé par 5081S -

530 Barre d'appui ECO Ø25 L.300 Inox poli brillant 29,41

531 Barre d'appui ECO Ø25 L.400 Inox poli brillant 33,70

532 Barre d'appui ECO Ø25 L.500 Inox poli brillant 35,89

536 Barre d'appui ECO Ø25 L.600 Inox poli brillant 41,21

543000 TEMPOFIX 3 bâti élec secteur 230/6V pour urinoir Ø35 kit 1/2 412,00

543000D TEMPOFIX 3 bâti élec secteur 230/6V pour urinoir 1/2" kit 1/2 412,00

543006 TEMPOFIX 3 bâti temporisé ou élec pile pr urinoir Ø35 kit1/2 412,00

543006D TEMPOFIX 3 bâti temporisé ou élec pile pr urinoir 1/2" kit1/2 412,00

543100 Remplacé par 543000 + 430010 -

5440N Barre de maintien en T Ø32 1150×500 Nylon blanc 275,58

5440P2 Barre de maintien en T Ø32 1150×500 Inox poli brillant 243,75

5440S Barre de maintien en T Ø32 1150×500 Inox satiné 243,75

5441N Barre de maintien en T coulissant Ø32 1150×500 Nylon blanc 298,79

5441P Barre maintien T coulissant Ø32 1160×500 Inox poli brillant 292,92

5441S Barre maintien T coulissant Ø32 1160×500 Inox poli satiné 292,92

5445T2S Mélangeur évier mural 2 trous, bec orient. L.200 par dessous 190,00
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5460N Barre droite avec support douche. Ø32 H.1150 Nylon blanc 190,05

5460P2 Barre dte avec support douche. Ø32 H.1150 Inox poli brillant 194,09

5460S Barre droite avec support douche. Ø32 H.1150 Inox satiné 194,09

547105 TEMPOFIX 3 bâti WC électronique 12V 210mm Ø100 1100,00

5481DP2 Barre de douche + barre vert. (à droite) Ø32 Inox brill. 363,65

5481DS Barre de douche + barre vert. (à droite) Ø32 Inox satiné 363,65

5481GP2 Barre de douche + barre vert. (à gauche) Ø32 Inox brill. 363,65

5481GS Barre de douche + barre vert. (à gauche) Ø32 Inox satiné 363,65

5481N Barre de douche + barre vert. coulissante Ø32 Nylon blanc 444,87

5481P Barre de douche + barre vert. coulissante Ø32 Inox brillant 412,00

5481S Barre de douche + barre vert. coulissante Ø32 Inox satiné 412,00

5490N Barre + barre vert. pr siège douche Ø32 Nylon blanc 401,40

550 Barre à 135° ECO Ø25 220×220 Inox poli brillant 45,18

551 Tablette murale 120×450 Inox poli brillant 53,90

552 Tablette murale 120×450 acier blanc 45,14

5526 Comb. de prélavage bas av mit. monotrou sans rob. de puisage 564,56

553 Tablette murale 120×600 Inox poli brillant 59,72

554 Tablette murale 120×600 acier blanc 48,61

5603 Mél. 2 trous s/colon. 80 l/min, bec orient. Ø22 L.300 H.380 550,00

5610 Mél. monotrou s/plage 100 l/min, bec orient. Ø22 L.300 H.315 445,23

5612 Mél. monotrou s/plage 100 l/min, bec orient. Ø22 L.300 H.650 751,08

5625 Comb. prélvg noir av mitigeur + dchette 433010, rob. puisage 844,38

5626 Comb. prélvg noir av mit. + dchette 433010, ss rob. puisage 672,11

5630 Comb. prélvg noir av mél. + dchette 433010, ss rob. puisage 652,21

5632 Comb. prélvg noir av mélangeur + dchette 433010, rob. puisage 816,91

5633 Comb. prélvg noir av mél. 2trous EA 150,dchette 433010 + rob. 907,14

5634 Comb. prélvg noir mural av mél. +dchette 433010 +rob. puisage 783,63

5636 Comb. prélvg noir mural av mél. + dchette 433010, ss rob. 588,58

564000 TEMPOFIX 3 bâti WC TEMPOMATIC 230/6V Ø100 fix murales kit1/2 391,40

564005 TEMPOFIX 3 bâti WC TEMPOMATIC 230/6V Ø100 autoportant kit1/2 400,00

564060 TEMPOFIX 3 WC temporisé ou élec pile Ø100 fix murales kit1/2 350,20

564065 TEMPOFIX 3 WC temporisé ou élec pile Ø100 autoportant kit1/2 391,40

5640T2 Mél. monotrou 45 l/min, bec orient. L.200, manette bakélite 288,26

5640T3 Mél. monotrou 45 l/min, bec orient. L.300, manette bakélite 303,43

5641T2 Mél. 2 trous EA 150mm 60 l/min, bec tube orient. Ø22 L.200 387,67

5641T3 Mél. 2 trous EA 150mm 60 l/min, bec tube orient. Ø22 L.300 400,58

5645T2 Mél. mural 60 l/min, bec orientable par-dessous Ø22 L.200 295,98

5647T2 Mél. mural 60 l/min, bec orientable par-dessus Ø22 L.200 309,57

5647T3 Mél. mural 60 l/min, bec orientable par-dessus Ø22 L.300 316,51

565065 TEMPOFIX 3 WC Ø100 autoportant coupe-feu, TEMPOFLUX 3 kit1/2 597,40

5650T2 Mitigeur monotrou s/plage 60 l/min, bec orient. H.255 375,70

5650T3 Mitigeur monotrou s/plage 60 l/min, bec orient. H.355 390,70

5652 Mitigeur monotrou s/plage 60 l/min, bec orient. L.300 H.685 670,00

566 Porte-papier WC à rouleau Inox 304 poli brillant 35,81

566TER Porte-papier WC à rouleau Hypereco Inox poli brillant 24,10

5675T2 Enroul. auto. Inox av tuyau L. 15 m + pistolet jet réglable 1968,18

5676T2 Enrouleur auto. av tuyau L. 15 m et pistolet à jet réglable 1678,54

5679 Support pivotant pour enrouleur automatique 242,62

5680 Comb. prélvg av mél. 2trous EA 150 + dchette 433010, ss rob. 765,59

569 Porte-savon mural rectangulaire Inox poli brillant 40,02

577 4 × Patte à glace dont 2 avec ressort Inox poli brillant 6,71

578 Patte à glace ronde Ø20 laiton chromé 7,43

578100 Manchon de raccordement 100/100 ABS 32,27

578212 TEMPOFLUX 2 WC simple touche 6l pour bâti TEMPOFIX 3 kit 2/2 82,40

578222 TEMPOFLUX 2 WC double touche 3l/6l pr bâti TEMPOFIX 3 kit 2/2 82,40

578230 TEMPOFLUX 2 WC dble touche pr bâti TEMPOFIX 3 70-130mm kit 2/2 144,20

578300 *TEMPOFIX 3 BÂTI WC FIX MUR (épuis puis 578305) 453,45

578305 TEMPOFIX 3 bâti WC 10-35 et 70-130mm Ø100 autoportant kit 1/2 420,00

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

578400 *TEMPOFIX 3 BÂTI WC 30-60MM Ø100 FIX MUR (épuis puis 578405) 479,36

578405 TEMPOFIX 3 bâti WC 30-60mm Ø100 autoportant kit1/2 420,00

578MAN Manchon évacuation de rechange bâti-support TEMPOFIX 3 26,06

578MUR Renfort mural pour bâti-support TEMPOFIX 3 37,07

578PMR Kit de raccordement TEMPOFIX 3, L.580 pour cuvette WC PMR 18,39

578TUBE Pipe d'alimentation de bâti-support TEMPOFIX 3 38,17

580000 Bonde de lav. ou d'ur. Ø63 M1"1/4 à grille Inox + vis centrale 12,67

581000 Bonde ON/OFF de lavabo 1”1/4 à clapet Inox 34,26

596000 Cache trou luxe chromé Ø45 12,49

598000 Cache trou luxe blanc Ø45 17,06

600 2 × Support chromé pour tablette L.120 18,25

60212.10P 10 × Joints filtres intégrés maille 0,5 pour écrou 1/2" 18,88

60220.10P 10 × filtres maille 0,6 pour écrou 1/2" 18,88

60234.10P 10 × Joints filtres intégrés maille 0,5 pour écrou 3/4" 21,58

60412.10P 10 × Joints filtres intégrés maille 0,3 pour écrou 1/2" 26,52

60438.10P 10 × Filtres coniques intégrés maille 0,5 pour écrou 3/8" 18,88

60440.10P 10 × Joints filtre à tamis maille 0,3 mm pour écrou 3/8" 21,72

610 Porte-vêtement Hypereco 1 tête Inox 304 poli brillant 11,38

611 Bonde HYGIÉNA 1"1/4 à grille concave avec lanterne sécable 29,26

6110 Bonde HYGIÉNA à grille concave pour lavabo Inox 29,26

6110BK Bonde HYGIÉNA noir mat à grille concave pour lavabo Inox 49,94

612 Remplacé par 302 -

613 Remplacé par 303D -

620 Vidage à clapet 1"1/4 en Inox chromé 33,46

621 Bonde hygiénique chromée sans garde d'eau de lavabo 50,99

621001.2P 2 × Ensemble membrane pour maintenance ref.621 36,05

621001W.2P 2 × Ensemble membrane pour maintenance ref.621W 42,44

621W Bonde hygiénique blanche sans garde d'eau de lavabo 42,44

64000 *Pommeau de dche mur. à grilles 5 cercles (épuis. puis 709000) 83,57

6555 Tablette murale 120×600 verre chant douci 26,02

6566 Distributeur de savon liquide Hypereco 1,2L Inox 304 satiné 76,77

6567 Distributeur de savon liquide Hypereco 1,2L Inox 304 brill. 76,77

6568 Robinet complet seul (pour distributeur savon 6566 et 6567) 23,00

6569 Fenêtre de contrôle de niveau seule (pour 6566 et 6567) 7,39

6580 Remplacé par 510580 -

6580SRV Pompe pour distributeur de savon 658× 59,06

6583 Remplacé par 510583 -

6601 Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés Inox poli brillant 229,20

6602 Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés époxy blanc 208,37

6603D Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés Hypereco ABS blanc 72,01

6606 180 × Essuie-mains enchevêtrés 9,77

6607D Distributeur d'essuie-mains enchevêtrés Inox satiné 312,16

6611 Poubelle murale pour papiers usagés Inox poli brillant 283,19

6612 Poubelle murale pour papiers usagés époxy blanc 274,61

6613D Sèche-mains avec buse orientable 360° Inox 304 poli brillant 882,28

6615 Remplacé par 6613D -

6617 Poubelle murale pour papiers usagés Inox satiné 380,98

6621 Sèche-mains auto. ABS blanc 337,20

6624 *Sèche-cheveux mural avec prise rasoir ABS blanc (épuisement) 139,09

6631 Sèche-mains auto. Inox 304 poli brillant 641,66

6692 Comb. prélvg blanc av mitigeur + dchette 433000, rob. puisage 811,78

6693 Comb. prélvg blanc av mit. + dchette 433000, ss rob. puisage 651,53

6712 *Distri. savon Hypereco com.coude 0,9L blc (épuis.puis 374001) 81,50

682001 Siphon sol dur 100×100 - H. régl. sortie intégrée Ø40 48,87

683001 Siphon sol dur 150×150 - H. régl. sortie intégrée Ø40 91,27

683002 Siphon sol souple grille Inox Ø114 sortie intégrée Ø40 64,29

683CPL Corps et plongeur des siphons de sol 682 et 683 13,76

684000 Siphon de sol à platine 140×140 - sortie verticale Ø40 72,80
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700000 TEMPOMIX 2 lavabo F3/8" mitigeur tempo. ~7sec + rob. arrêt 240,00

700000LH Remplacé par 742500LH -

700001 TEMPOMIX 2 AB lavabo F3/8" mit. tempo. ~7sec + rob. arrêt 251,72

700001LH Remplacé par 700001 -

700100 TEMPOMIX 2 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 225,00

700100LH Remplacé par 700100 -

700101 TEMPOMIX 2 AB lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 236,72

700101LH Remplacé par 700101 -

700102 TEMPOMIX 2 AB lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~15sec 236,72

700400 TEMPOMIX 2 lav. F3/8" mit. à levier ~7sec + rob. arrêt 270,00

700400LH *TEMPOMIX 2 lav. mit. à levier + RA, LH (épuis.puis 700400) 307,76

700500 TEMPOMIX 2 lavabo F3/8" mitigeur à levier temporisé ~7sec 255,00

700500LH *TEMPOMIX 2 LAV. à levier tempo~7s, LH (épuis puis 700500) 298,91

700BJ Brise-jet en Hostaform® pour TEMPOSTOP 2 & TEMPOMIX 2 4,43

700MCP Supprimé -

702000 TEMPOSTOP 2 lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec 160,13

702032 *EFFET D'EAU POUR TUBE Ø32 POUR WC ORIENTAL (épuis) 30,10

702301 TEMPOSTOP 2 AB lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec 182,97

702400 TEMPOSTOP 2 lavabo M1/2" robinet à levier temporisé ~7sec 185,46

703000 TEMPOSTOP 3 M1/2" lavabo robinet temporisé ~7sec + c/écrou 89,61

703000AB TEMPOSTOP 3 AB lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec + c/écrou 101,36

703001AB TEMPOSTOP 3 AB lavabo M1/2" robinet ~7sec, fixation renforcée 114,75

703002 TEMPOSTOP 3 lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec + écrou CB 101,02

703200AB TEMPOSTOP 3 AB lavabo M1/2" robinet mural L.50 tempo. ~7sec 80,92

703201 TEMPOSTOP 3 lavabo M3/8" robinet mural L.50 temporisé ~7sec 65,47

703300 TEMPOSTOP 3 lavabo M1/2" robinet mural L.110 temporisé ~7sec 86,68

703300AB TEMPOSTOP 3 AB lavabo M1/2" robinet mural L.110 tempo. ~7sec 102,13

703500 TEMPOSTOP 3 douche MM1/2" robinet apparent droit ~30sec 69,26

703580 TEMPOSTOP 3 douche MM1/2" robinet apparent équerre ~30sec 76,99

703800 TEMPOSTOP 3 urinoir MM1/2" robinet apparent équerre ~3 sec 76,99

704100 TEMPOSTOP 4 lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec 160,13

704100AB TEMPOSTOP 4 AB lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec 168,62

704900 TEMPOSTOP MIX 4 lavabo F3/8" mitigeur ~7sec + rob. arrêt 239,09

704900AB TEMPOSTOP MIX 4 AB lavabo F3/8" mit. ~7sec + rob. arrêt 247,58

704910 TEMPOSTOP MIX 4 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 228,48

704910AB TEMPOSTOP MIX 4 AB lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 236,97

705000 Nez de jonction Ø32/55 à bride pour WC 16,32

705028 Nez de jonction Ø28/55 à bride pour WC 21,24

708000 RAINY pomme de douche M1/2" encastrée 85,91

708010 RAINY pomme de douche M1/2" pour panneau 1-15mm 85,91

708030 RAINY pomme de douche F1/2" suspendue 85,91

708040 RAINY pomme de douche murale 117,54

708200 RAINY pomme de douche M1/2" traversée de cloison 230mm 104,33

709000 ROUND pomme de douche inviolable M1/2" encastrée 108,49

709000CF *ROUND PDD inviolable, plein débit (épuis puis 709000) 108,49

709000DP *ROUND pom. dche encastrée, jet pluie (épuis.puis 709000) 123,99

709010 ROUND pomme de douche inviolable M1/2" pour panneau 1-15mm 109,14

709010CF Remplacé par 709010 -

709010DP *ROUND pom.dche pour panneau, jet pluie (épuis.puis 709010) 124,62

709010GR Remplacé par 709010 -

709200 ROUND pomme de douche inviolable M1/2" TC 230mm 135,48

709200DP Remplacé par 709200 -

710000 Bras de douche mural MM1/2" L.95 pour pomme F1/2" 44,33

710040 Bras de douche horizontal 1/2" 30,69

710050 Bras de douche vertical 1/2" 24,53

710500 Porte-savon mural Bayblend® chromé mat 45,81

710501 Porte-savon mural Bayblend® chromé brillant 45,81

711000 GYM CONFORT pomme de douche orientable antitartre F1/2" Ø45 57,97

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

711002 GYM CONFORT EXTRA PDD orientable antitartre F1/2" Ø68 77,20

712000 TONIC JET pomme de douche inviolable M1/2" encastrée 108,49

712000CF Remplacé par 712000 -

712000DP *TONIC JET pomme de douche M1/2" enc. (épuis puis 712000) 123,89

712000GR *TONIC JET pomme de douche M1/2" enc. (épuis puis 712000) 131,00

712010 TONIC JET pomme de douche inviolable M1/2" pr panneau 1-10mm 109,06

712010DP Remplacé par 712010 -

712020 TONIC JET pomme de douche inviolable + colonne F3/4" Ø16 app. 194,48

712020DP Remplacé par 712010 -

714000 Remplacé par 714700 -

714012 Nourrice enc. M1/2'' pr SPORTING 2 SECURITHERM secteur kit 1/2 85,00

714612 Nourrice enc. M1/2'' pr SPORTING 2 SECURITHERM kit 1/2 82,40

714700 SPORTING 2 panneau douche M1/2" aluminium anodisé rob ~30sec 160,44

714700DP Remplacé par 714700 -

714700GR *SPORTING 2 panneau dche M1/2" ~30sec (épuis puis 714700) 245,92

714732 Remplacé par 714700 -

714732AB Remplacé par 714700 -

714732DP Remplacé par 714700 -

714735 Remplacé par 714700 -

714735AB Remplacé par 714700 -

714735DP Remplacé par 714700 -

714764 Cartouche amorceur pour SPORTING mural 35,57

714765 Cartouche amorceur pour panneau SPORTING 30,42

714800 SPORTING panneau douche aluminium anodisé, M1/2'', 230/6V 349,81

714800DP Remplacé par 714800 -

714806 SPORTING panneau douche aluminium anodisé, M1/2'', pile 6V 349,81

714806DP Remplacé par 714806 -

714900 SPORTING pann. dche therm. alu alim haute M1/2'', 230/6V 463,50

714900DP Remplacé par 714900 -

714906 SPORTING pann. dche therm. alu alim haute M1/2'', pile 6V 463,50

714906DP Remplacé par 714906 -

714910 SPORTING pann. dche therm. alim cachée, 230/6V kit2/2 412,00

714910DP Remplacé par 714910 -

714916 SPORTING pann. dche therm. alim cachée, pile 6V kit2/2 412,00

714916DP Remplacé par 714916 -

714AE Arrivée d'eau pour SPORTING 2 46,53

714BE Diffuseur antitartre à jet conique, inviolable, M24×1,25 12,36

714CLE Clé pour SPORTING 2 5,09

714CM Corps de mécanisme pour SPORTING 2 15,07

714EAS Amorceur avec embase pour SPORTING 2 29,41

714SUP Partie supérieure de la tête de SPORTING 2, avec joint 21,45

715000 Pomme de douche suspendue F1/2" à galerie chromée Ø80 25,00

716000 GYM pomme de douche F1/2" fixe, suspendue, inviolable 57,13

717510 Colonne de plein air 1 douche 1295,59

717511 Colonne de plein air 1 douche + 1 robinet de puisage bas 1489,93

717520 Colonne de plein air 2 douches 1554,68

717521 Colonne de plein air 2 douches + 1 robinet de puisage bas 1749,03

717540 Colonne de plein air 4 douches 2137,70

729008 Remplacé par 729064 -

729012 Remplacé par 729064 -

729064 Distri. savon bec droit ac cartouche, bidon 1L, Inox poli 84,87

729064S Distri. savon bec droit ac cartouche, bidon 1L, Inox sat. 84,87

729108 Remplacé par 729164 -

729112 Remplacé par 729164 -

729150 Remplacé par 729170 -

729164 Distri savon bec droit ac cartouche, tube L.1200, Inox poli 84,87

729164S Distri savon bec droit ac cartouche, tube L.1200, Inox sat. 84,87

729170 Distri savon mural avec cartouche pr TC 190, Inox poli 95,48
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729170S Distri savon mural avec cartouche pr TC 190, Inox sat. 95,48

729302 Pochette Réno. Distributeur de savon type 729150/729012 20,39

729303 Mécanisme pr distributeur de savon type 729150/729200 73,62

729308 Mécanisme pr distributeur de savon type 729008 73,62

729312 Mécanisme pr distributeur de savon type 729012 79,25

729500 Réservoir 0,5L pr distributeur savon 729, raccord F1/2' 19,21

729501 Réservoir 1L pr distributeur savon 729, raccord F1/2' 22,16

729508 Remplacé par 729564 -

729512 Remplacé par 729564 -

729564 Distri savon bec droit ac cartouche, bidon 0,5L, Inox poli 84,87

729564S Distri savon bec droit ac cartouche, bidon 0,5L, Inox sat. 84,87

729M Pompe pour distributeurs de savon inox 729 25,40

729TUB Tube PVC + porte clapet antiretour et clapet antiretour 12,12

730803.2P Supprimé -

730804.2P *2 X Vannes arrêt éq à bois.sphérique pr PREMIX 1"1/4 (épuis.) 289,24

731002 PREMIX CONFORT 55 mitigeur collect. therm. M3/4" 55 l/min 582,04

731003 PREMIX CONFORT 90 mitigeur collect. therm. M1" 90 l/min 902,16

731004 PREMIX CONFORT 140 mitigeur collect. therm. M1"1/4 140 l/min 1295,02

731005 PREMIX CONFORT 190 mitigeur collect. therm. M1"1/2 190 l/min 1673,31

731052 PREMIX SECURIT 55 mitigeur collect. therm. M3/4" 55 l/min 582,04

731053 PREMIX SECURIT 90 mitigeur collect. therm. M1" 90 l/min 902,16

731054 PREMIX SECURIT 140 mitigeur collect. therm. M1"1/4 140 l/min 1295,02

731055 PREMIX SECURIT 190 mitigeur collect. therm. M1"1/2 190 l/min 1673,31

731200 PREMIX CONFORT T2 mitigeur collect. therm. M3/4" 55 l/min 582,04

731300 PREMIX CONFORT T3 mitigeur collect. therm. M1" 90 l/min 902,16

731400 PREMIX CONFORT T4 mitigeur collect. therm. M1"1/4 140 l/min 1295,02

731500 PREMIX CONFORT T5 mitigeur collect. therm. M1"1/2 190 l/min 1641,44

732012 PREMIX NANO mitigeur thermostatique 3/8" corps nickelé 100,71

732016 PREMIX NANO mitigeur thermostatique 3/8" corps chromé 120,80

732216 PREMIX NANO mitigeur thermostatique 3/8" corps chromé 118,50

732230 PREMIX NANO mit. therm. 3/8" chromé + kit connexion PEX L.300 132,80

732515 Kit de connexion PEX L.300 pour PREMIX NANO 732216 44,33

733015 PREMIX COMPACT mitigeur thermostatique M1/2" corps brut 105,89

733016 Remplacé par 733015 -

733020 PREMIX COMPACT mitigeur thermostatique M3/4" corps brut 105,89

734100 TEMPOGENOU équerre MM1/2", levier L.350 ~7sec 114,01

735000 TEMPOGENOU droit MM1/2" écrou CB, levier L.350 ~7sec 123,91

735400 TEMPOGENOU droit MM1/2", levier L.350 ~7sec 114,14

736001 MONOFOOT robinet à pédale MM1/2", fixation au sol écrou CB 169,08

736101 MONOFOOT robinet à pédale MM1/2" fixation au sol sans écrou 162,30

736102 Remplacé par 736101 -

737152 TEMPOSTOP lav. M1/2" rob. pilier col de cygne à levier L.150 166,63

737202 TEMPOSTOP lav. M1/2" rob. pilier col de cygne à levier L.200 172,03

739000 *MIXFOOT mit. pédale fix. au sol, écrou CB (épuis.puis 739100) 193,33

739100 MIXFOOT mitigeur à pédale MM1/2", fixation au sol sans écrou 188,88

739102 MIXFOOT mitigeur à pédale MM1/2", fixation murale sans écrou 198,25

740000 *TEMPOSOFT LAV. tempo~7s (épuis puis 740500) 202,86

740300 TEMPOSOFT 2 lavabo M1/2" rob. temporisé ~7sec fix. renforcée 108,98

740500 TEMPOSOFT 2 lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec 96,79

740515 *TEMPOSOFT 2 lav. M1/2" rob. tempo. ~15s (épuis. puis 740500) 96,79

740BUT Bouton poussoir pour TEMPOSOFT 2 urinoir 20,81

741000 *TEMPOSOFT LAV. mur. tempo7s L.80 (épuis puis 741500) 142,01

741500 TEMPOSOFT 2 lavabo M1/2" robinet mural tempo. ~7sec L.110 96,02

741515 Remplacé par 741500 -

741550 TEMPOSOFT 2 lavabo M1/2" robinet mural tempo. ~7sec L.150 115,72

741555 TEMPOSOFT 2 lavabo M1/2" robinet pann. 50mm tempo.~7sec L.150 128,91

741565 Remplacé par 741550 -

741943 *TEMPOSTOP AB lav M1/2" robinet TC 200 (épuis.puis 748110) 215,34

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

741945 Kit TEMPOSTOP AB lavabo M1/2" TC ~7 sec 330,53

742000 Remplacé par 742500 -

742000LH Remplacé par 742500LH -

742100 *TEMPOSOFT MIX LAV. tempo ~7s (épuis puis 742510) 275,31

742100LH Remplacé par 742510LH -

742204 Commande inviolable TC 245 mm 40,83

742500 TEMPOSOFT MIX 2 lavabo F3/8" mit. tempo. ~7sec + rob. arrêt 210,61

742500LH TEMPOSOFT MIX 2 lavabo F3/8" mit. ~7sec + rob. arrêt, LH 252,35

742510 TEMPOSOFT MIX 2 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 197,84

742510LH TEMPOSOFT MIX 2 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec, LH 242,05

742520 TEMPOSOFT MIX 2 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~15sec 197,84

742BUT Bouton poussoir pour TEMPOSOFT (MIX) 2 lavabo 27,25

742MSP Manette de température standard pr mit. s/ plage petit modèle 19,91

743003 Cartouche TEMPOSTOP 1/2" temporisation ~3sec 46,23

743005 Cartouche TEMPOSTOP lavabo / urinoir temporisée ~7sec 47,55

743010 Cartouche TEMPOSTOP lavabo / douche temporisée ~15sec 47,55

743105 Cartouche TEMPOSTOP AB lavabo / urinoir temporisée ~7 sec 50,00

743107 Cartouche TEMPOSTOP urinoir encastré, temporisée ~7sec 52,96

743110 Cartouche TEMPOSTOP douche encastrée, temporisée ~15sec 52,96

743115 Cartouche TEMPOSTOP AB, lav, temporisée ~15sec 61,40

743205 Cartouche TEMPOSTOP AB lavabo TC/levier temporisée ~7 sec 61,73

743215 Cartouche TEMPOSTOP AB lav./dche TC/levier tempo. ~15sec 62,67

743303 Cartouche TEMPOSTOP urinoir, temporisée ~3sec 46,23

743305 Cartouche TEMPOSTOP lav./urin. TC/levier temporisée ~7sec 60,00

743310 Cartouche TEMPOSTOP lav./douche TC/levier tempo.~15sec 47,55

743323 Cartouche TEMPOSTOP lav./urinoir TC / levier tempo. ~3sec 46,23

743428 Cartouche TEMPOSTOP 1/2'' douche enc. temporisée ~30sec 65,30

743507 Cartouche TEMPOFLUX chasse encastrée, temporisée ~7sec 87,55

743528 Cartouche TEMPOSTOP 1/2'' urinoir encastré, temporisée ~7sec 65,30

743605 Cartouche TEMPOCHASSE 1"1/4 chasse enc./TC temporisée ~7sec 61,68

743622 Cartouche TEMPOFLUX 2 WC 3/4" encastré/bâti 10-35 mm ~7sec 73,15

743642 Cartouche TEMPOSTOP 1/2" douche TC/encastrée, tempo. ~30sec 65,30

743644 Cartouche TEMPOSTOP 3/4" douche encastrée, tempo. ~30sec 74,78

743645 Cartouche TEMPOSTOP 3/4" urinoir encastré, temporisée ~7sec 74,78

743677 Cartouche TEMPOFLUX 2 WC 3/4" encastré/bâti 30-60 mm ~7sec 109,89

743700 Cartouche TEMPOSTOP 3/4" douche apparente, temporisée ~30sec 65,30

743705 Cartouche TEMPOCHASSE à levier 1"1/4" WC, temporisée ~7sec 61,68

743707 Cartouche TEMPOSTOP 3/4" urinoir AS, temporisée ~7sec 65,30

743714 Cartouche SPORTING douche murale, temporisée ~30sec 31,82

743715 Cartouche SPORTING panneau douche, temporisée ~30sec 29,40

743741 Cartouche TEMPOSOFT urinoir, temporisée ~7sec 42,79

743742 Cartouche TEMPOSOFT lavabo, temporisée ~15sec 42,79

743743 Cartouche TEMPOSOFT douche, temporisée ~30sec 42,79

743744 Cartouche TEMPOSOFT urinoir, temporisée ~3sec 47,49

743747 Cartouche TEMPOSOFT lavabo, temporisée ~7sec 42,79

743749 Cartouche TEMPOSTOP 3/4" douche apparente, temporisée ~30sec 61,68

743761 Cartouche TEMPOFLUX 3/4" chasse apparente temporisée ~7sec 61,68

743762 Cartouche TEMPOFLUX 3/4" chasse encastrée temporisée ~7sec 61,68

743763 Cartouche TEMPOFLUX 3/4" chasse TC, temporisée ~7sec 55,43

743765 Remplacé par 763MODEC -

743777 Cartouche TEMPOFLUX urinoir apparent temporisée ~7sec 51,24

743778 Cartouche TEMPOFLUX urinoir apparent temporisée ~3sec 51,24

743779 Cartouche TEMPOCHASSE 1" 1/4 WC, temporisée ~7sec 61,68

743786 Cartouche TEMPOMIX lavabo mural, ~7sec (nouveau design) 90,68

743789 Cartouche TEMPOMIX douche tempo. ~30sec (nouveau design) 89,00

743790 Cartouche TEMPOMIX douche tempo. ~30sec (ancien design) 90,68

743791 Cartouche TEMPOMIX lavabo, tempo. ~7sec (nouveau design) 90,68

743792 Cartouche thermostatique pour mitigeur de douche 132,62
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743794 Cartouche TEMPOMIX 3 lavabo, temporisée ~7sec 66,70

743795 Cartouche TEMPOMIX lavabo, temporisée ~7sec (ancien design) 90,68

743796 Cartouche TEMPOMIX lav. mural, tempo. ~7sec (ancien design) 90,68

743797 Cartouche TEMPOMIX douche encastrée ~30sec (ancien design) 90,68

743798 Cartouche TEMPOMIX lavabo TC, tempo ~7sec (ancien design) 90,68

743799 Cartouche TEMPOMIX 3 douche, temporisée ~30sec 78,52

743902 Cartouche TEMPOSTOP 2 / TEMPOMIX 2 lavabo, temporisée ~15sec 58,55

743907 Cartouche TEMPOSTOP 2 / TEMPOMIX 2 lavabo, temporisée ~7 sec 58,55

743908 Cartouche TEMPOSTOP 2 / TEMPOMIX 2 AB lav., temporisée ~7 sec 74,97

743915 Cartouche TEMPOSTOP 2 / TEMPOMIX 2 AB lav., temporisée ~15sec 74,97

744000 TEMPOSTOP lavabo M3/8" robinet mural, temporisé ~7sec 65,47

744001 Remplacé par 746001 -

744BUT Bouton poussoir pour TEMPOSOFT 2 douche 24,77

745100 TEMPOSTOP M1/2" lavabo robinet temporisé ~7sec + c/écrou 86,94

745101 TEMPOSTOP AB lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec + c/écrou 101,36

745200 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet temporisé ~7sec + écrou CB 89,82

745300 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet ~7sec fixation renforcée 101,02

745301 TEMPOSTOP AB lavabo M1/2" robinet ~7sec, fixation renforcée 106,12

745440 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet à levier temporisé ~7sec 118,84

745460 Remplacé par 745440 -

746000 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet mural temporisé ~7sec 65,47

746001 TEMPOSTOP AB lavabo M1/2" robinet mural temporisé ~7sec 78,38

746015 Remplacé par 746000 -

746292 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet mural tempo. ~7sec + rosace 71,35

746410 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet mural à levier tempo. ~7sec 97,98

747000 TEMPOSTOP douche MM1/2" robinet apparent droit tempo. ~15sec 67,16

747004 TEMPOSTOP douche M1/2" robinet à chaine ~15sec + GYM confort 171,83

747006 TEMPOSTOP douche M1/2" robinet à chaine ~15sec + GYM 167,56

747080 TEMPOSTOP douche M1/2"rob. app. disq. poussoir tempo. ~7sec 108,93

747110 Kit TEMPOSTOP AB douche M1/2"rob. TC 200 ~15sec + ROUND 255,29

747121 TEMPOSTOP douche M1/2" rob. enc./TC brut tempo. ~15sec 62,73

747122 TEMPOSTOP AB douche M1/2" rob. enc./TC brut tempo. ~15sec 79,18

747200 *TEMPOSTOP dche M1/2" TC 200 ~15sec (épuis.puis 747210) 135,27

747210 Kit TEMPOSTOP AB douche M1/2" rob. TC 200 ~15sec 2cdes + ROUND 371,32

747214 *Kit TEMPOSTOP AB douche rob. TC 200 (épuis.puis 747110) 270,78

747500 TEMPOSTOP douche MM1/2" robinet à chaine temporisé ~15sec 119,50

747800 TEMPOSOFT 2 douche M1/2"rob. mural droit app. tempo. ~30sec 92,94

747801 Kit TEMPOSOFT 2 douche M1/2" robinet app. ~30sec + TONIC JET 283,17

748000 TEMPOSTOP douche MM1/2" rob. apparent équerre tempo. ~15sec 76,99

748110 TEMPOSTOP AB lavabo M1/2" robinet TC 200 temporisé ~7sec 200,81

748126 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet éq. ~7sec corps brut +c/écrou 64,68

748130 TEMPOSTOP lavabo M1/2" robinet éq. ~15sec corps brut +c/écrou 64,68

748150 TEMPOSTOP lavabo M1/2" rob. mural ~15sec, bec orientable 94,51

748151 *TEMPOSTOP AB LAV. mur.~15s bec orient. (épuis puis 748150) 110,91

748205 TEMPOSTOP AB lavabo M1/2" robinet équerre temporisé ~7sec 73,62

748210 Kit TEMPOSTOP AB lav. M1/2" rob. TC 200 ~7sec 2cdes bec L.75 285,00

748218 TEMPOSOFT 2 douche robinet encastré, kit 2/2 (+748BOX) 191,66

748219 TEMPOSOFT 2 douche robinet encastré + ROUND, kit 2/2 (+748BOX) 289,16

748626 TEMPOSTOP lav. M1/2" rob. mural brut éq. pr lave-mains ~7sec 67,49

748630 Remplacé par 748626 -

748715 TEMPOSOFT 2 lav. M1/2"rob. app. équerre brut ss bouton ~7sec 59,33

748800 TEMPOSOFT 2 douche M1/2"rob. apparent équerre tempo. ~30sec 82,25

748BOX Boîtier encastré étanche TEMPOSOFT 2 douche, kit 1/2 124,38

749000 TEMPOSTOP douche M3/4"rob. apparent 67 l/min tempo. ~30sec 105,00

749001 *KIT TEMPOSTOP DCH ~30s + TONIC JET (épuis puis 747801) 284,55

749110 Kit TEMPOSTOP douche M1/2" robinet TC 200 ~30sec + ROUND 255,29

749128 TEMPOSTOP douche F1/2" rob. encastré ~30sec + ros. Inox Ø130 144,20

749218 TEMPOSTOP dche robinet encastrable kit 2/2 (+749BOX) 192,13

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

749218CXL Remplacé par 749218+749BOX -

749239 TEMPOSTOP douche encastré étanche kit 2/2 ROUND (+749BOX) 289,31

749300 TEMPOSOFT panneau de douche alu alim. hte rob. ~30 sec 497,81

749310 TEMPOSOFT panneau de douche alu alim. cachée rob. ~30 sec 497,81

749350 TEMPOSOFT panneau de douche alu alim. hte +douchette ~30 sec 574,40

749428 TEMPOSOFT 2 douche M1/2" rob. enc. tempo. ~30sec + ros. Ø130 114,21

749429 Kit TEMPOSOFT 2 douche M1/2" rob. encastré ~30sec + ROUND 224,31

749628 TEMPOSTOP douche F1/2" rob. enc./plaque Inox tempo. ~30sec 144,20

749700 TEMPOSTOP douche M3/4" rob. apparent 12 l/min tempo. ~30sec 113,03

749770 TEMPOSTOP douche M3/4" rob. pr panneau tempo. ~30sec + ros. 118,80

749870 TEMPOSOFT 2 douche M1/2" rob. pr panneau 7 mm tempo. ~30sec 87,99

749BOX Boîtier TEMPOSTOP dche encastrable - kit1/2 (+749218/239) 200,84

749TC200 Cde EC inviolable TC 200mm F3/4'' TEMPOSTOP lavabo, douche 64,78

751000 Tubulure d'urinoir F1/2" pour ALLIA / SELLES + effet d'eau 48,00

751753 *Tubulure d'urinoir F1/2" VB Losange 7530 (jusqu'à épuisement) 60,91

752000 Tubulure d'urinoir F1/2" Ø35 32,08

752430 Tubulure d'urinoir Ø35 alimentation encastrée 23,32

753000 Tubulure d'urinoir F1/2" F3/8" I.STANDARD / PORCHER Applique 21,24

753005 Pochette rénovation lav./urin. TEMPOSTOP ~7 sec - jusque 2022 18,43

753010 Pochette rénovation lav./dche TEMPOSTOP ~15 sec - jusque 2022 18,91

753105 Pochette réno lav./urin. TEMPOSTOP AB ~7 sec - jusque 2022 21,73

753115 Pochette réno. lav./dche TEMPOSTOP AB ~15 sec - jusque 2022 21,73

753149 Pochette rénovation douche TEMPOSTOP temporisé ~30 sec 31,82

753256 Pochette rénovation pour mitigeur à bec tournant ap. 06/2019 6,39

753303 Pochette rénovation TEMPOSTOP lav./urin. ~3 sec - jusque 2022 18,88

753395 *Tubulure d'urinoir F1/2" pour Porcher Hygieniq (épuis.) 28,08

753730 Pochette rénovation PREMIX CONFORT 3/4" ou 1" 120,08

753733 Pochette rénovation PREMIX COMPACT 42,01

753735 Pochette rénovation PREMIX CONFORT 1"1/4 et 1"1/2 165,70

753761 Pochette rénovation WC TEMPOFLUX temporisé ~7sec 29,86

753779 Pochette rénovation WC TEMPOCHASSE temporisé ~7sec 31,82

753790 Pochette rénovation TEMPOMIX douche temporisée ~30sec 55,94

753795 Pochette rénovation lavabo TEMPOMIX s/plage temporisé ~7sec 55,94

753796 Pochette rénovation lavabo TEMPOMIX mural temporisé ~7sec 55,94

754000 Tubulure d'urinoir F1/2" F3/8" pr J.DELAFON Coquille 2-1519 23,68

754524 Tubulure d'urinoir F1/2" pr J.DELAFON Coquille + effet d'eau 50,96

756000 *Tubulure d'urinoir F1/2" ALLIA / SELLES (jusqu'à épuisement) 54,68

756230 *Tub. stalle F1/2" JD Murale 2, Boissière 2 + e. d'eau (épuis) 56,97

757000 Supprimé -

757118 Tubulure d'urinoir F1/2" + rosace pour DELTACÉRAM 50,44

757135 Tubulure d'urinoir F1/2" TEMPOSTOP TEMPOSOFT 2 avec FINO 46,48

757160 Tubulure d'urinoir F1/2" pour DELABIE DELTA avant 04/2019 29,19

757162 Tubulure d'urinoir F1/2" pour DELABIE DELTA après 04/2019 57,89

757430 Tubulure + raccord 1/2" alim. enc. pr urinoir avec flexible 50,44

758021 Effet d'eau pour stalles M3/8" alimentation encastrée 29,28

758035 Raccord d'urinoir M1/2" Ø35 encastré 20,35

758135 Tubulure d'urinoir F1/2" Ø35 alimentation encastrée 39,96

758445 Tubulure encastrée F1/2" pour urinoir 1/2" 39,96

758645 *Tubulure d'ur. F1/2" + effet d'eau ALLIA AMIGO 3645 (épuis.) 81,74

758921 Effet d'eau pour stalles M1/2" alimentation encastrée 31,28

759000 Supprimé -

759090 Supprimé -

760000 TEMPOCHASSE WC MM1"1/4 rob. de chasse apparent tempo. ~7sec 124,41

760004 Kit TEMPOCHASSE WC 1" rob. app. ~7sec + rob. arrêt droit 273,80

760005 Kit TEMPOCHASSE 1" rob. app. ~7sec + rob. d'arrêt équerre 264,76

760110 *TEMPOCHASSE WC 1" TC 200 jonction Ø32/55(épuis puis 763256) 220,24

760150 *TEMPOCHASSE WC 1" robinet TC 190 (épuispuis 763256) 238,04

760200 Remplacé par 763266 -
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760210 *Kit TEMPOCHASSE 1" TC 200+tube coudé Ø32 (épuis puis 763266) 272,07

760220 TEMPOCHASSE WC 1" rob. encastré/plaq. + nez Ø32/55 ~7sec 345,00

760460 Kit TEMPOCHASSE 1"1/4 app. droit pour vidoir +tube Ø32, ~7sec 311,10

760605 TEMPOCHASSE WC brut MM1"1/4 Ø32 encastré / TC tempo. ~7sec 105,85

760700 *Kit TEMPOCHASSE 1" rob TC 190 +tube (épuis puis 763266) 276,66

761000 TEMPOFLUX WC M3/4" Ø28 robinet apparent équerre tempo. ~7sec 112,00

761001 TEMPOFLUX WC M3/4" Ø28 rob. app. tempo. ~7sec + rob. d'arrêt 157,34

761002 Kit TEMPOFLUX WC F3/4" Ø28 apparent éq. ~7sec + rob. d'arrêt 250,61

761003 Kit TEMPOFLUX WC M3/4" app. éq. ~7sec + tube Ø28 rob. arrêt 231,87

761004 Kit TEMPOFLUX WC M3/4" rob. app. équerre ~7sec + tube Ø28 180,60

761025 TEMPOFLUX WC M3/4" rob app. tempo. ~7sec + douille Ø24/25 132,36

761110 TEMPOFLUX WC M3/4" Ø25 rob. de chasse TC 200 tempo. ~7sec 210,61

761200 Remplacé par 761110 -

761210 Kit TEMPOFLUX WC M3/4" rob. TC 200 tempo. ~7sec + tube Ø32 246,16

761627 TEMPOFLUX WC M3/4" rob. enc/plaq. Inox 220×170 tempo ~7sec 222,78

761700 *Kit TEMPOFLUX WC rob. TC 200 ~7sec (épuis.puis 763266) 256,97

7618TUBE Tube de sortie du TEMPOFLUX WC enc. ou TC avec tuyère et écrou 36,98

761900 TEMPOFLUX WC M3/4" robinet enc./rosace chr Ø195 tempo ~7sec 237,55

762150 TEMPOFLUX 2 WC M3/4" Ø25 rob de chasse TC 140 tempo. ~7sec 258,97

762901 TEMPOFLUX 2 WC M3/4" rob. enc. + boîtier ~7sec simple touche 250,52

762902 TEMPOFLUX 2 WC M3/4" rob. enc. + boîtier ~7sec double touche 271,58

762BUT3 Bouton du TEMPOFLUX 2 double touche 3l/6l 68,53

762BUT6 Bouton du TEMPOFLUX 2 simple touche 6l 55,58

763000 TEMPOFLUX 3 WC F3/4" rob encastré AB, satiné, 3l/6l - kit 2/2 161,75

763030 TEMPOFLUX 3 WC F3/4" encastré AB, verre noir, 3l/6l, kit 2/2 405,03

763040 TEMPOFLUX 3 WC F3/4" rob encastré AB, chromé, 3l/6l, kit 2/2 229,84

763041 TEMPOFLUX 3 WC F3/4" rob. enc. AB, simple touche, kit 2/2 208,65

763256 TEMPOFLUX 3 WC M3/4", AB, 6l, rob de chasse TC 200 201,28

763266 TEMPOFLUX 3 WC M3/4", AB, 6l, rob de chasse TC 200 +tube Ø32 245,00

763300 TEMPOFLUX 3 WC 3/4" robinet encastré AB à commande déportée 402,07

763BOX TEMPOFLUX 3 WC 3/4" robinet encastré AB, 3l/6l, kit 1/2 134,79

763MOD Remplacé par 763MODEC (temporisé) ou 763MODEV (automatique) -

763MODEC Module d'amorçage et cartouche temporisée TEMPOFLUX 3 67,98

763MODEV Module d'amorçage et module cartouche/EV TEMPOMATIC WC 126,69

764000 Robinet d'arrêt droit + réglage de débit F1"- F1"1/4 chromé 83,00

764600 *Rob. d'arrêt droit + régl. débit F1"- F1"1/4 (jusq. épuis.) 73,08

765000 Robinet d'arrêt éq. + réglage de débit F1"- F1"1/4 chromé 68,83

765020 Robinet d'arrêt éq. + réglage de débit FF3/4" chromé 75,00

766001 Tube de chasse coudé Ø32/55 Inox TEMPOCHASSE 1"1/4 77,72

766002 Tube de chasse coudé + nez jonction Ø28/55 pr TEMPOFLUX 3/4" 74,55

769001 *Tub. chasse PE coudé Ø32/55 pr TEMPOCHASSE(épuis puis 766001) 60,73

769400 Tube de chasse PVC encastré / TC coudé Ø32 42,64

769500 Tube de chasse PVC encastré / TC coudé + nez jonction Ø32/55 58,45

770035 Cale d'angle d'urinoir L.35 I.S. J.DELAFON, LAUFEN, PORCHER 37,24

770045 Cale d'angle d'urinoir L.45 ALLIA, VILLEROY & BOCH 37,24

771000 SIPHURINOIR siphon vert. à joint lèvre Ø50/32 H.110 ABS chr. 38,03

775000 *Sortie d'urinoir M1"1/4 Ø54 à sceller (épuis. puis 776000) 22,21

776000 Sortie d'urinoir M1"1/4 à bride Ø50 sans écrou, laiton chr. 61,13

777000 TEMPOSTOP urinoir MM1/2" rob. app. droit ~3 sec + rosace 67,06

777007 Remplacé par 777000 -

777015 Kit TEMPOSTOP urinoir droit nez Ø35 99,99

777101 *Kit TEMPOSTOP urinoir droit ALLIA AUBAGNE 2, SELLES (épuis.) 176,84

777110 TEMPOSTOP urinoir MM1/2" robinet TC 200 temporisé ~3sec 113,60

777130 TEMPOSOFT 2 urinoir M1/2" rob. encastré tempo. ~3sec + ros. 114,21

777140 TEMPOSOFT 2 urinoir MM1/2" rob. pr panneau 7mm tempo. ~3sec 89,74

777200 *TEMPOSTOP urinoir robinet TC 200 ~3sec (épuis.puis 777110) 122,97

777517 Supprimé -

777800 TEMPOSOFT 2 urinoir MM1/2" rob. apparent mural tempo. ~3sec 79,93

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

777807 Remplacé par 777800 -

777924 *TEMPOSTOP urinoir MM1/2" encast.+rosace (épuis.puis 778BOX) 68,10

777925 Remplacé par 778700 -

777930 TEMPOSTOP urinoir MM1/2" rob. enc. tempo. ~3sec + rosace 106,08

778000 TEMPOSTOP urinoir MM1/2" rob. app. éq. tempo. ~3sec + rosace 73,92

778007 Remplacé par 778000 -

778700 TEMPOFLUX urinoir encastré Inox satiné, ~3 sec - kit 2/2 181,98

778707 TEMPOFLUX urinoir encastré Inox satiné, ~7 sec - kit 2/2 181,98

778754 Remplacé par 778755 -

778755 Kit TEMPOFLUX urinoir M1/2" rob. app. eq. ~3sec + rob. arrêt 151,88

778756 Supprimé -

778757 Kit TEMPOFLUX M1/2" ~3sec pour urinoir DELTA après 12/2018 156,15

778759 Kit TEMPOFLUX urinoir M1/2" robinet ~3sec pour urinoir FINO 156,15

778764 Remplacé par 778755 -

778766 Supprimé -

778767 Supprimé -

778769 Remplacé par 778759 -

778800 TEMPOSOFT 2 urinoir MM1/2" robinet mural équerre ~3sec 73,92

778807 Remplacé par 778800 -

778BOX Boîtier encastré étanche pour TEMPOFLUX urinoir, kit 1/2 124,50

779000 Remplacé par 777000 -

779128 TEMPOSTOP urinoir FF1/2" rob. encastré tempo. ~7sec + rosace 140,98

779421 Remplacé par 779427 -

779427 TEMPOSTOP urinoir FF1/2" robinet encastré/plaq. tempo. ~7sec 156,58

785000 Bonde de stalle siphonnée, sortie verticale Ø40 avec écrou 40,02

790000 TEMPOMIX douche M3/4" mitigeur apparent temporisé ~30sec 239,21

790001 *KIT TEMPOMIX DCH mit TEMPO. ~30s (épuis puis 794450) 390,64

790006 *Kit TEMPOMIX dche M1/2" apparent ~30s +RA (épuis.puis 794450) 480,31

790008 *KIT TEMPOMIX DCH ~30s + RACC. ÉQ. (épuis puis 794450) 445,54

790152 Rallonge aluminium pour panneau de douche 189,28

790153 Rallonge télescopique Inox pour panneau de douche 336,86

790204 TEMPOMIX panneau dche Inox alim. hte, mit. ~30sec + pte-sav 873,25

790204CF Remplacé par 790204 -

790204DP Remplacé par 790204 -

790214 *TEMPOMIX col. dche Inox + pte-sav (épuis. puis 790204) 873,25

790218 TEMPOMIX douche mitigeur encastré étanche kit 2/2 (+790BOX) 317,76

790219 TEMPOMIX douche mit. enc. étanche, kit 2/2 ROUND (+790BOX) 410,46

790300 TEMPOMIX panneau de douche alu mitigeur alim. haute ~30sec 691,05

790305 Remplacé par 790300 -

790310 TEMPOMIX panneau douche alu mitigeur alim. cachée ~30sec 691,05

790350 TEMPOMIX panneau douche alu mit. alim. hte ~30sec +douchette 802,47

790427 TEMPOMIX douche M1/2" Ø14 mit. encastré/plaq. tempo. ~30sec 305,65

790709 Kit TEMPOMIX douche M1/2" mit. encastré/plaque + ROUND 402,80

790712 *Kit TEMPOMIX DCHe M1/2" enc. + TONIC JET (épuis. puis 790709) 415,78

790874 TEMPOMIX douche FFM3/4" mitigeur app. ~30sec + racc. équerre 300,71

790875 Remplacé par 790874 -

790909 Kit TEMPOMIX douche M1/2" mit. encastré ros. Ø195 + ROUND 402,80

790912 *Kit TEMPOMIX DCHe M1/2" enc.Ø195 +TONICJET (épuis.puis 790909) 415,78

790927 TEMPOMIX douche M1/2" Ø14 mit. encastré ~30sec + ros. Ø195 305,65

790970 TEMPOMIX douche M3/4" mit. pr panneau 1-10mm tempo. ~30sec 255,17

790975 TEMPOMIX lavabo M3/4" mit. pr panneau 8-16mm tempo. ~30sec 255,17

790BOX Boîtier encastré étanche pour mitigeur de douche - kit 1/2 118,50

790BUT Ensemble croisillon pour TEMPOMIX mural (après 10/2017) 24,24

791300 Panneau de douche alu alim. hte mit. mécanique PDD 6 l/min 615,94

791350 Panneau de douche alu alim. hte mit. mécanique + douchette 757,43

791360 Panneau de douche alu alim. cachée mit. mécanique + douchette 757,43

791970 Mitigeur de douche MM3/4" cart. céramique pour panneau 8 mm 213,08

792218 SECURITHERM dche mit. therm. ~30sec enc. étanche - kit 2/2 520,21
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Les références précédées d’une * sont disponibles jusqu’à épuisement des stocks. Références classées par ordre alphanumérique croissant.

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

792219 SECURITHERM dche mit. therm. ~30sec enc. ét. +ROUND -kit 2/2 586,13

792300 SECURITHERM panneau de douche therm. alu alim. hte ~30sec 799,81

792303 SECURITHERM panneau de douche therm. Inox alim. hte ~30sec 896,91

792303CF Remplacé par 792303 -

792303DP Remplacé par 792303 -

792304 Remplacé par 792303 -

792304CF Remplacé par 792303 -

792304DP Remplacé par 792303 -

792305 Remplacé par 792300 -

792310 SECURITHERM panneau de dche therm. alu alim. cachée ~30sec 799,81

792313 SECURITHERM panneau douche therm. Inox alim. cachée ~30sec 896,91

792313CF Remplacé par 792313 -

792313DP Remplacé par 792313 -

792314 Remplacé par 792313 -

792314CF Remplacé par 792313 -

792314DP Remplacé par 792313 -

792320 SECURITHERM pann. dche therm. alu alim. hte ~30sec douch +fixe 916,70

792324 *SECURITHERM col DCH Inox alim. HTE DOUCH.(épuis. puis 792390) 1062,37

792330 SECURITHERM pann dche therm alu alim cachée ~30sec douch +fixe 912,65

792334 Remplacé par 792344 -

792340 *SECURITHERM col DCH ALU alim. hte DOUCH.(épuis puis 792390) 937,16

792344 SECURITHERM panneau dche therm. Inox alim. hte douch. + fixe 1027,94

792344CF Remplacé par 792344 -

792344DP Remplacé par 792344 -

792350 Remplacé par 792380 -

792354 Remplacé par 792344 -

792354CF Remplacé par 792344 -

792354DP Remplacé par 792344 -

792370 SECURITHERM pann. dche therm. alu alim. hte douchette ~30sec 916,70

792380 SECURITHERM pann. de dche therm. alu alim. cachée douch.+fixe 932,67

792390 SECURITHERM panneau dche therm. alu alim. hte douch. + fixe 932,67

792400 SECURITHERM panneau dche therm. à pile 6V, alu, alim. hte 985,00

792403 *SECURITHERM col DCH 6V, Inox, alim hte(épuis puis 792504) 1168,62

792403CF Remplacé par 792504 -

792403DP Remplacé par 792504 -

792404 Remplacé par 792504 -

792404CF Remplacé par 792504 -

792404DP Remplacé par 792504 -

792410 SECURITHERM pann. de douche therm. pile 6V, alu, alim. cachée 985,00

792413 Remplacé par 792514 -

792413CF Remplacé par 792514 -

792413DP Remplacé par 792514 -

792414 Remplacé par 792514 -

792414CF Remplacé par 792514 -

792414DP Remplacé par 792514 -

792452 *SECURITHERM dche mit. auto. enc. étanche (épuis. puis 443218) 759,06

792459 *SECURITHERM dche mit. auto. enc. + ROUND (épuis. puis 443219) 856,21

792504 SECURITHERM pann. dche therm 230/6V Inox alim. hte +pte sav 1237,68

792514 SECURITHERM pann. dche therm 230/6V Inox alim. cachée+pte sav 1237,68

792770 SECURITHERM dche mit. therm. avec filtres pr panneau 1 à 7mm 200,95

792BOX Boîtier encastré étanche pr mit. thermostatique dche - kit 1/2 209,54

792CR Croisillon pour mitigeur SECURITHERM 72,97

794000 TEMPOMIX 3 lavabo F3/8" mit. temporisé ~7sec + rob. arrêt 250,00

794000AB TEMPOMIX 3 AB lavabo F3/8" mit. temporisé ~7sec + rob. arrêt 262,65

794000LD Remplacé par 794000 -

794012 Nourrice alim. encastr. M1/2" pr TEMPOMIX 3 kit1/2 106,09

794050 TEMPOMIX 3 lav. M1/2" mitigeur enc. ~7sec bec L.110 Kit 2/2 213,91

794050LD Remplacé par 794050 -

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

794055 TEMPOMIX 3 lav. M1/2" mitigeur enc. ~7sec bec L.190 Kit 2/2 258,91

794055LD Remplacé par 794055 -

794100 TEMPOMIX 3 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 235,00

794100AB TEMPOMIX 3 AB lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 252,35

794100LD Remplacé par 794100 -

794110 TEMPOMIX 3 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec H.170 275,00

794110S TEMPOMIX 3 lavabo F3/8" mitigeur Inox satiné tempo ~7sec H.170 284,32

794120 TEMPOMIX 3 lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec H.250 292,50

794120S TEMPOMIX 3 lavabo F3/8" mitigeur Inox satiné tempo ~7sec H.250 318,27

794150 *TEMPOMIX 3 LAV. TC 110, 7s, bec L.110 (épuis puis 794160) 235,50

794150AB Remplacé par 794160 -

794150LD Remplacé par 794160 -

794155 Remplacé par 794165 -

794155AB Remplacé par 794165 -

794155LD Remplacé par 794165 -

794160 TEMPOMIX 3 lav. F3/8" mit. TC 110 ~7sec +rob. arrêt bec L.110 248,58

794160AB Remplacé par 794160 -

794160LD Remplacé par 794160 -

794165 TEMPOMIX 3 lav. F3/8" mit. TC 110 ~7sec +rob. arrêt bec L.190 291,76

794165AB Remplacé par 794165 -

794165LD Remplacé par 794165 -

794200 Remplacé par 794050 -

794218 Remplacé par 790218 -

794219 Remplacé par 790219 -

794250 Remplacé par 794055 -

794350 TEMPOMIX 3 lav. M1/2" mit. app. ~7sec EA150 bec orient. L.150 331,99

794360 TEMPOMIX 3 lav. M1/2" mit. app. ~7sec EA150 bec fixe. L.150 331,99

794370 TEMPOMIX 3 lav. M1/2" mit. app. ~7sec entraxe 150 bec court 305,45

794400 TEMPOMIX 3 dche M3/4" mit. app. ~30sec entraxe 150 sortie hte 278,88

794450 Kit TEMPOMIX 3 douche M3/4" mit. apparent ~30sec entraxe 150 438,72

794450AB Remplacé par 794450 -

794470 TEMPOMIX 3 dche M1/2" mit. app. ~30sec entraxe 150 sortie bas 285,53

794BOX1 Remplacé par 790BOX -

794BOX3 Remplacé par 794050/794055 -

794PLAQ Plaque pour TEMPOMIX 3 encastré douche 98,64

795000 TEMPOMIX lavabo F3/8" mitigeur tempo ~7sec + robinets arrêt 247,53

795100 TEMPOMIX lavabo F3/8" mitigeur temporisé ~7sec 237,23

795209 Kit TEMPOMIX lavabo M3/4" mitigeur TC 220 temporisé ~7sec 431,37

796000 TEMPOMIX lavabo M3/4" mitigeur mural ~7sec avec bec fixe 261,98

796209 Kit TEMPOMIX douche M3/4" mitigeur TC 220 ~30sec + ROUND 458,45

796838 *TEMPOMIX LAV. mur. ~7s bec fixe+ rac.éq. (épuis puis 796000) 316,73

798152 TEMPOMIX lavabo M3/4" mitigeur mural ~7sec, bec orientable 273,63

801 Kit de douche monojet avec barre Ø22 71,18

802415 Raccord M24×125 - M1/2" 16,00

803 Kit de douche 5 jets avec barre Ø25 114,72

806 Kit de douche monojet avec barre Ø25 97,18

806012.10P 10 × Réductions chromées M3/8" F1/2" 67,51

806020 *Réduction chromée M1/2" F3/4" (épuis.) 10,06

806020.10P Supprimé -

806794 Raccord M1/2" F3/4" pour flexible avec TEMPOMIX 3 douche 11,17

807792 Raccord rapide STOP déclipsable FM1/2" pr panneau de douche 66,61

808020 Fourrure chromée F1/2" M3/4" 4,43

808B.25P 25 × Ensembles douche jetables bleu L.0,85 m 223,38

808Y.25P 25 × Ensembles douche jetables jaune L.0,85 m 223,38

809B.25P 25 × Ensembles douche jetables bleu L.1,50 m 228,40

809G.25P 25 × Ensembles douche jetable verts L.1.50 m 228,40

809P.25P 25 × Ensembles douche jetables violets L.1,50 m 228,40

809Y.25P 25 × Ensembles douche jetables jaune L.1,50 m 228,40
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RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

811 Pommeau de douche M1/2'' monojet chromée Ø70, anticalcaire 15,92

811315 Supprimé -

811610.2P 2 × Raccords tubes cuivre M10×1 L.337 mm 55,81

811611.2P 2 × Raccords tubes cuivre M11×1 L.337 mm 55,81

811612.2P 2 × Raccords tubes cuivre M10×1 L.363 mm 69,81

813 Pommeau de douche M1/2" 5 jets Ø100, anticalcaire 41,73

815 Pommeau de douche M1/2" monojet Ø100, anticalcaire 25,91

816 Douchette M1/2'' 2 jets avec inverseur, anticalcaire 30,90

817 Dchette M1/2'' 2 jets av inverseur, anticalcaire + rég. débit 30,90

820 Barre de dche chromée Ø22 recoupable, porte-savon, EA.590 mm 40,56

820015.2P 2 × Raccords fous FF1/2" 23,28

820020.2P 2 × Raccords fous F1/2" F3/4" 27,81

820021.2P 2 × Raccords fous MF1/2" 22,11

820122N Raccord sortie F22×100 pour filtre robinet BIOFIL 38,29

820123 Raccord sortie M1/2" pour filtre robinet BIOFIL 38,29

820124N Raccord sortie M24×100 pour filtre robinet BIOFIL 38,29

820125 Raccord sortie M24X125 pour filtre robinet BIOFIL 38,29

820126N Raccord sortie M16,5×100 pour filtre robinet BIOFIL 38,29

820220.2P 2 × Raccords fous FF3/4" 40,55

821 Barre de dche chromée Ø25 recoupable, porte-savon EA. 602 mm 56,93

821015.2P 2 × Raccords doubles FF1/2" 29,63

821122 Raccord sortie F22×100 antivandal. pour filtre robinet BIOFIL 44,68

821123 Raccord sortie M1/2'' antivandal. pour filtre robinet BIOFIL 44,68

821124 Raccord sortie M24×100 antivandal. pour filtre robinet BIOFIL 44,68

821125 Raccord sortie M24×125 antivandal. pour filtre robinet BIOFIL 44,68

822115 Rallonge chromée MF1/2" L.100 Ø24 pour robinet mural 24,72

822215 Rallonge chromée MF1/2" L.25 Ø24 pour robinet mural 12,36

822220 Rallonge chromée MF3/4" L.25 Ø30 pour robinet mural 14,42

822415 Rallonge chromée MF1/2" L.40 Ø24 pour robinet mural 15,31

822420 *Rallonge chromée MF3/4" L.40 Ø30 (jusqu'à épuisement) 16,41

822515 Rallonge chromée MF1/2" L.50 Ø24 pour robinet mural 17,00

822516 Rallonge chromée MF1/2" L.50 Ø26 pour robinet mural 18,54

822520 Rallonge chromée MF3/4" L.50 Ø30 pour robinet mural 20,60

822741 Rallonge chromée L.50 mm pour TEMPOSOFT mural 64,93

824012.2P 2 × Rosaces ouvrantes chromées Ø12-54 H.9 11,18

824014.2P 2 × Rosaces ouvrantes chromées Ø14-54 H.9 11,18

824016.2P 2 × Rosaces ouvrantes chromées Ø16-54 H.9 11,18

824018.2P 2 × Rosaces ouvrantes chromées Ø18-54 H.10 11,18

824021.2P 2 × Rosaces ouvrantes chromées Ø21-54 H.10 11,18

824028.2P 2 × Rosaces ouvrantes chromées Ø28-65 H.12 12,34

824033.2P 2 × Rosaces ouvrantes chromées Ø33-65 H.12 12,64

824515.2P 2 × Rosaces filetées F1/2" Ø50 H.9 12,49

824520.2P 2 × Rosaces filetées F3/4" Ø50 H.13 22,00

824615.2P 2 × Rosaces filetées F1/2" Ø60 H.15 33,14

824620.2P 2 × Rosaces filetées F3/4" Ø60 H.12 30,41

824720.2P 2 × Rosaces filetées F3/4" Ø70 H.27 30,41

824800 Rosace murale renforcée Ø80 4 vis TEMPOMIX, TEMPOSOFT mural 29,81

825015 Raccord STOP droit nickelé MF1/2" L.35 14,42

825021 Supprimé -

825212 Robinet d'arrêt droit FM 3/8" - L. 45 mm 25,75

825212.2P 2 × robinets d'arrêt droits FM 3/8" - L. 45 mm 51,50

825215 Raccord STOP droit MF1/2" L.70 écrou escamotable droit 32,96

826015 Contre écrou et rondelle F1/2" H.8 laiton brut 6,00

826115 Contre écrou F1/2" H.6 laiton 6,00

826315 Contre écrou à 3 vis et rondelle F1/2" H.4 12,00

827032 Douille d'alimentation WC turc Ø28/32 35,79

830 Collier antichute de douchette pour barres Ø 25 à 35 mm 7,96

830T1 Flexible de douche polyamide noir L.1,50 m 15,45

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

832T1 Flexible de douche métal double agrafage antitorsion L.1,50 m 27,89

834010 Pied de mélangeur mural F10×150 L.47 Ø46 11,07

834T1 Flexible douche BICOLOR PVC métallo-plastique lisse L.1,50 m 21,45

834T2 Flexible douche BICOLOR PVC métallo-plastique lisse L.2,00 m 23,32

834T3 Flexible douche BICOLOR PVC métallo-plastique lisse L.0,85 m 19,26

834T4 Flexible douche BICOLOR PVC métallo-plastique lisse L.1,20 m 20,15

835015.2P *2 × Raccords coudés à souder F1/2" Ø12/14 L.27 H.45 (épuis.) 24,85

835T1 Flexible nylon noir L.1,50 m pour douchette d'évier 27,20

836015 Raccord mural équerre STOP MF1/2" L.30 H.30 46,35

836020 Raccord mural équerre STOP M1/2" F3/4" L.30 H.30 44,86

836215 Raccord mural équerre STOP MF1/2" L.20 H.30 46,35

836T1 Flexible douche SILVER PVC lisse armé L.1,50 m 27,20

836T3 Flexible douche SILVER PVC lisse armé L.0,85 m 24,63

837T4 Flexible transparent L.1,60 pr dchette extractible 30,90

838015 Raccord mural équerre MF1/2" L.30 H.27 33,99

838020 Raccord mural équerre M1/2" F3/4" L.30 H.29 36,05

839815 Raccord coudé FM1/2" réglable L.50-120 31,87

840015.2P Supprimé -

841000 Raccord applique chromé MF1/2" avec écrou CB Ø14 22,84

841015.2P 2 × Raccords applique chromés MF1/2" avec écrou CB Ø14 55,49

841021.2P *2 X Raccords appliques MM1/2" avec écrou CB Ø14 (épuis.) 61,05

841027.2P 2 × Raccords appliques M1/2" M3/4" avec écrou CB Ø14 45,20

841127.2P 2 × Raccords appliques M1/2" M3/4" sans écrou 41,72

841215 Raccord applique renforcé MF1/2" avec écrou CB Ø51 45,43

841315 Raccord applique renforcé MF1/2" avec écrou CB Ø14 36,09

841327.2P 2 × Raccords appliques renforcés M1/2" M3/4" sans écrou 47,56

845 Support de douchette mural inclinable chromé pour douchette 12,28

845412.2P 2 × Raccords droits M3/8" F1/2" L.45 + rosace Ø40 27,55

845415.2P 2 × Raccords droits M1/2" F1/2" L.40 + rosace Ø50 32,75

846127.2P Remplacé par 855755UK.2P -

846421.2P 2 × Raccords droits TC 38 MM1/2" L.70 + rosace Ø50 27,16

846427.2P 2 × Raccords droits TC 39 M1/2" M3/4" L.73 mm + rosace Ø50 28,84

846627 *Raccord droit TC 60, M1/2" M3/4" (épuis.puis 855755UK.2P) 36,05

846827.2P 2 × Raccords droits TC 75 M1/2" M3/4" L.113 + rosace Ø50 51,50

850 Tablette pour mitigeurs thermostatiques de douche bicommande 30,90

851015.2P 2 × Raccords excentrés, MF1/2", entraxe 5 mm 24,74

851220.2P 2 × Raccords excentrés MF3/4", entraxe 5 mm 30,69

852027.2P 2 × Raccords contre-coudés, M1/2" M3/4", entraxe 32 mm 61,80

853220.2P 2 × Raccords excentrés, MF3/4", entraxe 30 mm, L.37 64,89

853327.2P 2 × Raccords excentrés M1/2" M3/4", entraxe 30 mm 46,35

853415.2P 2 × Raccords excentrés MF1/2", entraxe 30 mm, L.35 56,65

855755.2P 2 × Raccords décalés STOP/CHECK M1/2"-M3/4", entraxe 12 mm 54,59

855755UK.2P 2 × Raccords décalés UK STOP/CHECK M1/2"-M3/4" avec écrou 64,89

856027.2P 2 × Raccords décalés M1/2" M3/4" sous rosace, entraxe 12 mm 34,17

856127.2P 2 × Raccords décalés M1/2" M3/4" sous rosace, entraxe 11 mm 19,13

856794.2P 2 × Raccords décalés M1/2" M3/4" sous rosace, entraxe 11 mm 29,96

857018.2P 2 × Raccords décalés M3/8" M3/4" sous rosace, entraxe 21 mm 56,38

857027.2P 2 × Raccords décalés M1/2" M3/4" sous rosace, entraxe 21 mm 57,14

858018.2P 2 × Raccords décalés M3/8" M3/4" sous rosace, entraxe 45 mm 90,68

858027.2P 2 × Raccords décalés M1/2" M3/4" sous rosace, entraxe 45 mm 90,68

865127.2P 2 × Raccords colonnettes M1/2" M3/4", sans écrou H.64 49,98

866027.2P 2 × Raccords colonnettes M1/2" M3/4", H.70, Ø14 83,24

868121 Coude de sortie murale MM1/2" H.33 pour douche 40,51

868126 Coude de sortie murale pour douche 50,00

870027.2P 2 × Raccords colonnettes luxe M1/2" M3/4", H.70 Ø14 87,54

871015.2P 2 × Raccords équerres MF1/2", L.20, H.25 47,19

872027.2P 2 × Racc. colonnettes excent. M1/2" M3/4", H.80, EA 22 mm 134,64

873015.2P 2 × Raccords équerres MF1/2" sans écrou, L.10, H.25 36,05
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874220.2P 2 × Raccords équerres FF3/4" à écrou prisonnier 73,50

878027.2P 2 × Racc. col. excent. M1/2" M3/4", H.100, EA 50 147,94

880 Raccord antistagnation pour mitigeur de douche 37,14

88CH5 Pomme de douche suspendue F1/2" à 5 cercles laiton chromé 35,70

900010 Clapet antiretour pour raccordement 3/8'' 5,15

900015 Clapet antiretour DW15 5,76

900020 Clapet antiretour DW20 11,62

900622.5P 5 × Cartouches pour aérateur antitartre + joints éco 24,86

9102 Lave-yeux de sécurité mural avec vasque 422,18

9108 Douche de sécurité murale encastrée 207,07

9120C Dchte lave-yeux de séc. mur. 1 sortie + plaque signalétique 178,69

9121 Dchte lave-yeux de séc. mur. 2 sorties + plaque signalétique 204,23

9140C Dchte lave-yeux séc. sur plage 1 sortie + plaque signalétique 221,21

9141 Dchte lave-yeux séc. sur plage 2 sorties + plaque signalétiq. 253,08

91AA75 Caches pour aérateur de lave-yeux de sécurité 8,34

9201 Lave-yeux de sécurité sur colonne avec vasque 683,96

9203 Combiné douche et lave-yeux de sécurité sur colonne 1004,80

921022.2P 2 × Brise-jets étoile F22×100 8,94

921022.50P 50 × Brise-jets étoile F22×100 191,28

921024.2P 2 × Brise-jets étoile M24×100 8,94

921024.50P 50 × Brise-jets étoile M24×100 191,28

922016.2P 2 × Brise-jets M16,5×100 9,92

922022.2P 2 × Brise-jets à débit réglable F22×100 10,20

922024.2P 2 × Brise-jets à débit réglable M24×100 10,93

9225 Pommeau de douche de sécurité 58,26

922640 Sortie BIOSAFE avec porte brise-jet et joint plat 7,21

922660 Sortie BIOSAFE filetée pour gammes 2920 et 266× 5,15

923016.2P 2 × Sorties BIOSAFE M16,5×100 8,35

923022 Sortie BIOSAFE avec bague F22/100, 5L 5,67

923022.50P 50 × sorties BIOSAFE avec bague F22/100, 5L 258,97

923024 Sortie BIOSAFE avec bague M24/100, 5L 5,67

923024.50P 50 × sorties BIOSAFE avec bague M24/100, 5L 258,97

925616.2P 2 × Aérateurs antitartre M16,5×100 14,45

925622.2P 2 × Aérateurs antitartre F22×100 + joint éco 14,45

925624.2P 2 × Aérateurs antitartre M24×100 + joint éco 14,45

925716.2P 2 × Aérateurs ECO 1,4 l/min - M16,5×100 17,47

925724.2P 2 × Aérateurs ECO 1,4 l/min - M24×100 12,32

926024 Sortie BIOSAFE avec bague M24/100 pour gamme 2620 5,67

927005.5P 5 × Limiteurs de débit 5 à 6 l/min FM1/2" 66,35

927015.5P 5 × Limiteurs de débit 10 l/min FM1/2" 66,35

927024 Brise-jet hygiénique M24/100 pour gamme 2620 5,20

928015 Rotule MF1/2" 24,12

940122 Bec horizontal F1/2" L.120 - H.120 brise-jet réglable 25,65

940152 Bec horizontal F1/2" L.150 - H.120 brise-jet réglable 26,38

940202 Bec horizontal F1/2" L.200 - H.120 brise-jet réglable 27,74

940252 Bec horizontal F1/2" L.250 - H.120 brise-jet réglable 32,27

940302 Bec horizontal F1/2" L.300 - H.120 brise-jet réglable 35,37

941120 Bec CORBIN mural fixe M1/2" L.120 - H.60 brise-jet réglable 42,63

941922 Bec CORBIN pour panneau 1-10 mm, M1/2" L.120 H.60 brise jet 51,55

942040 Bec pour TC 30mm, M1/2" L.75 brise jet 66,40

942200 Bec pour TC 230mm, M1/2" L.75 brise-jet 81,64

943150 Bec L. 150 orientable, par-dessous F3/4" 60,87

943151 Bec L. 150 fixe, par-dessous F3/4" 67,84

943200 Bec orientable L. 200 par-dessous F3/4" 56,65

943200100 *Bec tube orient. Ø22 L.200 par-dessous, écrou 3/4" (épuis.) 74,37

943200100M Bec tube Ø22, H.105 L.200 écrou 3/4" (pour 2519) 61,80

943200110 Bec tube orientable, dessous Ø22 L.200, écrou 3/4"+BJ laiton 64,89

943300110 Bec tube orientable Ø22 H.80 L.300 par-dessous, écrou 3/4" 72,10

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

945152 Bec horizontal F3/4" L.150 - H.130 brise-jet réglable 32,20

945202 Bec horizontal F3/4" L.200 - H.130 brise-jet réglable 33,11

945302 Bec horizontal F3/4" L.300 - H.130 brise-jet réglable 41,95

947120 Bec fixe mural M1/2"- L.110 - H.16 - Ø32 brise-jet réglable 70,46

947135 Bec fixe mural M1/2" L.120 - H.16 - Ø32 brise-jet + ros. Ø60 90,65

947151 Bec fixe pour TC 165 mm M1/2" L.120 - Ø32 brise-jet réglable 113,82

947157 Bec fixe pour TC 165 mm M1/2" L.170 - Ø32 brise-jet réglable 137,05

947170 Bec fixe mural M1/2" L.160 - H.16 - Ø32 brise-jet réglable 90,65

947200 Bec fixe L. 200 par-dessous F3/4" 60,66

951202 Bec univ. par dessus F1/2" L.200 - H.65 brise-jet réglable 35,93

955202 Bec univ. par dessus F3/4" L.200 - H.80 brise-jet réglable 38,25

960152 Col de cygne univ. F1/2" L.150 - H.105 brise-jet réglable 29,30

960202 Col de cygne univ. F1/2" L.200 - H.185 brise-jet réglable 34,80

960252 Remplacé par 960202 -

9630 Mitigeur dche therm. séq. SECURIT. Securitouch, ss raccords 293,55

9630BUT.10P 10 × butée de température pour mitigeur douche séquentiel 77,25

963150125F Bec tube orientable par-dessus Ø 22, H.105 L.150 écrou 3/4" 70,80

963150923F Bec tube orient. Ø22, sortie BIOSAFE, H.100 L.150 65,92

963200145F Bec tube orientable par-dessus, Ø22, H.135 L.200 écrou 3/4" 76,20

963200245F Bec tube orientable par-dessus Ø22, H.230 L.200, écrou 3/4'' 78,44

9632526 Bec auto-portant pour mitigeur 2526T2 104,33

963300145F Bec tube orientable par-dessus Ø22, H.130 L.300, écrou 3/4'' 96,56

963300245F Bec tube orientable par-dessus Ø22, H.230 L.300, écrou 3/4'' 99,47

963300245G Bec tube orient. par-dessus Ø22 L.300 écrou 3/4''+ BJ laiton 103,49

965152 Col de cygne universel F3/4" L.150 - H.130 brise-jet 31,09

965202 Col de cygne univ. F3/4" L.190 - H.150 brise-jet 36,24

965252 Col de cygne univ. F3/4" L.250 - H.170 brise-jet 41,13

966230 Bec télescopique F3/4" L.200-290 81,58

966380 Bec télescopique F3/4" L.300-470 97,88

967152 Col de cygne orientable M1/2" L.150 H.120 brise-jet réglable 45,69

967202 Col de cygne orientable M1/2" L.200 H.200 brise-jet réglable 48,17

969022.2P 2 × Réductions de bec M1/2", M22×100 12,12

969024.2P 2 × Réductions de bec M1/2", M24×100 17,64

96BUT.10P 10 × butée de température pour mitigeur lav./év. Séquentiel 77,25

9741 Mitigeur douche therm. SECURITHERM Securitouch, ss raccords 293,55

9741TET Tête céramique 1/2" 1/4 de tour pour SECURITHERM 33,51

981142 Bec fixe fondu M1/2" L.140 - H.120 brise-jet réglable 93,63

990123 2 × Piles Lithium 3V type 123A pr boîtier élect. 495446BC 20,09

990223 Pile Lithium 6V type 223 pour boîtier 479446, 490446, 492446 22,59

997350 Ensemble cache tête pour robinet à levier 33,46

997352 Ensemble cache tête pour TEMPOSTOP 2 et TEMPOMIX 2 à levier 27,59

999350 Levier de commande Ø12, L.350 pour TEMPOGENOU 20,67

999701 Levier de commande Ø12, L.94 pour TEMPOSTOP 26,73

A22D75 Aérateur F22/100 pour douchette de sécurité 18,30

A22LY75 Aérateur F22/100 pour lave-yeux de sécurité 18,30

BJ13V Brise-jet Ø13 en Hostaform® 2,50

C151AH75 2 × Raccords avec clapet antiretour, FM 3/8" 21,77

C282025 Clé Allen 2,5 mm pour réglage du débit du brise-jet ÉCO 11,30

C291AH75 2 × Raccords avec clapet antiretour, FM1/2" 26,15

CEL378150V Détecteur + câble L.1,50m pr BINOPTIC, TEMPOMATIC 2 100,73

CEL378V Détecteur + câble L.0,70m pr BINOPTIC, TEMPOMATIC 2 96,51

CF *Diffuseur orientable M24×1,25 -10l/min (épuis. puis DP) 11,12

CR Croisillon CR "DELABIE PUSH" pr mitigeur TEMPOMIX 790 et 795 20,61

D2408 *Mélangeur bain-douche M1/2" avec bec fixe entraxe 80 mm (épuis.) 130,31

D2410 Mélangeur bain-douche M1/2" avec bec fixe entraxe 110 mm 140,41

D2470 Mélangeur mural de douche M1/2" entraxe 110 mm 92,70

D2480 Mélangeur mural de douche M1/2" entraxe 80 mm 92,70

D2481 Mélangeur mural de douche M1/2" entraxe 100 mm 92,70
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RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

D2553 Rob. pilier M1/2" avec tête à clapet Long-Life H.190 L.150 139,87

D2555.2P 2 × Robinets de bidet M1/2" avec tête à clapet Long-Life 91,57

D2558 Mélangeur lavabo 2 trous M1/2" entraxe 100-240 mm 202,51

D2667 Robinet de poste d'eau mural, M3/8" ou M1/2" 67,65

D2670 Mélangeur d'évier MM1/2" entraxe 110 mm, L.120 104,33

D273015 Robinet sur plage MM1/2" 77,66

D275000 Robinet d'évier mural M1/2" sans bec 46,35

D275058 Lave-bassin à robinet d'arrêt, douchette à bouton poussoir 190,49

D275059 Lave-four à bouton poussoir flex. armé qualité alim. L.125 183,95

D275065 Lave-bassin à rob. d'arrêt, douchette à gâchette à brise-jet 228,33

D275150 Robinet d'évier M1/2" mural avec bec orientable L.150 74,16

D275200 Robinet d'évier mural M1/2" avec bec orientable L.200 77,25

D276020 Robinet mural M1/2", M3/4" pour alimentation machine à laver 50,37

DP Diffuseur confort à jet pluie, inviolable, M24×1,25 18,54

FLEX795 2 × Flexible Inox 11×100 L.370 39,45

FLEXPEX2 2 × Flexibles PEX M10X1 F3/8'' L.420 30,00

FLEXPEX3 2 × Flexibles PEX M10X1 F3/8'' L.525 32,00

FLEXPEX4 2 × Flexibles PEX M10X1 F3/8'' L.660 35,00

FLEXPEX6 2 X Flexibles PEX tournants L.467 40,00

G Croisillon GAMMA, métal chromé 14,65

G370012 TÊTE UNIVERSELLE 3/8", croisillon GAMMA 23,69

G370015 TÊTE UNIVERSELLE 1/2", croisillon GAMMA 23,69

G370017 *TÊTE UNIVERSELLE 17/150, croisillon GAMMA (épuis.) 23,69

G370018 TÊTE UNIVERSELLE 18/150, croisillon GAMMA 23,69

G370019 TÊTE UNIVERSELLE 19/150, croisillon GAMMA 23,69

G370020 TÊTE UNIVERSELLE 20/150, croisillon GAMMA 23,69

G370021 TÊTE UNIVERSELLE 21/150, croisillon GAMMA 23,69

G370718 Supprimé -

G6432 Comb. prélvg blc mural av mél. +dchette 433000 +rob. puisage 702,10

G6433 Comb. prélvg blanc mural av mél. + dchette 433000, ss rob. 553,59

G6532 Comb. prélvg blc av mél. 2trous EA 150,dchette 433000 + rob. 772,84

G6533 Comb. prélvg av mél. 2trous EA 150 + dchette 433000, ss rob. 624,39

G65602 Mél.s/plage EA 100-240, croisillon à clapet, bec L.200 H.250 302,85

G65603 Mél.s/plage EA 100-240, croisillon à clapet, bec L.300 H.340 333,18

G6632 Comb. prélvg blc av mélangeur + dchette 433000, rob. puisage 739,60

G6633 Comb. prélvg blc av mél. + dchette 433000, ss rob. puisage 591,18

G66452 Mél. monotrou 45 l/min, bec orient. L.200, croisillons 237,00

G66453 Mél. monotrou 45 l/min, bec orient. L.300, croisillons 262,21

G6679 Remplacé par 5445T2S -

GR *Grille à jet pluie M24×1,25 (épuis puis DP) 24,30

GR7V Grille rénovation pour pomme 64… 8,29

H360015 TÊTECERAM 1/2 tour 46,64

H9600 Mit. lav. therm. SECURIT. séquentiel H.95 L.120 ss tirette 355,35

H9601 Mit. lav. therm. SECURIT. séquentiel H.95 L.120 av tirette 370,80

H9605 Mit. lav. BIOCLIP SECURITHERM therm. séquentiel H.95 L.120 427,45

H9610 Mit. SECURIT. therm. séq. bec BIOCLIP jetable,racc. S/C,EA 150mm 456,54

H9610S Mit. SECURIT. therm. séq. bec BIOCLIP jetable,racc. std,EA 150mm 418,78

H9611 Mit. SECURIT. therm. séq. bec BIOCLIP Inox,racc. S/C,EA 150mm 518,23

H9611S Mit. SECURIT. therm. séq. bec BIOCLIP Inox,racc. std,EA 150mm 479,36

H9612 Mit. év. SECURITH. therm. bec orient/dche extrac., levier court 451,55

H9613 Combiné évier SECURITHERM therm. + colonne à dchette extrac. 420,00

H9620 Mit. évier SECURITHERM thermostatique séquentiel H.160 L.140 370,80

H9625 Mit. évier BIOCLIP SECURITHERM therm. séquentiel H.160 L.140 442,90

H9630 Mit. dche SECURITHERM therm. séquentiel, ste bss, racc. S/C 350,20

H9630HYG Ensemble dche autovid. mit. therm. séquent. H9630,racc. S/C 414,06

H9630KIT Colonne de dche av mitigeur therm. séquentiel H9630,racc. S/C 450,11

H9630S Mit. douche SECURITHERM therm. séquentiel, ste bss, racc.std 319,30

H9630SHYG Ensemble dche autovid. mit. therm. séquent. H9630S,racc. std 383,16

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

H9630SKIT Colonne de dche av mitigeur therm. séquent. H9630S, racc. std 419,21

H9631 Mit. dche SECURITH. séquent. enc. étanche, kit 2/2 (+H96BOX) 242,64

H9633 Mit. dche SECURITH. enc. étanche + coude, 2/2 (+H96CBOX) 279,81

H9634 Colonne dche av mitigeur séquentiel therm., alim. cachée 644,36

H9635 Colonne dche av mit. séquentiel therm., alim. cachée + dchette 754,80

H9636 Colonne dche av mit. séq. therm., alim. flexible, av. dchette 754,80

H9639 Colonne dche av mitigeur séquentiel therm., alim. flexible 644,36

H9640 Mit. douche SECURITHERM therm. séquent. sortie hte racc. S/C 350,20

H9640S Mit. douche SECURITHERM therm. séquent. sortie hte racc. std 319,30

H9642 Mit. therm. séq. commande à distance, pr dchette extract. 251,83

H96BOX Boîtier encastré étanche pr mit. dche séq. ss coude - kit 1/2 274,43

H96CBOX Boîtier encastré étanche pr mit. dche séq. av coude - kit 1/2 306,33

H9716 Mit. évier SECURITHERM therm. à bec orient. H.225 L.200 408,12

H9726 Mit. lavabo SECURITHERM therm. à bec orientable H.205 L.150 452,89

H9739 Mitigeur douche thermostatique SECURITHERM, raccords S/C 309,00

H9739HYG Ensemble douche autovidable mitigeur therm. H9739, racc. S/C 372,86

H9739KIT Colonne de douche av mitigeur thermostatique H9739, racc. S/C 412,00

H9739S Mitigeur douche thermostatique SECURITHERM, raccords std 272,95

H9739SHYG Ensemble dche autovidable mitigeur therm. H9739S, racc. std 336,81

H9739SKIT Colonne de dche av mitigeur thermostatique H9739S, racc. std 375,95

H9741 Mitigeur douche therm. SECURITHERM Securitouch, raccords S/C 350,20

H9741HYG Ensemble dche autovid. mit. therm. Securit. H9741, racc. S/C 414,06

H9741KIT Colonne de dche mitigeur therm. Securitouch H9741, racc. S/C 450,11

H9741S Mitigeur douche therm. SECURITHERM Securitouch, raccords std 319,30

H9741SHYG Ensemble dche autovid. mit. therm. Securit. H9741S,racc. std 383,16

H9741SKIT Colonne de dche mitigeur therm. Securitouch H9741S, racc. std 419,21

H9752S Mitigeur bain-douche therm. SECURITHERM Securitouch racc.std 412,00

KB7007 *Kit réno. BINECO lavabo/urinoir temporisé ~7 sec. (épuis.) 19,80

KB7015 Supprimé -

KB7025 Supprimé -

KBP311N Kit rénovation BINECO pour amorceur douche et fontaine 83-84 15,30

N009AG75 Cartouche céramique Ø40 avec embase, avec limiteur de débit 25,75

N109AG75 Cartouche céramique Ø40 avec embase, sans limiteur de débit 25,75

N148AA75 Cartouche céramique Ø40 sans embase, sans limiteur de débit 25,75

N201AG75 Cart. céram. séq. Ø40 ss embase, av. limiteur pour réfs élec. 51,50

N222 Cartouche céram. Ø35 avec embase, av. régulateur de débit 25,75

N243 Cartouche céramique séquentielle Ø35 avec embase 46,35

N243I Cartouche céramique séquentielle Ø35 avec embase + insert 46,35

N248AA75 Cartouche céramique Ø40 sans embase, avec limiteur de débit 25,75

N249AA75 Cart. céramique Ø40 sans embase, ac limiteur de débit 9 l/min 25,75

N252 Cart. céramique Ø40 à Équilibrage de Pression, embase 56,65

N262 Cartouche céramique Ø35 à Équilibrage de Pression 56,65

N264 Cartouche céramique séquentielle Ø35 avec embase + bague 46,35

N421AJ75 Cartouche thermostatique 1/2" NF 195,99

N434AH75 Cartouche Ø35 sans embase pour séries 3020, 2308 et 2312 25,75

N960 Cartouche therm. pr SECURITHERM lavabo H960× (après 10/2022) 105,00

N961 Cartouche therm. pr SECURITHERM lav/év. H961× (après 10/2022) 105,00

N962 Cartouche thermostatique pour mit. encastrable séquentiel 105,00

N963 Cartouche therm. pr SECURITHERM dche H9630/40 (après 10/2022) 105,00

N9726 Cartouche thermostatique pour SECURITHERM lavabo H9726 92,70

N9769 Cartouche thermostatique pour SECURITHERM H9769 92,70

N97L Cartouche thermostatique pour SECURITHERM douche H9739/S 92,70

N97LR Cartouche thermostatique pour SECURITHERM douche H9741/52S 92,70

NS262 Cartouche céramique Ø35 avec embase 25,75

NS565 Cartouche céramique Ø45 pour mitigeur sur plage 60 l/min 58,71

NSB262 Cartouche céramique Ø35 avec embase et bague de centrage 32,96

P120AA75 Supprimé -

P271AA85 Tête complète 1/4 de tour EC + manette gauche 88,69
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RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

P272AA85 Tête complète 1/4 tour EF + manette droite 88,69

P295AA85 Tête complète 1/2 tour EC + manette gauche 88,69

P296AA85 Tête complète 1/2 tour EF + manette droite 88,69

P482AJ75 Tête céramique 1/2", 1/4 de tour à droite 25,41

P5445 Tête céramique avec croisillon pour réf. 5445T2S 32,41

SEMLA576V Manchon long pour bâti TEMPOFIX 28,99

RÉF. DÉSIGNATION € (HT)

SER1660V Serrure pour distributeur de papier WC 2 rouleaux 7,96

SER2559V Serrure pr acc. Hygiène excepté JUMBO et distri savon 51058 20,39

SER2911V Serrure pr distri. papier JUMBO et distri savon type 51058 20,39

SER5102V Serrure pour armoire miroir 20,40
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 Conditions générales de vente

Notre société ne pratiquant pas la vente  
au public :

- les tarifs sont donnés à titre indicatif et ne sont 
pas contractuels. Les distributeurs grossistes 
et installateurs déterminent librement leurs prix 
dans le respect de la réglementation en vigueur, 
en fonction notamment des frais, services et 
garanties qu’ils assument.

- les conditions générales de vente sont valables 
pour tout client négociant grossiste.

Pour les autres catégories professionnelles 
(fabricants, exportation...) ou pour toute demande 
de fabrication spéciale hors catalogue : nous 
consulter.

COMMANDES ET OFFRES :

Elles sont exécutées par ordre de réception. 
Nous n’acceptons pas les commandes ouvertes ou 
sur ordre.
Toute commande transmise comporte l’acceptation 
de nos conditions générales de vente et les clients 
renoncent à se prévaloir de clauses différentes 
inscrites sur leurs propres documents.
Le client s’engage vis-à-vis de nous dès que nous 
recevons sa commande, qui ne pourra être annulée. 
Les ordres sont enregistrés sans obligation de les 
livrer complets en une seule fois.
Nos employés commerciaux ne sont pas habilités à 
conclure oralement des conventions annexes, ni à 
donner oralement des garanties allant au-delà du 
contenu du contrat écrit.
Le défaut ou le retard de paiement d’une livraison 
autorise notre société à annuler ou suspendre les 
marchés ou commandes en cours, sans recours 
pour le client.
Dans tous les cas de changement de situation de 
l’acheteur, nous nous réservons le droit d’annuler 
les commandes en cours ou d’exiger des garanties.
Nos offres ne sont pas des prescriptions ; les 
prescripteurs et installateurs professionnels sont 
seuls responsables du choix des produits en 
fonction de leur destination, des réglementations 
en vigueur et des règles de l’art.

PRIX :

Les livraisons sont facturées aux conditions 
en vigueur le jour de l’expédition. Les prix sont 
remis sans engagement sous toutes réserves de 
fluctuations de cours ou de taxes, et susceptibles 
de variations sans préavis, suivant les circonstances 
économiques.
Les hausses de prix sont annoncées un mois avant 
leur application et s’appliquent sur les offres et les 
commandes en cours.
Franco de port pour toute commande expédiée en 
France métropolitaine, sauf transport express.

PAIEMENTS :

Sous réserve d’assurance crédit, nos factures sont 
payables à 30 jours fin de mois la 1ère année, puis 
45 jours fin de mois.
Nous n’accordons pas d’escompte en cas de 
règlement anticipé.
Conformément à l’article L441-6 du Code de 
commerce, tout retard de paiement donnera lieu, 
si bon semble au fournisseur, et dès le premier jour 
de retard :
- à l’application d’un intérêt de retard égal au taux 

de refinancement le plus récent de la Banque 
centrale européenne majoré de dix points de 
pourcentage (loi de modernisation de l’économie 
- LME - N°2008-776 du 4 août 2008) ;

- à l’application d’une indemnité forfaitaire pour 
frais de recouvrement d’un montant de 40 euros 
(directive européenne 2011/7 du 16 février 2011, 
loi 2012-387 du 22 mars 2012, et décret 2012-
1115 du 2 octobre 2012) ;

- lorsque les frais de recouvrement exposés 
sont supérieurs au montant de cette indemnité 
forfaitaire, une indemnisation complémentaire, 
sur justification.

En cas de retard de paiement, un paiement 
comptant peut être exigé en remplacement des 
conditions en vigueur. 
Nous n’acceptons aucun débit d’office, seuls nos 
avoirs ont valeur légale.

DÉLAIS DE LIVRAISON :

Les délais sont donnés à titre indicatif et sans 
engagement de responsabilité, étant donnés 
les risques et imprévus de fabrication. D’accord 
exprès entre les contractants, tout retard pouvant 
résulter de circonstances exceptionnelles ou 
indépendantes de notre volonté, est considéré 
comme force majeure. Un retard de livraison ne 
peut donner lieu au versement d’une indemnité ou 
au refus de la marchandise.

EXPÉDITIONS :

Les commandes sont expédiées chez nos 
distributeurs. Nous n’effectuons pas de livraison 
sur chantier. 
Pour une livraison hors France métropolitaine, le 
port et l’emballage sont à la charge de l’acheteur. 
Le transporteur étant seul responsable de leur 
acheminement, les clients sont tenus d’effectuer 
les démarches d’usage auprès du transporteur en 
cas de retard, manquant, détérioration ou toute 
contestation : réserves précises à la livraison sur le 
bon de livraison transport papier ou électronique 
ET lettre recommandée avec accusé de réception 
sous 72h. Une copie de ce courrier devra nous être 
adressée.
Une partie défectueuse ou manquante de la 
livraison ne peut en motiver le rejet total.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ :

Le vendeur conserve la propriété des biens vendus 
jusqu’au paiement effectif de l’intégralité du prix en 
principal et accessoires. Le défaut de paiement à 
l’une quelconque des échéances pourra entraîner 
la revendication de ces biens. L’acheteur assume 
néanmoins à compter de la livraison, au sens des 
paragraphes « Délais de livraison » et « Expéditions » 
ci-dessus, les risques de perte ou de détérioration, 
ainsi que la responsabilité des dommages qu’ils 
pourraient occasionner.

GARANTIE ET RESPONSABILITÉ :

Nos produits finis livrés après le 1er janvier 2024 
sont garantis contre tout vice de fabrication, 
pendant une durée de 30 ans, y compris les 
robinetteries électroniques, à l’exception des 
autres appareils et accessoires électriques (sèche-
mains...) qui sont garantis 3 ans, à compter de la 
date d’achat attestée par le cachet du revendeur ou 
la facture, exceptés également les produits soumis 
à une date de péremption. Les pièces détachées 
sont quant à elles garanties pour une durée de 1 an.
Cette garantie se limite au remplacement ou à la 
remise en état des pièces reconnues défectueuses 
après constat dans nos ateliers en France, à 
l’exclusion de tous frais pour détérioration, 
démontage, transport ou autre indemnité quelle 
qu’elle soit. Les frais de main d’œuvre et de 
réexpédition à nos ateliers ne sont pas à notre 
charge.
Les sinistres, dégâts des eaux consécutifs aux 
défauts de fabrication sont couverts par une 
assurance responsabilité civile «Produit».
Pour invoquer la garantie, le client doit nous notifier 
immédiatement par écrit les défauts qu’il impute 
au produit, préciser les conditions d’utilisation 
existant lors de leur constatation et nous apporter 
tous éléments matériels démontrant l’existence et 
la nature du défaut.
La garantie ne s’applique pas, et notre entière 
responsabilité est exclue, dans les cas suivants : 
- installation non conforme aux règles de l’art et aux 

spécifications techniques définies ; 
- pièces d’usure ;
- non respect des notices d’installation, d’utilisation 

et de maintenance ;

- action extérieure indépendante de la qualité de 
nos produits, par exemple : produits d’entretien 
détersifs ou abrasifs, action des eaux agressives 
calcaires, ou des corps étrangers (graviers, sable, 
limaille, particules de tartre, etc.), phénomènes 
électrolytiques et chimiques ;

- défauts de surveillance, de stockage ou 
d’entretien ;

- modification ou intervention du client ou d’un tiers 
sur le produit sans notre autorisation ou réalisées 
avec des pièces et/ou des consommables non 
d’origine ;

- faute, imprudence, négligence ou informations 
erronées du client;

- produits périmés.
Les étanchéités des raccordements et les 
jointements avec les supports de pose des produits 
relèvent de la responsabilité du professionnel 
responsable de la pose, et doivent être assurés par 
ce dernier.
La garantie exclut les joints, clapets et garnitures 
en caoutchouc. Toutefois, ceux-ci seraient fournis 
dans le cas de l’application de la garantie. Les 
traitements de surface autres que chromé, nickelé, 
sont exclus de la garantie.
Si le remplacement ne peut être effectué par 
des appareils identiques par suite d’arrêt ou de 
changement de fabrication, il sera fourni des 
appareils répondant au même usage. L’application 
de la garantie n’a pas pour effet d’en prolonger la 
durée.
La responsabilité civile du fournisseur est exclue 
dans tous les cas énumérés ci-dessus. Elle est 
limitée au respect des spécifications et ne peut 
être engagée que si le Client a préalablement 
démontré l’existence et l’étendue d’un dommage, 
d’une faute et du lien de causalité entre cette faute 
et le dommage. 
Elle est limitée aux dommages matériels directs, 
à l’exclusion de tous dommages immatériels ou 
indirects tels que pertes d’exploitation, de profit, 
d’une chance, préjudice commercial, manque à 
gagner.
La responsabilité du fournisseur, toutes causes 
confondues à l’exception des dommages corporels 
et de la faute lourde, est limitée à 750.000 € par 
commande ou contrat.

DISPOSITIFS MÉDICAUX :

DELABIE est dans l’obligation de livrer des produits 
conformes aux spécifications et normes de 
qualité telles que le Règlement (UE) 2017/745 du  
5 avril 2017 relatif aux dispositifs médicaux. 
Tous les documents nécessaires à un revendeur 
pour vendre les marchandises et remplir les 
obligations conformément au chapitre II Art. 14 
du 2017/745 MDR (obligations générales des 
revendeurs) pourront être fournis par DELABIE sur 
demande (p.e. Déclaration de conformité UE). 
En tant que revendeur, le client doit conserver une 
liste complète et à jour des emplacements de tous 
les produits dans l’inventaire du revendeur et les 
noms de ses clients qui ont acheté des produits 
auprès du revendeur, ainsi que les dates de ces 
achats et les numéros de lot des produits pendant 
au moins dix années. 
La documentation commerciale ainsi que les pièces 
annexes, comme le mode d’emploi, l’étiquetage 
réglementaire, les renseignements techniques, 
ne peuvent faire l’objet d’un changement ou d’une 
modification par le revendeur. DELABIE ne pourra 
être tenu responsable de tout changement sur le 
contenu des documents et de l’étiquetage dans le 
cas contraire. 
Le revendeur s’engage à n’apporter aucune 
modification sur les produits, que ce soit sur le 
dispositif lui-même ou sur son emballage ou 
étiquetage. 
Dans le cadre de son système qualité, le revendeur 
veillera à ce que, tant que les produits sont sous 
sa responsabilité, les conditions de stockage 
ou de transport respectent les conditions 
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définies par DELABIE. Cette vigilance portera 
notamment sur les dates d’expiration, avec le 
retrait des produits périmés des rayons ainsi que 
des installations de stockages appropriées dans 
lesquelles les conditions sont celles requises par 
les caractéristiques des produits et les mieux 
adaptées pour en assurer une bonne conservation. 
En tant que revendeur, le client doit, dans les cinq 
jours ouvrables à compter de la date de réception, 
notifier à DELABIE ou à une autorité compétente 
(voir lien ci-dessous), toute plainte écrite concernant 
un produit, reçue de ses clients. DELABIE fournira 
au revendeur une réponse préliminaire dans les 
deux jours ouvrables à compter de la date de 
réception de l’avis du revendeur. 
https://health.ec.europa.eu/medical-devices-

sector/new-regulations/contacts_en 

En tant que revendeur, le client soutient DELABIE 
en cas de rappel et doit informer ses clients de 
manière à perturber le moins possible les ventes 
des produits et à préserver la réputation attachée 
aux produits et aux noms DELABIE et du revendeur. 
DELABIE paiera intégralement tous les frais de 
récupération, de rappel et de remplacement des 
produits (y compris si un tel rappel ou remplacement 
est requis par DELABIE). 

PIÈCES DÉTACHÉES :

Les pièces détachées et mécanismes 
indispensables au bon fonctionnement de nos 
articles sont tenus en stock pendant 50 ans à 
compter de la date d’achat. Leur liste figure dans 
les dernières pages de nos catalogues.

RETOURS :

Les retours des marchandises doivent faire 
obligatoirement l’objet de notre accord préalable 
sous réserve du bon état de la marchandise 
(estimation faite par nos services à réception). 
Ils sont adressés à notre usine* en port payé par 
l’expéditeur et sous bon emballage.
Les marchandises livrées depuis moins de 1 mois 
seront reprises sur la base du prix facturé. Au delà 
de 1 mois, une déduction forfaitaire sera retenue 
pour frais de vérification, remise en stock et 
comptabilité. Dans tous les cas s’ajouteront s’il y a 
lieu, les frais de remise en état. 
Les retours de produits sont exclus dans les cas 
suivants : produits supprimés, fabrication spéciale, 
évolution technique ou esthétique du produit 
depuis la date d’achat, produits rayés ou abîmés, 
date d’achat supérieure à un an, produits avec date 
de péremption. 
En cas d’envoi à DELABIE, ces produits exclus du 
cadre des retours, seront immédiatement détruits/
recyclés, et ne seront donc pas retournés au client.
Barème des déductions forfaitaires :
- retours < 1 mois : reprise au prix facturé ;
- retours entre 1 mois et 3 mois : déduction de 15 % ;
- retours entre 3 mois et 1 an : déduction de 30 % ;
- retours > 1 an : pas de reprise possible ;
- Retour sans accord préalable : déduction 

supplémentaire de 5 % de la valeur marchandise 
avec un minimum de 50 €.

* DELABIE S.A.S.
   18, rue du Maréchal Foch
   80130 Friville Escarbotin - FRANCE

COLLECTE ET RECYCLAGE DES DÉCHETS 
D’ÉQUIPEMENTS ÉLECTRIQUES ET 
ÉLECTRONIQUES (DEEE) PROFESSIONNELS :

Conformément aux dispositions du Code 
de l’Environnement en matière de Déchets 
d’Équipements Électriques et Électroniques 
(DEEE) professionnels (Articles R.543-172 
et suivants), nous assumons nos responsabilités 
en tant qu’adhérent ecosystem, en charge de la 
collecte, de la dépollution et du recyclage des 
DEEE. L’éco-organisme ecosystem est agréé par 
les pouvoirs publics.

Nous apportons ainsi à nos clients la garantie de 
pouvoir bénéficier de l’offre de service de collecte 
et de recyclage proposée par ecosystem pour les 
équipements électriques professionnels que nous 
avons mis sur le marché, lorsque ces derniers 
arrivent en fin de vie.
Nos clients disposent de différentes solutions sans 
frais pour se défaire de leurs DEEE professionnels :
- Apport volontaire (< 500 Kg ou < 2,5 m3) ;

Dépôt des DEEE professionnels, dans l’un des 
200 points d’apport professionnels ou l’un des 
1 500 distributeurs professionnels du réseau 
ecosystem ;

- Enlèvement sur site (≥ 500 Kg ou ≥ 2,5 m3).
Demande d’enlèvement à formuler auprès de 
ecosystem, afin de mettre en place la logistique 
adaptée et de prendre un rendez-vous pour la 
collecte des DEEE professionnels sur site. 
En fonction des besoins, des conteneurs peuvent 
être mis à disposition. Les équipements sont 
ensuite dépollués et recyclés dans une filière à 
haute performance environnementale. 
Plus d’informations sur www.ecosystem.eco.

NETTOYAGE - ENTRETIEN :

Uniquement à l’eau légèrement savonneuse, avec 
un chiffon doux ou une éponge, rincer et bien 
sécher. Ne jamais utiliser de produits abrasifs 
ni chlorés (à base d’acide chlorhydrique) ni de 
colorants.

PHOTOGRAPHIES ET DESSINS :

Les photographies, dessins ou schémas, non 
contractuels, sont donnés à titre documentaire 
sans engagement et peuvent être modifiés sans 
préavis. Nous nous réservons le droit d’apporter à 
nos fabrications toutes modifications de formes et 
dimensions sans préavis, et sans que cela puisse 
être cause de réclamation. Il en est de même pour 
toutes mentions, dimensions, renseignements 
portés sur nos documents divers, catalogues, 
notices, tarifs, sites internet, qui peuvent être 
modifiés ou supprimés à tout moment sans préavis.

PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE  
ET UTILISATION DES CONTENUS :

Les contenus (notamment et non limitativement les 
informations, textes, graphiques, données, images, 
photos, visuels, vidéos et bandes sonores, ainsi que 
la forme de tous ces éléments et de nos catalogues, 
sites...) sont protégés au titre des droits d’auteur 
et/ou autres droits de propriété intellectuelle. 
Les contenus sont la propriété exclusive de leurs 
éditeurs respectifs. Toute copie, reproduction, 
représentation, exploitation, adaptation, altération, 
modification, traduction, diffusion, intégrale ou 
partielle, des contenus, qu’ils appartiennent à 
DELABIE ou à un tiers qui a concédé des droits 
à DELABIE, par quelque procédé que ce soit, est 
illicite à l’exception des droits limitatifs qui vous 
sont concédés ci-dessous, et/ou de la copie privée 
réservée à l’usage exclusif du copiste. Les contenus 
présentés dans nos outils de communication et 
commerciaux sont susceptibles de modification 
sans préavis et sont mis à disposition sans aucune 
garantie d’aucune sorte, expresse ou tacite et 
ne peuvent donner lieu à un quelconque droit à 
dédommagement. Les contenus protégés peuvent 
notamment être identifiés par les mentions de 
réserve suivantes : © ou « Tous droits réservés ».
Les noms et logos apparaissant dans nos 
catalogues et sites Internet sont des marques 
déposées. Ces signes distinctifs sont la 
propriété exclusive de DELABIE ou de tiers ayant 
concédé des droits à DELABIE. Toute utilisation, 
reproduction totale ou partielle, ou imitation de ces 
marques est interdite, sauf autorisation préalable 
et expresse de DELABIE.
L’altération et la modification des contenus ou leur 
utilisation dans un autre but que celui autorisé 
constituent une infraction aux droits de propriété 
de DELABIE ou des tiers. Dans les limites ci-après, 

DELABIE vous accorde le droit de télécharger et 
de diffuser les contenus :
- lorsque la fonctionnalité de téléchargement 

existe ;
- à des fins non commerciales ; 
- de bonne foi ; 
- en conservant intactes les mentions de propriété 

ainsi que la date d’édition ou de mise en ligne 
qui figurent sur les contenus, si ces informations 
sont indiquées. Ce droit ne doit en aucun cas 
s’interpréter comme une licence notamment de 
marques ou de droits d’auteur sur les contenus 
précités.

PROTECTION DES DONNÉES 
PERSONNELLES :

Conformément à la Réglementation Générale sur 
la Protection des Données (RGPD), DELABIE met 
tout en œuvre pour limiter au strict nécessaire 
la collecte des données personnelles, leur 
conservation dans le temps et pour assurer leur 
protection.
DELABIE utilise exclusivement ces données pour 
sa propre utilisation à des fins d’information et de 
commercialisation de ses produits. Elles ne sont en 
aucun cas cédées à des tiers. 
Un droit d’accès, de rectification, d’effacement 
et d’opposition au traitement ainsi qu’un droit 
à la limitation et à la portabilité de vos données 
personnelles est possible sur simple demande au 
Délégué à la Protection des Données (DPO) de 
DELABIE par email (dpo@delabie.fr) ou par courrier 
signé accompagné de la copie d’un titre d’identité à 
l’adresse suivante : DELABIE - 18 rue du Maréchal 
Foch - 80130 Friville Escarbotin - FRANCE.
Dans le cadre de l’amélioration de nos services, 
certains de vos appels peuvent être éventuellement 
enregistrés à des fins de formations. Ces 
enregistrements ne sont pas conservés et sont 
détruits systématiquement dans un délai de 48 
heures maximum.

EXCLUSIVITÉ TERRITORIALE :

Nos grossistes de France et de l’Outre-Mer sont 
habilités à vendre en France et dans les DROM-
COM.
Pour les autres pays, notre société a conclu 
des accords d’exclusivité avec des sociétés 
d’importation et de distribution.
Dans ce cadre, nos clients français ne peuvent 
commercialiser nos produits à l’extérieur du 
territoire français sauf accord ponctuel exprès et 
préalable de notre part. Nos accords de marchés 
sont exclusifs à la France métropolitaine.

JURIDICTION :

L’acceptation d’une commande livrable depuis 
la France constitue un contrat de droit français. 
A défaut d’accord amiable, tout litige relatif au 
contrat sera de la compétence exclusive du tribunal 
de notre siège social, même en cas d’appel et de 
pluralité de défendeurs, et quels que soient les 
lieux de livraison ou de paiement stipulés. Toute 
clause contraire sera considérée comme nulle par 
le seul fait d’avoir traité avec notre société. 
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DOC 609 : Robinetterie pour Lieux Publics
DOC 900 : Robinetterie pour Établissements de santé et Maisons de retraite
DOC 950 : Accessibilité et Autonomie - Accessoires d’Hygiène pour Lieux Publics
DOC 750 : Appareils Sanitaires Inox
DOC 200 : Robinetterie pour Cuisines Professionnelles
DOC 600 : Rénovation (têtes, becs, raccords, mitigeurs et mélangeurs)

DOCUMENTATIONS DISPONIBLES :

18, rue du Maréchal Foch
80130 FRIVILLE - FRANCE
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